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I. Wstęp 

 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe (WSS) jako Wojewódzkie 

Interdyscyplinarne Stowarzyszenie Sportowe jest organizacją pożytku publicznego działającą 

na rzecz sportu w województwie Wielkopolskim. 

 Głównym celem działalności Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego jest 

wspieranie rozwoju sportu w naszym regionie, a realizacja wyżej wymienionych celów opiera 

się na społecznej pracy ogółu członków i działaczy Wielkopolskich Klubów i Związków 

Sportowych. Całokształt działań Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego w kontekście 

wyznaczonych celów statutowych odbywa się w porozumieniu i na rzecz członków 

Stowarzyszenia. Wieloletnie doświadczenie Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego w 

pracach dotyczących Wielkopolskiego sportu jest podstawą do rozwoju i budowania 

sportowego kapitału, którego efekty możemy obserwować zarówno na sportowych arenach w 

Polsce jak i podczas zawodów międzynarodowych.  

Trenerzy i działacze związani z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym są 

laureatami wielu odznaczeń i nagród za zasługi i działalność w dziedzinie sportu co znajduje 

uznanie całego środowiska sportowego.  

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe odpowiadając za szkolenie młodzieży 

uzdolnionej sportowo realizuje swoje zadania na podstawie umów zawieranych z 

Województwem Wielkopolskim oraz Ministerstwem Sportu i Turystyki.  

W ramach zintegrowanego wojewódzkiego programu szkolenia i współzawodnictwa 

sportowego realizowanego przez Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe, w oparciu o 

środki finansowe z budżetu Urzędu Marszałkowskiego, kluby sportowe otrzymują 

dofinansowanie do następujących zadań:  

1. Organizacja przygotowań i uczestnictwo w wojewódzkich, ogólnopolskich i 

międzynarodowych zawodach sportowych.  

2. Organizacja szkolenia poprzez zgrupowania i konsultacje treningowe z uzdolnioną 

młodzieżą z naszego województwa.  

3. Zakup niezbędnego sprzętu sportowego, leków, suplementów i odżywek oraz 

innych materiałów niezbędnych do prawidłowego przebiegu procesu szkolenia klubowego. 

4. Koszty związane z utrzymaniem bazy treningowej oraz wynajmem obiektów i 

urządzeń sportowych, w celu zabezpieczenia ciągłości szkolenia i jego prawidłowości.  

5. Współfinansowanie płac trenerów i instruktorów odpowiedzialnych na poziomie 

klubu sportowego za pracę z zawodnikami w kategoriach młodzieżowych.  
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Co roku  w siedzibie Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego odbywają się 

konsultacje programowo-finansowe z przedstawicielami Wielkopolskich Klubów i Związków 

Sportowych, których celem jest określenie zadań oraz zakresu ich dofinansowania zgodnie z 

obowiązującym regulaminem. 

Będąc bezpośrednim operatorem zadania, Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe 

sprawuje opiekę merytoryczno-finansową czuwając nad prawidłowością przebiegu procesu 

wydatkowania środków finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami. Środki 

finansowe wynikające z zapisów umowy z Województwem Wielkopolskim trafiają za 

pośrednictwem Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego do Wielkopolskich Klubów i 

Związków Sportowych na realizację celów i zadań ściśle określonych w porozumieniach 

zawieranych pomiędzy konkretnymi podmiotami. Wysokość przekazywanych środków 

finansowych dla poszczególnych beneficjentów uzależniona jest od poziomu sportowego, 

stanowiącego jasne i transparentne kryterium podziału. Samorządowe środki finansowe 

zaangażowane w działalność sportowo-organizacyjną stanowią elementarny fundament, 

pozwalając na długotrwałą realizację szkolenia oraz na optymalne gospodarowanie nimi. 

Wydatki na sport należy traktować jako ważną inwestycję, w rozwój dzieci i młodzieży.  

Co roku 3% wartości umowy przekazywane są na mocy uchwały Zarządu WSS dla 

Klubów Sportowych na działalność poszczególnych sekcji, za wybitne osiągnięcia w 

zawodach międzynarodowych najwyższej rangi – Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata i 

Europy w poszczególnych kategoriach wiekowych.  

Dotacja pochodząca z umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki stanowi 

zabezpieczenie programu szkolenia i współzawodnictwa młodzieży uzdolnionej sportowo w 

ramach Kadry Wojewódzkiej Juniorów Młodszych (KWJM) i Kadry Wojewódzkiej 

Młodzików (KWM). Program ten był dofinansowany ze środków pochodzących z dopłat do 

stawek w grach losowych, będących przychodami Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

którego dysponentem jest minister właściwy do spraw sportu. Na przestrzeni kilkudziesięciu 

lat funkcjonowania programu w województwie Wielkopolskim szkoleniem objęto ponad 40 

sportów uczestniczących w Ogólnopolskim Systemie Sportu Młodzieżowego.  

Podstawowym celem wojewódzkiego, ponad klubowego szkolenia juniorów 

młodszych (KWJM) i młodzików (KWM) był prawidłowy nabór i wstępna selekcja pod 

względem motorycznym i technicznym, wybitnie uzdolnionych młodych zawodników i 

zawodniczek oraz przekazanie ich do dalszego szkolenia w kadrach narodowych.  

Dodatkowym zadaniem zawartym w zapisach umowy z MSiT jest „Zadanie Trener”, 

które stanowi formę dofinansowania do płac trenerów i instruktorów najefektywniej 
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pracujących z dziećmi i młodzieżą w klubach sportowych, współpracujących przy realizacji 

tego programu. 

W roku 2016 z „Zadania trener” skorzystało 171 szkoleniowców 390 570,00zł. 

Każdego roku w listopadzie prowadzone są konsultacje oceniające szkolenie i poziom 

współzawodnictwa w sportach objętych szkoleniem KWJM i KWM, których celem jest 

omówienie najważniejszych kwestii związanych z organizacja szkolenia oraz konstrukcja 

wniosków w kontekście pracy w kolejnym roku.  

Ponadto WSS zajmuje się szeroko rozumiana edukacją sportową w Województwie 

Wielkopolskim, w ramach prowadzonej działalności współuczestniczy od wielu lat wraz z 

Zakładem Teorii Sportu AWF w Poznaniu w systematycznych badaniach nad sprawnością 

młodzieży uzdolnionej sportowo. Będąc instytucją działająca w sferze sportu o zasięgu 

wojewódzkim,  WSS wspomagał i prowadził szereg działań mających na celu rozwój 

zawodowy trenerów i instruktorów. Kontynuując program dokształcania kadr szkoleniowych 

województwa Wielkopolskiego wspólnie z Zakładem Teorii Sportu zrealizowano w roku 

2016 dwie konferencje metodyczno-szkoleniowe: 

1. Biologiczno-pedagogiczne i systemowe uwarunkowania treningu sportowego – 

wyk. Prof. Robert M. Malina oraz dr hab. inż. Jan Kosendiak 

2. Droga do sukcesu olimpijskiego – etapizacja procesu szkolenia – wyk. Jarosław 

Jagaciak, Tomasz Kryk i Marcin Witkowski. 

Na rok 2017 planowane są kolejne konferencje podczas których szkoleniowcy będą 

mieli okazję odświeżyć i poszerzyć wiedzę z zakresu szeroko rozumianej teorii treningu 

sportowego. 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe wzmacnia również działania mające na celu 

pozyskiwanie środków finansowych pochodzących z odpisu 1%. Celem oferowanego przez 

WSS programu jest wspieranie rozwoju Wielkopolskich Klubów i Związków Sportowych 

oraz poprawa jakości i efektywności procesu szkolenia sportowego. W odniesieniu do 

nowelizacji ustawy o organizacjach pożytku publicznego (OPP), która zakazuje 

pośredniczenia w przekazywaniu kwot z 1% organizacjom nie posiadającym statusu OPP, 

program WSS stwarza możliwość przekazywania i rozliczenia środków pochodzących z 

odpisu 1%  dla wszystkich członków Stowarzyszenia niezależnie od ich statusu oraz formy 

prowadzonej księgowości. Chcąc wspomóc rozwój sportowy Klubów i Związków 

Sportowych działających na terenie województwa wielkopolskiego  można przekazać 1% 

swojego podatku na wskazany podmiot przez Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe, które 

oferuje niskie koszty obsługi merytoryczno-finansowej. 
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II. Współzawodnictwo sportowe 

 

 

Poziom sportowy województwa wielkopolskiego, wyrażony za pomocą punktacji 

stosowanej w krajowym Systemie Sportu Młodzieżowego (SSM), stanowi podstawę 

corocznej oceny skuteczności szkoleniowej i startowej a także organizacyjnej stowarzyszeń 

sportowych w województwie.  

Tworzy porównywalną prezentację umiejętności sportowych naszych zawodników w każdym 

roku. Punktacja w tym systemie obejmuje klasyfikacją główne imprezy krajowe w czterech 

kategoriach wiekowych: młodzieżowca - Młodzieżowe Mistrzostwa Polski (MMP), juniora -   

Mistrzostwa Polski Juniorów (MPJ), juniora młodszego - Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży (OOM) lub Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych (MPJM) i młodzika - 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w sportach indywidualnych (MMM)  lub 

Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w zespołowych grach sportowych  (WMM) oraz 

wprowadzane zostały do systemu jako zawody punktowane w niektórych sportach 

Mistrzostwa Polski Młodzików (MPM). 

Wojewódzki Zespół Metodyczno–Szkoleniowy Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego 

(WZMS – WSS) przedstawia Zarządowi WSS informację obejmującą stan sportu 

młodzieżowego za rok 2016. Analiza opierająca się tylko na wartościach zdobyczy 

punktowych w SSM,  może nie zawsze oddawać faktyczny poziom sportowy w 

poszczególnych klubach sportowych, gminach, powiatach oraz w występie reprezentacji 

poszczególnych województw, co związane jest z faktem rozszerzania podsystemu 

współzawodnictwa sportowego, w którym do ogólnopolskiej klasyfikacji wchodzą kolejne 

konkurencje w niektórych sportach lub zmienia się punktacja w poszczególnych kategoriach 

wiekowych.   

Dlatego bardzo istotnym parametrem służącym do analizy, bądź oceny poziomu sportowego 

młodzieży  powinien być wskaźnik procentowego udziału  (% udział ) w sporcie dzieci i 

młodzieży w kraju. 

Rywalizacja w grupie juniorów młodszych odbywała się w sportach olimpijskich na 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w trzech blokach: (XXII OOM w sportach zimowych - 

organizatorem było województwo Dolnośląskie zawody odbywały się w terminie od 04.02.-

18.03.2016 w 14 dyscyplinach sportu, XXII OOM w sportach halowych - organizatorem było 

województwo Warmińsko-Mazurskie zawody odbywały się w terminie 30.04-27.06.2016 w 

17 dyscyplinach sportu w tym w 3 sportach umysłowych (brydż sportowy, szachy i warcaby) 
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oraz XXII OOM w sportach letnich organizatorem ponownie było województwo Dolnośląskie 

zawody odbyły się w terminie 15.06-26.08.2016. 

Rywalizacja sportowa na arenach XXII OOM w sportach letnich odbywała się w 22 

dyscyplinach sportu według klasyfikacji SSM. Po raz kolejny zwycięzcami w klasyfikacji 

generalnej było województwo Wielkopolskie ze zdobyczą 1780,59pkt., przed województwem 

Kujawsko - Pomorskim 1610,05pkt.,  oraz województwem Mazowieckim 1408,00pkt.  

W sportach nieolimpijskich w kategorii wiekowej juniora młodszego rywalizacja odbywała 

się w ramach Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych (MPJM), organizatorem tych zawodów 

były Polskie Związki Sportowe.  

Zaprezentowana informacja dotycząca poziomu sportowego wielkopolskiej młodzieży 

uwzględnia zarówno punktację w SSM, ponadto procentowy udział w młodzieżowym sporcie 

krajowym, liczbę wywalczonych medali w zawodach w sporcie młodzieżowym oraz zajęte 

miejsce w kraju przez jednostkę samorządową, klub sportowy czy dany sport. 

 

III. Reprezentacja województwa w Systemie Sportu Młodzieżowego. 

 

Wielkopolscy sportowcy, przedstawiciele klubów sportowych uzyskali podczas 

czterech głównych imprez sportowych wchodzących w skład Systemu Sportu Młodzieżowego 

(MMM –WMM oraz MPM, OOM-MPJM, MPJ i MMP) w roku 2016 w 16 817,14pkt., w 

57 sportach według klasyfikacji tego systemu.  

W rywalizacji województw Wielkopolska zajmuje po raz kolejny wysokie II miejsce 

ustępując reprezentacji województwa Mazowieckiego, która zdobyła w tym systemie  18 

664,67pkt., a wyprzedzając województwo Śląskie, które wywalczyło 15 951,72pkt., co 

pozwoliło im na zajęcie III miejsca  w klasyfikacji najmocniejszych województw w sporcie 

dzieci i młodzieży. 

Województwo Dolnośląskie ze zdobyczą   14 492,31pkt., uplasowało się na pozycji IV. 

Wielkopolscy sportowcy uzyskali znacznie lepszy wynik punktowy, niż w roku ubiegłym 

(wzrost w liczby wywalczonych  punktów w SSM o 657,40pkt.), oraz odnotowaliśmy wzrost  

procentowego wskaźnika udziału zawodników naszego województwa w punktacji 

młodzieżowego sportu krajowego  (postęp  w tym wskaźniku o 0,209%udziału). 

Na przestrzeni ostatnich lat nie nastąpiły żadne istotne zmiany w czołówce rywalizujących 

województw w sporcie młodzieżowym. W bieżącym roku jedyną zmianą był awans w tej 

klasyfikacji zawodników z województwa Lubuskiego na miejsce 12 a spadek reprezentacji z 

województwa Podlaskiego na  pozycje 13, pozostałe reprezentacje zajmowały takie same 
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pozycje jak w latach ubiegłych ( siedem najlepszych województw w tej klasyfikacji 

przekroczyło barierę 10 000pkt., a  najsłabsze reprezentacje województwa Świętokrzyskiego 

oraz województwa Opolskiego nie przekroczyły poziomu 5 000pkt).  

W bieżącym roku wśród 16 rywalizujących ze sobą województw w SSM, aż jedenaście  

odnotowało wzrost poziomu sportowego wyrażonego liczbą wywalczonych punktów w SSM. 

Największy wzrost liczby zdobytych punktów odnotowały województwa :  

 

 Śląskie              1055,34pkt. 3 miejsce w klasyfikacji  

 Dolnośląskie   884,59pkt. 4 miejsce w klasyfikacji  

 Zachodniopomorskie    794,41pkt. 9 miejsce w klasyfikacji  

 Wielkopolskie    657,40pkt. 2 miejsce w klasyfikacji  

 Podkarpackie    354,04pkt. 14 miejsce w klasyfikacji  

 Łódzkie    242,02pkt. 8 miejsce w klasyfikacji 

 Lubuskie    181,40pkt. 12 miejsce w klasyfikacji  

 Podlaskie    109,30pkt. 13 miejsce w klasyfikacji 

 Pomorskie   104,09pkt. 6 miejsce w klasyfikacji 

 Lubelskie   69,30pkt. 10 miejsce w klasyfikacji 

 Świętokrzyskie  31,76pkt. 16 miejsce w klasyfikacji 

Pozostałe wojewódzkie reprezentacje odnotowały regres poziomu sportowego wyrażonego  

liczbą zdobytych punktów w tym systemie we wszystkich kategoriach wiekowych. 

Największe spadki odnotowały województwa :  

 

 Mazowieckie   -540,65pkt. 1 miejsce w klasyfikacji  

 Małopolskie   -391,22pkt. 5 miejsce w klasyfikacji 

 Opolskie   -179,04pkt. 15 miejsce w klasyfikacji  

 Warmińsko-Mazurskie  -126,46pkt. 11 miejsce w klasyfikacji  

 Kujawsko-Pomorskie  -114,86pkt. 7 miejsce w klasyfikacji 

 

Szczegółowe dane dotyczące ogólnego poziomu sportowego wszystkich 16 województw 

zostały zawarte w Tab. Nr. 1. 
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Tab. Nr. 1 

Ranking Województw 2016 rok 

lok. Województwo MMP 2016 MPJ 2016 MPJMł 2016 MMM 2016 
Razem 
2016 

Razem 
2015 

Różnica 
2016-
2015 

2016% 2015% Postęp 

1 Mazowieckie 4 434,40 6 125,38 5 217,95 2 886,94 18 664,67 19 205,32 -540,65 12,199 12,815 -0,616 

2 Wielkopolskie 4 329,25 5 323,78 4 299,82 2 864,29 16 817,14 16 159,74 657,40 10,991 10,782 0,209 

3 Śląskie 3 522,54 4 723,73 4 772,53 2 932,92 15 951,72 14 896,38 1 055,34 10,426 9,939 0,487 

4 Dolnośląskie 3 642,43 4 129,77 3 831,94 2 888,17 14 492,31 13 607,72 884,59 9,472 9,080 0,392 

5 Małopolskie 2 743,00 3 562,49 3 444,21 2 037,09 11 786,79 12 178,01 -391,22 7,704 8,126 -0,422 

6 Pomorskie 2 870,95 3 409,19 3 320,96 2 020,40 11 621,50 11 517,41 104,09 7,596 7,685 -0,089 

7 Kujawsko-Pomorskie 2 688,39 3 142,77 3 011,78 2 011,25 10 854,19 10 969,05 -114,86 7,094 7,319 -0,225 

8 Łódzkie 1 258,39 2 542,00 2 778,08 2 107,40 8 685,87 8 443,85 242,02 5,677 5,634 0,043 

9 Zachodniopomorskie 2 458,57 2 051,95 2 076,79 1 697,75 8 285,06 7 490,65 794,41 5,415 4,998 0,417 

10 Lubelskie 1 416,39 2 003,17 1 953,31 1 742,84 7 115,71 7 046,41 69,30 4,651 4,702 -0,051 

11 Warmińsko-Mazurskie 1 563,58 1 633,32 1 915,20 1 167,83 6 279,93 6 406,39 -126,46 4,104 4,275 -0,171 

12 Lubuskie 1 344,25 1 447,72 1 328,36 1 477,58 5 597,91 5 416,51 181,40 3,659 3,614 0,045 

13 Podlaskie 1 605,08 1 379,42 1 047,48 1 565,67 5 597,65 5 488,35 109,30 3,659 3,662 -0,003 

14 Podkarpackie 649,12 1 590,34 1 632,24 1 353,72 5 225,42 4 871,38 354,04 3,415 3,250 0,165 

15 Opolskie 635,75 760,43 681,35 1 029,17 3 106,70 3 285,74 -179,04 2,030 2,192 -0,162 

16 Świętokrzyskie 553,00 752,17 783,80 831,50 2 920,47 2 888,71 31,76 1,909 1,927 -0,018 

  Razem 35 715,09 44 577,63 42 095,80 30 614,52 153 003,04 149 871,62 3 131,42 100 100   

 

Analizując zdobycze  punktowe w rywalizacji krajowej w ramach tego systemu, 

musimy pamiętać, że określone wartości liczbowe wprost przekładają się na wysokie wyniki 

sportowe osiągane na arenach krajowych przez naszych zawodników w czterech kategoriach 

wiekowych (młodzik, junior młodszy, junior i młodzieżowiec).    

W kategorii wiekowej - młodzieżowców do 23 lat w sportach olimpijskich w ramach 

imprezy mistrzowskiej w Młodzieżowych Mistrzostw Polski, wielkopolscy zawodnicy  

podobnie jak w 2015 roku zajmują II miejsce uzyskując wynik 4329,25pkt., ustępując 

jedynie zawodnikom z Mazowsza, którzy wywalczyli  4 434,40pkt.  

Największy postęp wyrażony liczbą wywalczonych punktów w tej grupie wiekowej 

odnotowało województwo: Dolnośląskie  wzrost o 634,90pkt., w dalszej kolejności znaleźli 

się reprezentanci z województwa Zachodniopomorskiego wzrost o 586,06pkt., oraz z 

województwa Wielkopolskiego wzrost o 525,67pkt. W tej kategorii wiekowej dziewięć ekip 

wojewódzkich odnotowało postęp w stosunku do 2015 roku.  

Największe straty punktowe w tej kategorii wiekowej zanotowały województwa: 

Mazowieckie  spadek  o 765,72pkt., Warmińsko-Mazurskie  spadek o 344,54pkt., oraz  

Łódzkie spadek o 224,41pkt. Strata wielkopolskich sportowców do przodującego w tej 
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klasyfikacji województwa Mazowieckiego wyniosła w bieżącym roku zaledwie 

105,15punktów.  

Wysoka II pozycja jest bardzo cenna i świadczy, że środowisko sportowe Wielkopolski 

potrafi wyszkolić gotowych do rywalizacji krajowej i międzynarodowej zawodników, bo za 

takich uważa się przedstawicieli tej kategorii wiekowej i jednocześnie cieszy fakt, że duża 

część młodzieżowców dalej kontynuuje swoje kariery sportowe w naszym województwie i z 

dużym powodzeniem startuje w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, gdzie zawodnicy 

wywalczyli  

154 medale (46-53-55), takie wysokie wyniki są możliwe dzięki dobrze realizowanym 

programom z MSiT (ACSS, WCSS ) oraz dzięki funkcjonowaniu programów miejskich  i 

prawidłowej pracy w klubach sportowych.  

Wielkopolscy juniorzy w ramach Mistrzostw Polski Juniorów zostali sklasyfikowani 

również na II miejscu zdobywając 5323,78pkt., za sportowcami z województwa 

Mazowieckiego, którzy wywalczyli 6 125,38pkt.  

Największy postęp wyrażony liczbą wywalczonych punktów w tej grupie wiekowej 

odnotowało województwo: Wielkopolskie  wzrost o 329,31pkt., w dalszej kolejności 

znaleźli się reprezentanci z województwa Lubuskiego wzrost o 267,51pkt., oraz z 

województwa Śląskiego wzrost o 193,35pkt. W tej kategorii wiekowej, dziesięć ekip 

wojewódzkich odnotowało postęp w stosunku do 2015 roku.  

Największe straty punktowe w tej kategorii wiekowej zanotowały województwa: Małopolskie    

spadek  o 299,73pkt., Podlaskie  spadek o 190,74pkt., oraz  Dolnośląskie  spadek o 184,85pkt. 

Strata wielkopolskich sportowców do przodującego w tej klasyfikacji województwa 

Mazowieckiego wyniosła w bieżącym roku 801,60 punktów.  

Juniorzy w Mistrzostwach Polski Juniorów we wszystkich sportach wywalczyli w bieżącym 

roku 208 medali ( 73 -61-74). 

W kategorii wiekowej juniora młodszego sportowcy z Wielkopolski zostali 

sklasyfikowani na III miejscu ze stratą 918,13pkt., do reprezentacji województwa 

Mazowieckiego  oraz  przegrywając ze sportowcami  z województwa Śląskiego o 472,71pkt. 

Wielkopolscy sportowcy w kategorii juniora młodszego odnotowali nieznaczny regres   

zdobywając o 196,40pkt., mniej  niż w 2015 roku.  

W grupie juniorów młodszych rywalizacja sportowa toczyła się w ramach zawodów 

eliminacyjnych i zawodów finałowych  Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w trzech 

blokach:  XXII OOM w sportach zimowych, XXII OOM w  sportach halowych, oraz w XXII 
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OOM w sportach letnich  a także w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w sportach 

nieolimpijskich, których organizatorem były Polskie Związki Sportowe. 

W tej kategorii wiekowej, osiem województw odnotowało postęp punktowy w porównaniu do 

ubiegłego roku, a największy postęp odnotowało województwo Śląskie  wzrost o 523,09pkt., 

województwo Dolnośląskie wzrost o 483,87pkt. oraz województwo Łódzkie wzrost o 

313,02pkt., a największą stratę odnotowała reprezentacja województwa Podlaskie spadek o 

256,87pkt., województwa Małopolskie  spadek o 200,86pkt., oraz województwa 

Wielkopolskiego spadek o 196,40pkt., w porównaniu do stanu z 2015 roku.  Wielkopolscy 

juniorzy młodsi  w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży i Mistrzostwach Juniorów 

Młodszych wywalczyli w sumie 225 medali (64- 67- 94). 

Poziom sportowy młodzików wyrażony punktacją SSM jest aktualnie bardzo zbliżony 

w pierwszej czwórce najlepszych województw. Młodzicy z naszego województwa zajęli w tej 

klasyfikacji IV miejsce,  przegrywając  ze  sportowcami z województwa Śląskiego o 

68,63pkt. Dolnośląskiego o 23,88pkt., Mazowieckiego o 22,65pkt.  

Znaczny wpływ na punktację wywiera układ stref w ramach MMM  i zdolności organizacyjne 

klubów i wojewódzkich związków sportowych. W kategorii wiekowej młodzika spadliśmy  z 

miejsca II na pozycję IV w kraju  pomimo, że odnotowaliśmy podobny wynik sportowy jak w 

ubiegłym roku, regres  o  1,18pkt.  

Młodzież z wielkopolski w bieżącym roku zanotowała  postępy w dwóch najstarszych 

kategoriach wiekowych: młodzieżowiec   (MMP 525,67pkt.) oraz w kategorii wiekowej 

juniorów (MPJ 329,31pkt.), natomiast w kategorii wiekowej: juniorów młodszych    

(OOM i MPJM -196,40pkt.) oraz młodzików (MMM, WMM i MP -1,18pkt.) zanotowaliśmy 

regres  w krajowej punktacji sportu dzieci i młodzieży w porównania do 2015 roku.  

Kolejność miejsc w czołówce rankingu województw nie zmienia się od wielu lat. Czołowe 

sześć pozycji w końcowej klasyfikacji zajmują: Mazowsze, Wielkopolska, Śląskie, Dolny 

Śląsk, Małopolska i Pomorskie patrz Tab. Nr. 2. Łatwo też stwierdzić, że poziom sportowy 

województw jest bardzo zróżnicowany. Silne sportowo reprezentacje w sporcie 

młodzieżowym posiada Mazowsze, Wielkopolska, Śląskie i Dolny Śląsk. Do znacznie 

słabszych można zaliczyć Świętokrzyskie, Opolskie, Podkarpackie i Podlaskie. Pozycje 

zajmowane w sporcie krajowym zależą od wielu czynników: w tym od liczby młodzieży w 

wieku szkolnym, liczby klubów sportowych i pracujących w sporcie szkoleniowców a także 

od tradycji sportowych oraz ilości obiektów i urządzeń treningowych. 
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Tab. Nr. 2 

Poziom Sportowy Województw w latach 2016-2013. 

Województwo 
M-ce 
2016 

Punkty 
2016 

% 
udziału 

2016 

M-
ce 

2015 

Punkty 
2015 

% 
udziału 

2015 

M-
ce 

2014 

Punkty 
2014 

% 
udziału 

2014 

M-
ce 

2013 

Punkty 
2013 

% 
udziału 

2013 

Mazowieckie 1 18664,67 12,199 1 19205,32 12,815 1 18 769,70 12,706 1 18584,88 12,520 

Wielkopolskie 2 16817,14 10,991 2 16159,74 10,782 2 16 060,56 10,872 2 15650,69 10,543 

Śląskie 3 15951,72 10,426 3 14896,38 9,939 3 14 320,22 9,694 3 15028,08 10,124 

Dolnośląskie 4 14492,31 9,472 4 13607,72 9,080 4 13 079,73 8,854 4 13352,63 8,995 

Małopolskie 5 11786,79 7,704 5 12178,01 8,126 5 11 592,86 7,848 5 11715,01 7,892 

Pomorskie 6 11621,5 7,596 6 11517,41 7,685 6 11 073,18 7,496 6 11093,88 7,473 

Kujawsko-Pomorskie 7 10854,19 7,094 7 10969,05 7,319 7 10 233,48 6,927 7 10232,66 6,893 

Łódzkie 8 8685,87 5,677 8 8443,85 5,634 8 8 896,65 6,022 8 8319,88 5,605 

Zachodniopomorskie 9 8285,06 5,415 9 7490,65 4,998 9 7 840,13 5,307 9 7809,48 5,261 

Lubelskie 10 7115,71 4,651 10 7046,41 4,702 10 6 743,43 4,565 10 6756,93 4,552 

Warmińsko-Mazurskie 11 6279,93 4,104 11 6406,39 4,275 11 6 489,08 4,393 11 6559,41 4,419 

Lubuskie 12 5597,91 3,659 13 5416,51 3,614 12 5 801,58 3,927 13 5764,45 3,883 

Podlaskie 13 5597,65 3,659 12 5488,35 3,662 13 5 414,36 3,665 12 5856,21 3,945 

Podkarpackie 14 5225,42 3,415 14 4871,38 3,250 14 4 840,91 3,277 14 5105,74 3,439 

Opolskie 15 3106,70 2,030 15 3285,74 2,192 15 3 429,31 2,321 15 3767,05 2,538 

Świętokrzyskie 16 2920,47 1,909 16 2888,71 1,927 16 3 140,82 2,126 16 2849,53 1,920 

Razem   153003,04 100   149871,62 100   147 726,00     148446,51 100 

 

W przedstawionym powyżej materiale, widzimy że trzy pierwsze w rankingu województwa: 

Mazowsze, Wielkopolska oraz Śląskie przekroczyły 10,00% próg udziału w sporcie 

krajowym, a u połowy województw ten parametr  wyniósł  od 1,909% do 5,415%. (Tab. Nr.2) 

 

W bieżącym roku z najsilniejszych sportowo województw trzy z nich  odnotowały znaczny 

postęp  a jedno  spadek w parametrze obrazującym % udział w ogólnopolskim sporcie 

młodzieżowym:  

 Mazowieckie (regres z 12,815% w 2015 roku  na 12,199% w 2016 roku - spadek  o 

0,616% udziału), 

 Wielkopolskie (wzrost z 10,782% w 2015 roku na 10,991 w 2016 roku – postęp   o 

0,209% udziału),  

 Śląskie ( wzrost z 9,939% w 2015 roku na 10,426% w 2016 roku – postęp  o 0,487% 

udziału),  

 Dolnośląskie ( wzrost z 9,080% w 2015 roku na 9,472% w 2016 roku  – postęp  o 

0,392% udziału). 
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Wykres Nr. 1 WLP. Udział w punktacji krajowej SSM (w %) 

 

 

 

Największy postęp w parametrze %udziału odnotowały województwa:  

 Śląskie      wzrost o 0,487% udziału,  

 Zachodniopomorskie  wzrost o 0,417% udziału,  

 Dolnośląskie     wzrost o 0,392% udziału, 

 Wielkopolskie   wzrost o 0,209% udziału, 

 Podkarpackie    wzrost o 0,165% udziału. 

 

Podsumowując występ reprezentantów naszego województwa w sporcie dzieci i młodzieży, 

możemy uznać go za bardzo dobry, gdyż zawodnicy w SSM zdobyli w 2016roku 

16 817,14pkt., (poprawiając swój najlepszy do tej pory wynik punktowy z 2015 roku), 

utrzymaliśmy wysoką  II pozycję wśród 16 rywalizujących województw. 

Cieszy fakt, iż poprawiliśmy swój dorobek punktowy w dwóch kategoriach wiekowych, 

zdobywając więcej punktów w porównaniu do roku 2015 o 657,40pkt.  

Należy dodać że po raz kolejny nasza reprezentacja wygrała zawody finałowe  podczas XXII 

OOM w sportach letnich, której organizatorem było województwo Dolnośląskie, 
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wyprzedzając młodzież z województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz województwa 

Mazowieckiego. 

Młodzież z naszego województwa we wszystkich kategoriach wiekowych w ramach Systemu 

Sportu Młodzieżowego w imprezach centralnych (MMP, MPJ oraz OOM i MPJM) 

wywalczyła 587 medale (183 złote – 181 srebrnych – 223 brązowe).   

 

IV.  Poziom sportowy i miejsca klubów we współzawodnictwie. 

 

W roku 2016 we współzawodnictwie krajowym w SSM punkty wywalczyły   

3474 kluby sportowe,  co stanowi wzrost o 102 stowarzyszenia sportowe w stosunku do 

ubiegłego roku. W klasyfikacji najlepszych klubów sportowych we współzawodnictwie dzieci 

i młodzieży po raz kolejny zwyciężył klub sportowy z województwa Kujawsko-Pomorskiego 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 10 sekcji sportowych  wywalczyło punkty (2318,01pkt., spadek   o 

55,89pkt.,w porównaniu do 2015 roku ) na drugim miejscu został sklasyfikowany klub z 

województwa Dolnośląskiego WKS Śląsk Wrocław 12 sekcji sportowych wywalczyło punkty 

(1655,77pkt. spadek o 157,58pkt. w porównaniu do 2015 roku) a na trzecim miejscu znalazł 

się klub sportowy z województwa Mazowieckiego KS AZS AWF Warszawa 10 sekcji 

sportowych wywalczyło punkty (1633,25pkt., postęp o 218,41pkt. w porównaniu do 2015 

roku).  

W rywalizacji klubów sportowych  najwyżej z województwa wielkopolskiego został 

sklasyfikowany KS AZS OŚ. Poznań – na 5 miejscu w kraju (13 sekcji wywalczyło punkty: 

taekwondo olimpijskie, lekka atletyka, tenis, żeglarstwo, szermierka, hokej na trawie kobiet, 

łucznictwo  i koszykówka kobiet to sekcje wiodące w tym klubie sportowym ) ze zdobyczą 

1441,12pkt. wzrost  o 173,23pkt.  więcej niż w 2015 roku. 

W pierwszej „10 - tce” znalazło się 6 klubów Akademickich - AZS-ów :  

(3 miejsce) KS AZS-AWF Warszawa,  (4 miejsce)  KS AZS AWF Katowice, (5 miejsce)  

KS AZS OŚ. Poznań, (6 miejsce) KS AZS AWF Poznań, (7 miejsce) KS  AZS- AWFiS 

Gdańsk, (8 miejsce ) KS AZS AWF Kraków,  2 kluby wojskowe (1 miejsce) CWZS Zawisza 

Bydgoszcz,  (2 miejsce) WKS Śląsk Wrocław oraz 2 kluby cywilne (9 miejsce) ŁKS  Juvenia 

Białystok,  (10 miejsce) KS Agros Zamość. 

Poziom sportowy najlepszych 100 klubów w kraju ilustruje Tab. Nr 3 
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Tab. Nr. 3 

100 najlepszych klubów w SSM w 2016 roku 

lok. Klub Sportowy woj. MMP MPJ MPJM MMM 
Suma 

końcowa 
2016% 
udziału 

1. CWZS Zawisza Bydgoszcz KPM 724,51 655,50 525,00 413,00 2318,01 1,515 

2. WKS Śląsk Wrocław DŚL 696,50 537,00 308,27 114,00 1655,77 1,082 

3. KS AZS-AWF Warszawa MAZ 1141,92 265,25 148,58 77,50 1633,25 1,067 

4. KS AZS-AWF Katowice ŚL 1202,13 251,50 88,00 19,33 1560,96 1,020 

5. AZS OŚ.Poznań WLP 691,22 382,06 255,34 112,50 1441,12 0,942 

6. KS AZS-AWF Poznań WLP 318,00 344,33 272,50 106,03 1040,86 0,680 

7. KS AZS-AWFiS Gdańsk POM 631,38 215,00 94,00 33,00 973,38 0,636 

8. KS AZS-AWF Kraków MŁP 731,26 116,50 98,00 19,00 964,76 0,631 

9. ŁKS Juvenia Białystok PDL 435,00 213,17 135,00 132,67 915,84 0,599 

10. KS Agros Zamość LUB 317,38 236,38 143,50 185,33 882,59 0,577 

11. MKS Karkonosze Jelenia Góra DŚL 239,25 197,00 228,75 104,63 769,63 0,503 

12. UKS G-8 Bielany Warszawa MAZ 116,50 161,50 324,33 83,09 685,42 0,448 

13. KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. LBU 345,50 118,00 86,00 114,33 663,83 0,434 

14. KS AZS-AWF Wrocław DŚL 236,56 275,82 65,17 82,43 659,98 0,431 

15. KS AZS UWM Olsztyn WM 262,75 115,00 173,50 89,00 640,25 0,418 

16. KS Warta Poznań WLP 172,00 321,00 71,08 37,75 601,83 0,393 

17. KS Posnania Poznań WLP 218,87 121,00 209,43 32,00 581,30 0,380 

18. ALKS Stal Grudziądz KPM 219,67 187,74 63,25 106,75 577,41 0,377 

19. KS Podlasie Białystok PDL 316,50 127,00 58,38 72,67 574,55 0,376 

20. UKS Kaliber Białystok PDL 156,00 174,00 87,00 152,00 569,00 0,372 

21. MKS Kusy Szczecin ZPM 75,57 75,50 237,90 160,00 548,97 0,359 

22. ZKS Stal Rzeszów PKR 22,00 320,00 145,61 60,00 547,61 0,358 

23. MKS Juvenia Wrocław DŚL 221,00 43,00 101,77 155,42 521,19 0,341 

24. WLKS Nowe Iganie MAZ 133,50 180,50 106,00 82,00 502,00 0,328 

25. UKS SMS Łódź ŁDZ   214,00 233,33 54,00 501,33 0,328 

26. TS Wisła Kraków MŁP 62,00 107,75 261,00 63,67 494,42 0,323 

27. MKS-MOS Wrocław DŚL 64,49 166,25 155,19 106,50 492,43 0,322 

28. KS Spójnia Warszawa MAZ 159,75 203,25 74,00 30,67 467,67 0,306 

29. KU AZS-AGH Kraków MŁP 463,50       463,50 0,303 

30. KU AZS-UW Warszawa MAZ 201,75 218,00 27,00 8,50 455,25 0,298 

31. KS Orzeł Elbląg WM 235,50 152,66 38,00 28,00 454,16 0,297 

32. BKS Skorpion Szczecin ZPM 279,00 97,00 56,00 22,00 454,00 0,297 

33. MKS Gdańsk POM 164,50 177,00 75,00 26,00 442,50 0,289 

34. KS Ski Test Kraków MŁP   277,00 113,00 50,00 440,00 0,288 

35. RTW Bydgostia Bydgoszcz KPM 203,13 144,00 53,00 26,00 426,13 0,279 

36. WKS Wawel Kraków MŁP 88,00 149,50 98,67 85,33 421,50 0,275 

37. BKS WP Kościelisko MŁP 65,50 238,00 73,00 43,00 419,50 0,274 

38. ZKS Gwardia Zielona Góra LBU 106,25 117,00 93,00 102,00 418,25 0,273 

39. KKSzerm Konin WLP 131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 0,265 

40. MKP Szczecin ZPM 199,50 136,75 67,50   403,75 0,264 

41. CWKS Resovia Rzeszów PKR 73,12 102,50 146,75 79,00 401,37 0,262 



str. 14 

 

42. KS Sobieski Poznań WLP 163,50 80,00 87,50 68,00 399,00 0,261 

43. KS Społem Łódź ŁDZ 65,00 186,83 60,41 86,75 398,99 0,261 

44. UKS Pałac Młodz. Syrena W-wa MAZ 8,00 300,35 60,26 30,00 398,61 0,261 

45. AZS Łódź ŁDZ 153,50 121,50 74,50 40,50 390,00 0,255 

46. KS Baza Mrągowo WM 261,26 68,00 41,50 15,00 385,76 0,252 

47. GKS Czarni Bytom ŚL 122,50 109,00 83,33 65,00 379,83 0,248 

48. MTS Kwidzyn POM   137,50 188,02 52,50 378,02 0,247 

49. KK Ziemia Darłowska Darłowo ZPM 271,25 61,00 20,00 13,50 365,75 0,239 

50. RCSZ Olimpijczyk Radom MAZ 133,00 101,00 78,00 37,00 349,00 0,228 

51. GKS Cartusia Kartuzy POM 195,25 64,50 26,00 59,25 345,00 0,225 

52. AZS UMCS Lublin LUB 46,50 150,50 59,00 87,00 343,00 0,224 

53. UKS Jedynka Kórnik WLP 235,50 71,00 19,00 16,00 341,50 0,223 

54. LKS Łucznik Żywiec ŚL 70,00 97,25 72,25 99,00 338,50 0,221 

55. UKS Talent Wrocław DŚL 221,00 25,50 29,00 57,99 333,49 0,218 

56. MKS Cement-Gryf Chełm LUB 131,00 115,50 48,00 32,00 326,50 0,213 

57. UKS As Zielona Góra LBU 95,00 82,00 93,25 49,67 319,92 0,209 

58. KKS Lech Poznań SA WLP   110,00 185,00 15,00 310,00 0,203 

59. KS Akademia Judo Poznań WLP 173,50 63,00 34,00 36,00 306,50 0,200 

60. KS Polonia 1912 Leszno WLP   208,50 53,50 41,60 303,60 0,198 

61. SKŻ Sopot POM 179,00 51,00 49,00 21,00 300,00 0,196 

62. Zagłębiowski KSzerm Sosnowiec ŚL 163,00 59,75 54,25 20,00 297,00 0,194 

63. CWKS Legia Warszawa sek. strz. MAZ 131,50 69,00 53,00 43,00 296,50 0,194 

64. MKS Pałac Młodzieży Katowice ŚL 40,00 145,50 70,75 37,25 293,50 0,192 

65. WKS Flota Gdynia POM 158,00 54,50 42,00 38,00 292,50 0,191 

66. KS Gwardia Wrocław DŚL 152,25 78,00 42,38 18,00 290,63 0,190 

67. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne WLP 218,33 45,00 17,00 8,00 288,33 0,188 

68. KU AZS Politechniki Opolskiej OPO 192,00 52,00 35,00 9,00 288,00 0,188 

69. RLTL ZTE Radom MAZ 55,50 122,50 81,00 16,00 275,00 0,180 

70. MKS Polonia Warszawa MAZ   141,50 98,83 32,00 272,33 0,178 

71. MUKS Widzew Łódź ŁDZ 85,71 73,00 94,30 15,00 268,01 0,175 

72. GKS Piast Gliwice ŚL 68,00 64,75 87,61 42,00 262,36 0,171 

73. MKS Truso Elbląg WM 17,00 52,66 136,73 55,00 261,39 0,171 

74. GKT Gdańsk POM   158,00 67,00 33,00 258,00 0,169 

75. MOSM Tychy ŚL 21,00 39,00 174,47 23,50 257,97 0,169 

76. MKS-MOS Płomień Sosnowiec ŚL 58,00 106,00 61,00 32,00 257,00 0,168 

77. UKS Copernicus Toruń KPM 73,84 72,42 62,63 47,25 256,14 0,167 

78. ZKS Drzonków LBU 30,50 116,41 68,75 40,00 255,66 0,167 

79. MKS Dąbrowa Górnicza ŚL 14,29 107,00 108,08 26,00 255,37 0,167 

80. KS Vive Tauron Kielce ŚWI   85,00 130,83 39,00 254,83 0,167 

81. MKS Sambor Tczew POM 49,50 80,00 101,51 19,00 250,01 0,163 

82. KS Górnik Bytom ŚL 132,50 71,50 33,50 12,00 249,50 0,163 

83. LUKS Suples Kraśnik LUB 6,00 84,00 93,50 58,50 242,00 0,158 

84. KS Iskra Zabrze ŚL   98,00 126,50 16,67 241,17 0,158 

85. SKLA Sopot POM 142,50 62,00 16,00 20,00 240,50 0,157 

86. KKS Victoria Stalowa Wola PKR 73,00 60,50 58,00 49,00 240,50 0,157 

87. KS Dragon Janów ŚL   115,00 92,00 32,00 239,00 0,156 
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88. AZS UMK Toruń KPM 121,01 47,00 53,30 17,00 238,31 0,156 

89. Opolski Klub Taekwondo OPO 66,00 14,00 47,00 111,00 238,00 0,156 

90. KKPK Medyk Konin WLP   75,00 138,83 24,00 237,83 0,155 

91. KP Legia Warszawa SSA MAZ   135,00 82,79 20,00 237,79 0,155 

92. KS Start Nowy Sącz MŁP 51,00 119,00 52,00 14,00 236,00 0,154 

93. PTG Sokół Kraków MŁP 29,00 122,00 67,67 15,16 233,83 0,153 

94. MKS Dwójka Warszawa MAZ 86,25 76,00 52,00 15,00 229,25 0,150 

95. UKS Błyskawica Domaniewice ŁDZ 47,00 116,84 19,00 46,00 228,84 0,150 

96. ULKSW Pomorze Świnoujście ZPM 104,50 81,00 17,00 22,00 224,50 0,147 

97. LKS Mazowsze Teresin MAZ   103,33 61,00 57,99 222,32 0,145 

98. UKS Nowiny Wielkie LBU 125,00 39,00 22,00 35,25 221,25 0,145 

99. UKS Żoliborz Warszawa MAZ 153,00 29,00 36,25 2,00 220,25 0,144 

100. UKS Atena Gdańsk POM   44,00 112,25 60,00 216,25 0,141 

 

Wysokie pozycje w pierwszej „100” wśród 3474 klubów sportowych rywalizujących o 

najwyższe miejsce w sporcie młodzieżowym wywalczyły jeszcze oprócz : 

KS AZS OŚ. Poznań i  KS AZS AWF  Poznań następujące kluby sportowe z Wielkopolski:  

KS Warta Poznań (601,83pkt.) – 16 miejsce w kraju, KS Posnania Poznań  (581,30pkt.) - 17 

miejsce w kraju, KKSzerm. Konin ( 405,91pkt.) – 39 miejsce, KS Sobieski Poznań 

(399,00pkt.) – 42 miejsce, UKS Jedynka Kórnik (341,50pkt.) - 53 miejsce, KKS Lech 

Poznań SA ( 310,00pkt) – 58 miejsce, KS Akademia Judo Poznań (306,50pkt) – 59 miejsce,  

KS Polonia 1912 Leszno (303,60pkt.) – 60 miejsce, KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 

(288,33pkt.) – 67 miejsce, KKPK Medyk Konin (237,83pkt) – 90 miejsce w kraju. 

Największy postęp sportowy wyrażony liczbą zdobytych punktów w SSM w stosunku do 

ubiegłego roku odnotowały następujące kluby sportowe z wielkopolski:  

 KS AZS OŚ.Poznań   (utrzymanie  5 miejsca w kraju  i postęp o 173,23pkt). 

 KS Akademia Judo Poznań  (awans z 202 miejsca w kraju na 59 i postęp o 

161,00pkt). 

 KS Ziętek Team Kalisz (215 w kraju  i zdobycz punktowa  140,00pkt).  

 KS Posnania Poznań  (awans z 27 miejsca w kraju na 17 i postęp o 94,93pkt). 

 MKS-MOS Gniezno (awans z 1337 miejsca w kraju na 391 i postęp o 70,63pkt). 

 KS Polonia 1912 Leszno  (awans z 87 miejsca w kraju na 60 i postęp o 58,60pkt). 

Największy spadek sportowy wyrażony liczbą zdobytych punktów w SSM w stosunku do 

2015 roku odnotowały następujące kluby sportowe z wielkopolski: 

 KS AZS AWF Poznań  ( utrzymanie 6 miejsca w kraju  i  regres o 127,82pkt). 

 KS Warta Poznań  ( spadek z 10 miejsca w kraju na 16 i regres o 106,31pkt). 

 SL Olimpia Poznań  ( spadek   z 96 miejsca w kraju na 177 i regres o 67,13pkt). 
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 KTW Kalisz (spadek z 187 miejsca w kraju na 389 i regres o 60,51pkt). 

 KK Dziewiątka-Amica Wronki  (spadek z 106 miejsca w kraju na 180 i regres o 54,33pkt). 

 MUKS Poznań (spadek z 163 miejsca w kraju na 297 i regres o 54,08pkt). 

 

Szczegółowe statystyki współzawodnictwa prezentujemy w Tab. Nr. 4. oraz  w Tab. Nr. 5 

Punkty we współzawodnictwie uzyskało 335 klubów sportowych z wielkopolski ( w tym 

punkty zdobyli zawodnicy niestowarzyszeni posiadający licencje PZS uprawniających ich do 

udziału w zawodach sportowych w ramach SSM), a zawodnicy wywodzili się z 438 sekcji 

klubowych reprezentujących 57 dyscyplin sportu wg. SSM. 

Tab. Nr. 4. 

                                                   Kluby Wielkopolski 2016 

 

M-ce 
WLP. 

M-ce 
Kraj 

Klub MMP MPJ OOM MMM RAZEM 
% udziału 

2016 

1. 5 AZS OŚ. Poznań 691,22 382,06 255,34 112,50 1441,12 0,942 

2. 6 AZS-AWF Poznań 318,00 344,33 272,50 106,03 1040,86 0,680 

3. 16 Warta Poznań 172,00 321,00 71,08 37,75 601,83 0,393 

4. 17 KS Posnania 218,87 121,00 209,43 32,00 581,30 0,380 

5. 39 KK Szerm.Konin 131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 0,265 

6. 42 Sobieski Poznań 163,50 80,00 87,50 68,00 399,00 0,261 

7. 53 UKS Jedynka Kórnik 235,50 71,00 19,00 16,00 341,50 0,223 

8. 58 KKS Lech Poznań SA   110,00 185,00 15,00 310,00 0,203 

9. 59 KS Akademia Judo Poznań 173,50 63,00 34,00 36,00 306,50 0,200 

10. 60 KS Polonia 1912 Leszno   208,50 53,50 41,60 303,60 0,198 

11. 67 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 218,33 45,00 17,00 8,00 288,33 0,188 

12. 90 KKPK Medyk Konin   75,00 138,83 24,00 237,83 0,155 

13. 116 KTK Kalisz 49,00 86,25 41,75 24,00 201,00 0,131 

14. 118 WKS Grunwald Poznań 72,00 31,00 55,00 41,00 199,00 0,130 

15. 123 KS Energetyk Poznań 38,50 88,00 50,33 15,00 191,83 0,125 

16. 161 KS Gwardia Piła 26,00 40,00 75,00 26,00 167,00 0,109 

17. 167 UKS Orkan Środa Wlkp. 40,00 48,00 41,00 34,00 163,00 0,107 

18. 177 SL Olimpia Poznań 96,62 28,00 30,00 3,00 157,62 0,103 

19. 180 KK Dziewiątka-Amica Wronki   64,00 73,50 19,50 157,00 0,103 

20. 182 Azymut Mochy   98,00 11,33 47,34 156,67 0,102 

21. 215 KS Ziętek Team Kalisz 28,00 78,00 22,00 12,00 140,00 0,092 

22. 216 KW-04 Poznań 97,00 30,00 7,00 6,00 140,00 0,092 

23. 217 MKS Juvenia Puszczykowo 29,00 49,00 19,00 43,00 140,00 0,092 

24. 228 UKS Dragon Długie Stare 15,00 74,00 25,00 19,00 133,00 0,087 

25. 232 LUKS Orkan Września   84,00 38,00 10,00 132,00 0,086 

26. 238 LKS Ceramik Krotoszyn 50,00 17,00 26,00 37,00 130,00 0,085 

27. 268 PGB Basket Junior Poznań 40,00 60,00 11,33 9,00 120,33 0,079 

28. 275 WMLKS Nadodrze Powodowo 18,00 88,50 1,00 10,00 117,50 0,077 
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29. 278 WKŻ Wolsztyn 87,00 30,00     117,00 0,076 

30. 283 PLKS Gwda Piła 50,00 18,00 16,00 32,00 116,00 0,076 

31. 297 MUKS Poznań 76,92   18,00 18,00 112,92 0,074 

32. 302 UKS Koźminianka Koźminek 8,50 20,00 71,25 12,00 111,75 0,073 

33. 306 MUKS Kadet Rawicz 57,00 5,00 36,00 13,00 111,00 0,073 

34. 308 Kolarski Klub Sportowy Gostyń   39,00 13,00 59,00 111,00 0,073 

35. 312 MLKS Sparta Złotów 11,00 58,00 11,00 30,00 110,00 0,072 

36. 312 LKS Budowlani Nowy Tomyśl   60,00 20,00 30,00 110,00 0,072 

37. 318 KLTC Konin 27,62 61,00 13,33 7,00 108,95 0,071 

38. 337 Promień Opalenica 41,00 8,00 25,00 31,00 105,00 0,069 

39. 366 MUKS Białe Tygrysy Jarocin 10,50 35,00 43,00 11,00 99,50 0,065 

40. 370 MKK Pyra Poznań     80,34 18,00 98,34 0,064 

41. 389 KTW Kalisz   23,07 36,00 36,00 95,07 0,062 

42. 391 MKS-MOS Gniezno   47,50 32,50 15,00 95,00 0,062 

43. 391 Zagłębie Konin 78,00 10,00 5,00 2,00 95,00 0,062 

44. 426 MKS Nielba Wągrowiec   57,50 16,88 15,00 89,38 0,058 

45. 427 Stella Gniezno 4,50 60,50 18,00 6,00 89,00 0,058 

46. 427 MKS Diana Poznań   51,00 33,00 5,00 89,00 0,058 

47. 435 KPR Ostrovia Ostrów Wlkp.   44,33 41,93   86,26 0,056 

48. 452 UMKS Zryw Wolsztyn 8,00 28,00 35,00 12,00 83,00 0,054 

49. 456 KS Copacabana Konin 44,00 36,00 2,00   82,00 0,054 

50. 456 UKS Samson Kobylin   31,00 31,00 20,00 82,00 0,054 

51. 460 UKS "12" Kalisz 14,00 42,00 13,00 12,00 81,00 0,053 

52. 476 UKS TKD Kórnik 34,50 12,00 24,50 8,00 79,00 0,052 

53. 487 UKS "3" Piła 17,25 42,00 7,00 12,00 78,25 0,051 

54. 493 Pleszewski Klub Karate     23,00 54,00 77,00 0,050 

55. 502 UKS Sokół Kościan   38,00 6,00 32,00 76,00 0,050 

56. 516 UKBS Dąbrówka Poznań   9,00 45,00 20,50 74,50 0,049 

57. 525 Stomil Poznań 45,00 14,00 14,00 1,00 74,00 0,048 

58. 538 KS Start Gostyń   35,00 34,00 3,50 72,50 0,047 

59. 551 LKS Orkan Ostrzeszów   35,00 32,00 4,00 71,00 0,046 

60. 556 KPS Progress Września   52,00 3,00 15,00 70,00 0,046 

61. 556 ŻLKS Kiekrz Poznań 39,00 17,00 12,00 2,00 70,00 0,046 

62. 564 KU AZS-UAM Poznań 67,26 2,00     69,26 0,045 

63. 601 Rugby Klub Sparta Jarocin   50,00   15,00 65,00 0,042 

64. 610 KS Rapid Śrem 13,50 18,00 13,00 20,00 64,50 0,042 

65. 613 UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 25,00 18,25 21,00   64,25 0,042 

66. 615 KS Stal Ostrów Wlkp.   42,00 15,00 7,00 64,00 0,042 

67. 620 UKS Szakal Jeżyce Poznań 21,50 15,00 3,00 24,00 63,50 0,042 

68. 622 UKS Kasprowiczanka Ostrów     48,33 15,00 63,33 0,041 

69. 623 MKS Baszta Szamotuły 14,00 29,00 11,00 9,00 63,00 0,041 

70. 631 TSB Demony Miejska Górka   24,00 20,36 18,00 62,36 0,041 

71. 632 UKH Start 1954 Gniezno   50,00   12,00 62,00 0,041 

72. 632 UKS LOK Lesna Leszno 31,00 2,00 11,00 18,00 62,00 0,041 

73. 647 UKS ZSMS Poznań   55,00   6,00 61,00 0,040 

74. 659 AT A.Kerber Puszczykowo 37,50   21,00 1,50 60,00 0,039 
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75. 672 UKS Achilles Leszno 8,00 8,00 27,00 16,00 59,00 0,039 

76. 690 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 13,00 33,25 5,50 6,00 57,75 0,038 

77. 696 GTT Diament Gniezno 4,00 21,00 19,00 13,00 57,00 0,037 

78. 729 IKS Leszno 8,00 18,00 21,75 7,00 54,75 0,036 

79. 754 Czarna Kula Poznań   51,00   1,00 52,00 0,034 

80. 754 KS UAM Triathlon Poznań 31,50   13,50 7,00 52,00 0,034 

81. 770 PTPS Piła   22,22 11,00 18,00 51,22 0,033 

82. 771 UKS Taekwondo Jarocin 11,00 8,00 20,00 12,00 51,00 0,033 

83. 771 UPKS Wodnik Rawicz 51,00       51,00 0,033 

84. 807 LKS Maraton Turek 18,25 21,50 3,50 6,00 49,25 0,032 

85. 811 GKS Zamek Gołańcz 30,00 12,00 4,00 3,00 49,00 0,032 

86. 811 TA Rozum Krotoszyn   26,00 5,00 18,00 49,00 0,032 

87. 811 UKS Gimnazjon Suchy Las   10,00 14,00 25,00 49,00 0,032 

88. 823 Kuk-Son Pawłowice 21,00 3,00 19,00 5,00 48,00 0,031 

89. 823 UKS Junior Kębłowo   40,00 8,00   48,00 0,031 

90. 845 ExtreMalta Poznań   27,00 20,00   47,00 0,031 

91. 845 KS Sokół Piła 22,00 16,00 4,00 5,00 47,00 0,031 

92. 845 MKS Tęcza Leszno   20,00 12,00 15,00 47,00 0,031 

93. 845 ŻMKS Poznań 8,00 32,00 4,00 3,00 47,00 0,031 

94. 857 UKS Orkan Przeźmierowo 39,00     7,50 46,50 0,030 

95. 861 KS Prosna Kalisz   46,00     46,00 0,030 

96. 873 UJKS Szturwał Kalisz 26,00 8,00 8,00 3,00 45,00 0,029 

97. 873 UKS Atlas Tarnowo Podgórne 13,00 27,00 4,00 1,00 45,00 0,029 

98. 894 UKS Błyskawica Rokietnica   17,00 17,00 10,00 44,00 0,029 

99. 906 UKS Arkady Raszków   13,33 4,33 26,33 43,99 0,029 

100. 908 MLUKS Szperek Antonin     19,50 24,00 43,50 0,028 

101. 923 KS Alfa-Vector Tarnowo Podg.   26,00 13,00 3,50 42,50 0,028 

102. 931 Akademia Bilardowa Rokietnica     42,00   42,00 0,027 

103. 931 RKS Bock Rawicz     29,00 13,00 42,00 0,027 

104. 947 UKS Piast Krotoszyn     41,32   41,32 0,027 

105. 949 UKS Taekwondo Pleszew   25,00   16,00 41,00 0,027 

106. 978 KP Akwawit Leszno   20,82 17,50 1,00 39,32 0,026 

107. 979 UKS Piątka Turek   1,50 19,66 18,00 39,16 0,026 

108. 993 JK Wielkopolski Poznań   19,50 11,00 8,00 38,50 0,025 

109. 993 UKS Oaza Kórnik 1,00   23,50 14,00 38,50 0,025 

110. 1000 KU AZS WSPiA Poznań 22,00 8,00 2,00 6,00 38,00 0,025 

111. 1013 KŻ Mewa Poznań 12,50 19,00 4,00 2,00 37,50 0,025 

112. 1034 UKS Junior Lipno 26,50   1,00 9,00 36,50 0,024 

113. 1039 UKS SMS Joker Piła   20,00 4,34 12,00 36,34 0,024 

114. 1060 KS Sporty Walki Gostyń 17,00   14,00 4,00 35,00 0,023 

115. 1080 UKS Dąbrówka-Synchro Poznań   33,62   1,00 34,62 0,023 

116. 1091 Automobil klub Leszczyński        34,00 34,00 0,022 

117. 1091 UMKS Iskra Wolsztyn   5,00 6,00 23,00 34,00 0,022 

118. 1117 UKS Pantery Dopiewo     24,11 9,00 33,11 0,022 

119. 1120 ULKS Tęcza Środa Wlkp.   16,00 13,00 4,00 33,00 0,022 

120. 1143 SKS Unia Swarzędz   20,00 8,00 4,00 32,00 0,021 
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121. 1143 UKS Baranowo   17,00 13,00 2,00 32,00 0,021 

122. 1143 UKS Pyzdrskie Centrum TKD     14,00 18,00 32,00 0,021 

123. 1143 UKS Victoria Gułtowy   32,00     32,00 0,021 

124. 1176 PKS MOS Zbąszyń   28,00   3,00 31,00 0,020 

125. 1176 UKS Smoki Rakoniewice   8,00 21,00 2,00 31,00 0,020 

126. 1197 Górnik Konin     30,00   30,00 0,020 

127. 1197 KTS Kalisz   9,00 15,00 6,00 30,00 0,020 

128. 1217 MKS Poznań     11,25 18,00 29,25 0,019 

129. 1222 KKS Poznań Boks Team   10,00 15,00 4,00 29,00 0,019 

130. 1222 KS Boxing Team Szamotuły 11,00   16,00 2,00 29,00 0,019 

131. 1222 KSS LOK Bursztyn Kalisz     16,00 13,00 29,00 0,019 

132. 1222 LKS OSiR Pleszew   15,00 3,00 11,00 29,00 0,019 

133. 1236 MKS Dąbrówka Poznań   8,00 4,00 16,51 28,51 0,019 

134. 1242 UKS Szóstka Rawicz 22,00   3,00 3,00 28,00 0,018 

135. 1304 Akademia Taekw. IN NAE Rawicz   14,00 3,00 9,00 26,00 0,017 

136. 1304 UKS Skoczek Skoki 25,00     1,00 26,00 0,017 

137. 1332 MUKS Amber Kalisz     10,94 15,00 25,94 0,017 

138. 1334 MKS-MOS Słupca     25,50   25,50 0,017 

139. 1347 KB Hades Poznań     25,00   25,00 0,016 

140. 1347 LZS Poprawa Siedlików   25,00     25,00 0,016 

141. 1347 UKS Błyskawica Niechanowo     25,00   25,00 0,016 

142. 1347 UKS Hwarang Września   0,00 19,00 6,00 25,00 0,016 

143. 1375 Stow. Strz. Bellona Kalisz   8,00 7,00 9,00 24,00 0,016 

144. 1375 TS Basket Gniezno     24,00   24,00 0,016 

145. 1375 UKS Roszada Lipno     24,00   24,00 0,016 

146. 1409 ZS Wielichowo     11,33 12,00 23,33 0,015 

147. 1445 UKS Bila Zduny     22,00   22,00 0,014 

148. 1445 UKS Przełaj Żerków     6,00 16,00 22,00 0,014 

149. 1481 KJ Agro Handel Śrem 12,50 9,00     21,50 0,014 

150. 1481 LKS Sana Kościan   15,50 6,00   21,50 0,014 

151. 1488 UKS Kaniasiatka Gostyń     9,34 12,00 21,34 0,014 

152. 1523 LKS Chrobry Gniezno   17,50 3,00   20,50 0,013 

153. 1564 UKS Szóstka Poznań   0,00 8,31 11,66 19,97 0,013 

154. 1565 LKTS Luboń 0,75   4,50 14,50 19,75 0,013 

155. 1574 Rawicki Klub Karate Surem       19,00 19,00 0,012 

156. 1574 UKS Grunwald Plewiska     5,00 14,00 19,00 0,012 

157. 1613 Automobilklub Wielkopolski       18,00 18,00 0,012 

158. 1613 PKS Olimpia Poznań   2,00 3,00 13,00 18,00 0,012 

159. 1613 Stow. Jeździeckie Baborówko   15,00 3,00   18,00 0,012 

160. 1613 UKS Kajak Trzcianka     15,00 3,00 18,00 0,012 

161. 1613 UKS Sport Bralin   12,00 6,00   18,00 0,012 

162. 1666 OSiR Vector Tarnowo Podgórne     7,00 10,50 17,50 0,011 

163. 1675 MKS Kangur Nowy Tomyśl     14,42 3,00 17,42 0,011 

164. 1680 KS Sporty Walki Piła 11,00   6,00   17,00 0,011 

165. 1680 UKS KSM Tęcza Kościan   17,00     17,00 0,011 

166. 1680 UKS PGK Śrem Mróz Manieczki   8,00 9,00   17,00 0,011 
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167. 1680 UKS Shodan Zduny       17,00 17,00 0,011 

168. 1680 UKS Zefir Wola Droszewska       17,00 17,00 0,011 

169. 1727 KKS Polonia Kępno     16,25   16,25 0,011 

170. 1729 KS Kotwica Kórnik     4,17 12,00 16,17 0,011 

171. 1735 PTW Tryton Poznań 12,00     4,00 16,00 0,010 

172. 1735 UKS Środa Wlkp.       16,00 16,00 0,010 

173. 1735 UKS Taekwondo Wolsztyn     16,00   16,00 0,010 

174. 1780 KJ Profil Piła   15,00     15,00 0,010 

175. 1780 MKS Olimpia Koło       15,00 15,00 0,010 

176. 1780 MLUKS Victoria Jarocin     5,00 10,00 15,00 0,010 

177. 1780 TDK Judo Trzcianka   15,00     15,00 0,010 

178. 1780 TP Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp.       15,00 15,00 0,010 

179. 1780 UKS Górnik Judo Konin   6,00 9,00   15,00 0,010 

180. 1780 UKS Kania Gostyń       15,00 15,00 0,010 

181. 1780 UMKS Na Pięterku Poznań   2,00 10,00 3,00 15,00 0,010 

182. 1875 GLKS Barycz Janków Przygodzki     0,00 14,00 14,00 0,009 

183. 1875 KTC Koło       14,00 14,00 0,009 

184. 1875 Reebok Crossfit Poznań 12,00   2,00   14,00 0,009 

185. 1875 UKS Sportowiec Piła 14,00       14,00 0,009 

186. 1920 MLUKS Triathlon Koło     12,50 1,00 13,50 0,009 

187. 1928 Akademia Zapasów Nowy Tomyśl     2,00 11,00 13,00 0,008 

188. 1928 KB Vol-Trick Kępno     13,00   13,00 0,008 

189. 1928 KK Do Shotokan Dragon Środa W.       13,00 13,00 0,008 

190. 1928 PSKT Poznań     2,00 11,00 13,00 0,008 

191. 1928 SKS Dwór Grunwaldzki Poznań   2,00 11,00   13,00 0,008 

192. 1928 SKS Inter-Continental Piła   5,00 8,00   13,00 0,008 

193. 1984 KJ HEAA Turek 12,50       12,50 0,008 

194. 1994 UKS Bukowia Buk       12,00 12,00 0,008 

195. 1994 UKS Handball Poznań     12,00   12,00 0,008 

196. 1994 UKS Jedynka Leszno       12,00 12,00 0,008 

197. 1994 UKS Smecz Konin   3,00 6,00 3,00 12,00 0,008 

198. 1994 UKS Spartanie Jerka       12,00 12,00 0,008 

199. 2097 KS Malta-Ski Poznań   0,00 11,00   11,00 0,007 

200. 2097 UKS Energetyk Poznań       11,00 11,00 0,007 

201. 2097 UKS Olimp Duszniki     4,00 7,00 11,00 0,007 

202. 2097 UKS Taekwondo Środa Wlkp.     3,00 8,00 11,00 0,007 

203. 2150 PTS Puszczykowo       10,50 10,50 0,007 

204. 2150 UKS Skoczek Władysławów   1,50 7,00 2,00 10,50 0,007 

205. 2162 KS Leśnik Poznań 8,00 2,00     10,00 0,007 

206. 2162 PT Olimpia Poznań   10,00     10,00 0,007 

207. 2162 UKS Mustang Obra       10,00 10,00 0,007 

208. 2162 UKS Sp 5 Swarek Swarzędz       10,00 10,00 0,007 

209. 2162 WKS Poznań-ski   10,00     10,00 0,007 

210. 2228 KJ Podkowa Gruszczyn   2,00 4,00 3,50 9,50 0,006 

211. 2240 LKLA Krokus Astromal Leszno 0,00 0,00   9,00 9,00 0,006 

212. 2240 MKS Tęcza Kościan       9,00 9,00 0,006 
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213. 2240 MUKS Szok Bojanowo     3,00 6,00 9,00 0,006 

214. 2240 TKS Siatkarz Jarocin       9,00 9,00 0,006 

215. 2240 UKS Judo Tuliszków   4,00 2,00 3,00 9,00 0,006 

216. 2240 UKS Leśnik Kaczory     9,00   9,00 0,006 

217. 2240 UKS Lider Krzesiny Poznań       9,00 9,00 0,006 

218. 2240 UKS Lider Swarzędz     9,00   9,00 0,006 

219. 2240 UKS Olimpijczyk Poznań       9,00 9,00 0,006 

220. 2240 UKS Rataje ZSO 4 Poznań       9,00 9,00 0,006 

221. 2240 UKS Szamotulanin Szamotuły     9,00   9,00 0,006 

222. 2240 UKS Trójka Środa Wlkp.     9,00   9,00 0,006 

223. 2342 PKT Pobiedziska   5,00 3,50   8,50 0,006 

224. 2342 UKS Smecz Gniezno     8,50   8,50 0,006 

225. 2348 KS Polonia Śmigiel 3,00 1,50 3,75   8,25 0,005 

226. 2353 GKS Gryf Grodzisk Wlkp.       8,00 8,00 0,005 

227. 2353 MKS Gniezno     2,00 6,00 8,00 0,005 

228. 2353 OTB Lotka Ostrów Wlkp.     2,00 6,00 8,00 0,005 

229. 2353 SSW Center Team Odolanów   8,00     8,00 0,005 

230. 2353 TW Polonia Poznań 8,00       8,00 0,005 

231. 2353 UKS Dębiec Poznań       8,00 8,00 0,005 

232. 2353 UKS Sprinter Słodków     2,00 6,00 8,00 0,005 

233. 2424 BUKOS Stary Belęcin       7,67 7,67 0,005 

234. 2445 LKS Spółdzielca Kobylin   7,25     7,25 0,005 

235. 2447 GTS Phytopharm Klęka     7,00   7,00 0,005 

236. 2447 KK Do Shotokan Kostrzyn       7,00 7,00 0,005 

237. 2447 Obornicki Klub Karate Shotokan     1,00 6,00 7,00 0,005 

238. 2447 St. Satori Jastrowie       7,00 7,00 0,005 

239. 2447 UKS Delfin Biedrusko   2,00   5,00 7,00 0,005 

240. 2447 UKS Halszka Szamotuły       7,00 7,00 0,005 

241. 2447 UKS Pohl Judo Przemęt     2,00 5,00 7,00 0,005 

242. 2447 UKS Smecz Pobiedziska       7,00 7,00 0,005 

243. 2447 Wrzesiński Klub Karate       7,00 7,00 0,005 

244. 2542 UKS Dwunastka Leszno     2,20 4,00 6,20 0,004 

245. 2548 KJ Ranczo Kołata     6,00   6,00 0,004 

246. 2548 KS K.O.ZAK Team Leszno   3,00 3,00   6,00 0,004 

247. 2548 KSS VIS LOK Gostyń     6,00   6,00 0,004 

248. 2548 LKS Zuch Rychlik     6,00   6,00 0,004 

249. 2548 MKS-MOS Konin       6,00 6,00 0,004 

250. 2548 MUKS Koźmin Wlkp.       6,00 6,00 0,004 

251. 2548 OTSz Ostrów Wielkopolski   4,00   2,00 6,00 0,004 

252. 2548 RKKS Rawia Rawicz       6,00 6,00 0,004 

253. 2548 Tri Negu Poznań 6,00       6,00 0,004 

254. 2548 UKS Lusowo       6,00 6,00 0,004 

255. 2548 UKS Nike Kalisz       6,00 6,00 0,004 

256. 2548 UKS Pamiątkowo       6,00 6,00 0,004 

257. 2672 MKK Gniezno     5,67   5,67 0,004 

258. 2675 MKS Real Astromal Leszno     5,63   5,63 0,004 
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259. 2675 SKF KPR Sparta Oborniki     5,63   5,63 0,004 

260. 2696 ASW Nippon Krotoszyn       5,00 5,00 0,003 

261. 2696 CRC Leszno       5,00 5,00 0,003 

262. 2696 KS Husarz Gniezno     5,00   5,00 0,003 

263. 2696 KSz Lech-WSUS Poznań   5,00     5,00 0,003 

264. 2696 LKS Cwał Poznań       5,00 5,00 0,003 

265. 2696 UKS Nałęcz Ostroróg 1,50   2,00 1,50 5,00 0,003 

266. 2773 MKS-MOS Turek   4,50     4,50 0,003 

267. 2780 UKS Polon Krotoszyn     4,33   4,33 0,003 

268. 2784 DSW Waterpolo Poznań       4,00 4,00 0,003 

269. 2784 GSS Awataż Grodzisk Wlkp.       4,00 4,00 0,003 

270. 2784 KK Gottsu Kościan     4,00   4,00 0,003 

271. 2784 Ostrowski KJ Oxer Wtórek     1,00 3,00 4,00 0,003 

272. 2784 SKF Satori Leszno       4,00 4,00 0,003 

273. 2784 UKS Komorzanka Komorze Przyb.     4,00   4,00 0,003 

274. 2784 UKS KT Orzeł Września       4,00 4,00 0,003 

275. 2784 UKS Spartan Chodów     4,00   4,00 0,003 

276. 2907 GKS Sompolno       3,60 3,60 0,002 

277. 2907 KS Pogoń Nowe Skalmierzyce       3,60 3,60 0,002 

278. 2907 MKS Błękitni Wronki       3,60 3,60 0,002 

279. 2907 MKS Lubuszanin Trzcianka       3,60 3,60 0,002 

280. 2929 JKS Przybyszewo   3,00     3,00 0,002 

281. 2929 KJ Olmet-Ostrów Słaborowice   3,00     3,00 0,002 

282. 2929 KS 64-sto Leszno   2,00 1,00   3,00 0,002 

283. 2929 KS Kuzi Sport Poznań       3,00 3,00 0,002 

284. 2929 KSz Orły Pleszew   1,00 1,00 1,00 3,00 0,002 

285. 2929 KT Kosz Kalisz       3,00 3,00 0,002 

286. 2929 LKO Leszno       3,00 3,00 0,002 

287. 2929 MLUKS Raszków       3,00 3,00 0,002 

288. 2929 MMKS Wieniawa Leszno   2,00 1,00   3,00 0,002 

289. 2929 MUKS AK Dynamic Poznań       3,00 3,00 0,002 

290. 2929 nst. Czerniejewo       3,00 3,00 0,002 

291. 2929 TG Sokół Brody     3,00   3,00 0,002 

292. 2929 UKS Dwójka Kórnik       3,00 3,00 0,002 

293. 2929 UKS Hetman Sobieski Poznań       3,00 3,00 0,002 

294. 2929 UKS Olimp Rawicz       3,00 3,00 0,002 

295. 2929 UKS Olimpijczyk Konin       3,00 3,00 0,002 

296. 2929 UKS Spartakus Buk       3,00 3,00 0,002 

297. 2929 UKS Taekwondo Feniks Śrem     3,00   3,00 0,002 

298. 3070 GKS Rzemieślnik Kwilcz       2,50 2,50 0,002 

299. 3070 JKS Fer Więckowice     2,50   2,50 0,002 

300. 3093 KJ Gołębin Stary     2,00   2,00 0,001 

301. 3093 KS Korona Zakrzewo     1,00 1,00 2,00 0,001 

302. 3093 KS Obra Zbąszyń     2,00   2,00 0,001 

303. 3093 KS Polonia Środa Wlkp.       2,00 2,00 0,001 

304. 3093 KTP Iskra Konin     2,00   2,00 0,001 
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305. 3093 LKS Drogowiec Złotów     2,00   2,00 0,001 

306. 3093 LZS Kuźnica Żelichowska       2,00 2,00 0,001 

307. 3093 Poznański Klub Bokserski     2,00   2,00 0,001 

308. 3093 SKF KS Poznań   2,00     2,00 0,001 

309. 3093 UKS CityZen Poznań     2,00   2,00 0,001 

310. 3093 UKS Jedynka Gostyń       2,00 2,00 0,001 

311. 3093 UKS Krotowski Mosina       2,00 2,00 0,001 

312. 3093 UKS OSiR Kleczew       2,00 2,00 0,001 

313. 3093 UKS Tiger TKD Września 2,00       2,00 0,001 

314. 3093 UKS ZSO Włoszakowice       2,00 2,00 0,001 

315. 3093 Wągrowiecki KK Tiger       2,00 2,00 0,001 

316. 3260 JUKS Bryllandia Witaszyce       1,50 1,50 0,001 

317. 3260 UKS Chrobry Gizałki       1,50 1,50 0,001 

318. 3260 UKS Wodnik Śrem     0,50 1,00 1,50 0,001 

319. 3260 UKS Żaki Taczanów       1,50 1,50 0,001 

320. 3304 AKT Samuraj Gniezno     1,00   1,00 0,001 

321. 3304 GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne       1,00 1,00 0,001 

322. 3304 KJ Sokół Damasławek       1,00 1,00 0,001 

323. 3304 KK Inochi Gniezno       1,00 1,00 0,001 

324. 3304 KS Hades Poznań       1,00 1,00 0,001 

325. 3304 KS Warta Śrem       1,00 1,00 0,001 

326. 3304 Leszczyński Klub Karate Inari       1,00 1,00 0,001 

327. 3304 MKS Wicher Zbąszyń     1,00   1,00 0,001 

328. 3304 MUKS Wieża Kórnicka Kórnik       1,00 1,00 0,001 

329. 3304 nst .Koło       1,00 1,00 0,001 

330. 3304 Taekwondo Wilk Gostyń       1,00 1,00 0,001 

331. 3304 UKS 16 Gigant Poznań   0,00 1,00   1,00 0,001 

332. 3304 UKS Fighters Mosina       1,00 1,00 0,001 

333. 3304 UKS Jedynka Piła       1,00 1,00 0,001 

334. 3304 UKS Lokator Gniezno     1,00   1,00 0,001 

335. 3304 ULKS Ippon Jarocin     1,00   1,00 0,001 

Razem 4329,25 5323,78 4299,82 2864,29 16817,14   
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Tab.  Nr. 5         

Wielkopolskie kluby sportowe  w latach 2016-2013 
 

L.p. Nazwa Klubu 

2016 2015 2014 2013 

M-ce 
Kraj 
2016 

MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

% 
udziału 

2016 
Wlp. 

Różnica 
2016-
2015 

M-ce 
Kraj 
2015 

Razem 

% 
udziału 

2015 
Wlp. 

M-ce 
Kraj 
2014 

Razem 

% 
udziału 

2014 
Wlp. 

M-ce 
Kraj 
2013 

Razem 

% 
udziału 

2013 
Wlp. 

1. AZS OŚ. Poznań 5 691,22 382,06 255,34 112,50 1441,12 8,57 173,23 5 1267,89 7,85 5 1246,74 7,76 4 1329,50 8,49 

2. AZS-AWF Poznań 6 318,00 344,33 272,50 106,03 1040,86 6,19 -127,82 6 1168,68 7,23 7 865,66 5,39 8 809,41 5,17 

3. Warta Poznań 16 172,00 321,00 71,08 37,75 601,83 3,58 -106,31 10 708,14 4,38 11 777,92 4,84 14 692,91 4,43 

4. KS Posnania 17 218,87 121,00 209,43 32,00 581,30 3,46 94,93 27 486,37 3,01 9 808,13 5,03 13 707,76 4,52 

5. KK Szerm.Konin 39 131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 2,41 -23,34 36 429,25 2,66 47 355,00 2,21 56 331,50 2,12 

6. Sobieski Poznań 42 163,50 80,00 87,50 68,00 399,00 2,37 5,50 39 393,50 2,44 39 387,75 2,41 40 404,00 2,58 

7. UKS Jedynka Kórnik 53 235,50 71,00 19,00 16,00 341,50 2,03 -24,78 49 366,28 2,27 43 375,66 2,34 75 284,88 1,82 

8. KKS Lech Poznań SA 58   110,00 185,00 15,00 310,00 1,84 0,56 62 309,44 1,91 105 218,33 1,36 233 133,40 0,85 

9. KS Akademia Judo Poznań 59 173,50 63,00 34,00 36,00 306,50 1,82 161,00 202 145,50 0,90 214 137,00 0,85 283 117,50 0,75 

10. KS Polonia 1912 Leszno 60   208,50 53,50 41,60 303,60 1,81 58,60 87 245,00 1,52 63 299,33 1,86 49 351,00 2,24 

11. KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 67 218,33 45,00 17,00 8,00 288,33 1,71 -1,33 66 289,66 1,79 50 340,33 2,12 87 253,00 1,62 

12. KKPK Medyk Konin 90   75,00 138,83 24,00 237,83 1,41 19,87 99 217,96 1,35 128 192,16 1,20 120 198,22 1,27 

13. KTK Kalisz 116 49,00 86,25 41,75 24,00 201,00 1,20 -7,33 110 208,33 1,29 136 183,64 1,14 108 208,25 1,33 

14. WKS Grunwald Poznań 118 72,00 31,00 55,00 41,00 199,00 1,18 26,86 155 172,14 1,07 40 386,66 2,41 46 354,00 2,26 

15. KS Energetyk Poznań 123 38,50 88,00 50,33 15,00 191,83 1,14 24,17 161 167,66 1,04 114 205,00 1,28 128 193,88 1,24 

16. KS Gwardia Piła 161 26,00 40,00 75,00 26,00 167,00 0,99 32,12 229 134,88 0,83 145 176,75 1,10 176 159,00 1,02 

17. UKS Orkan Środa Wlkp. 167 40,00 48,00 41,00 34,00 163,00 0,97 -43,75 111 206,75 1,28 134 185,10 1,15 170 163,00 1,04 

18. SL Olimpia Poznań 177 96,62 28,00 30,00 3,00 157,62 0,94 -67,13 96 224,75 1,39 80 261,34 1,63 78 265,50 1,70 

19. KK Dziewiątka-Amica Wronki 180   64,00 73,50 19,50 157,00 0,93 -55,50 106 212,50 1,31 191 146,00 0,91 202 146,50 0,94 

20. Azymut Mochy 182   98,00 11,33 47,34 156,67 0,93 49,33 323 107,34 0,66 463 81,84 0,51 512 74,83 0,48 

21. KS Ziętek Team Kalisz 215 28,00 78,00 22,00 12,00 140,00 0,83 140,00                   

22. KW-04 Poznań 216 97,00 30,00 7,00 6,00 140,00 0,83 17,00 260 123,00 0,76 209 138,75 0,86 254 124,06 0,79 

23. MKS Juvenia Puszczykowo 217 29,00 49,00 19,00 43,00 140,00 0,83 9,00 236 131,00 0,81 534 72,33 0,45 909 40,00 0,26 

24. UKS Dragon Długie Stare 228 15,00 74,00 25,00 19,00 133,00 0,79 34,00 371 99,00 0,61 351 101,00 0,63 244 129,00 0,82 

25. LUKS Orkan Września 232   84,00 38,00 10,00 132,00 0,78 7,00 251 125,00 0,77 287 114,50 0,71 761 49,00 0,31 

26. LKS Ceramik Krotoszyn 238 50,00 17,00 26,00 37,00 130,00 0,77 28,00 346 102,00 0,63 191 146,00 0,91 127 195,00 1,25 

27. PGB Basket Junior Poznań 268 40,00 60,00 11,33 9,00 120,33 0,72 -23,00 208 143,33 0,89 360 99,23 0,62 282 117,95 0,75 
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28. WMLKS Nadodrze Powodowo 275 18,00 88,50 1,00 10,00 117,50 0,70 -1,00 278 118,50 0,73 244 128,00 0,80 246 128,00 0,82 

29. WKŻ Wolsztyn 278 87,00 30,00     117,00 0,70 -31,00 200 148,00 0,92 255 125,00 0,78 502 77,00 0,49 

30. PLKS Gwda Piła 283 50,00 18,00 16,00 32,00 116,00 0,69 -1,12 287 117,12 0,72 308 111,00 0,69 224 136,00 0,87 

31. MUKS Poznań 297 76,92   18,00 18,00 112,92 0,67 -54,08 163 167,00 1,03 346 102,00 0,64 317 106,27 0,68 

32. UKS Koźminianka Koźminek 302 8,50 20,00 71,25 12,00 111,75 0,66 -10,25 263 122,00 0,75 188 148,50 0,92 347 100,00 0,64 

33. MUKS Kadet Rawicz 306 57,00 5,00 36,00 13,00 111,00 0,66 45,50 592 65,50 0,41 525 73,28 0,46 516 74,00 0,47 

34. Kolarski Klub Sportowy Gostyń 308   39,00 13,00 59,00 111,00 0,66 22,09 426 88,91 0,55 777 50,16 0,31 894 41,00 0,26 

35. MLKS Sparta Złotów 312 11,00 58,00 11,00 30,00 110,00 0,65 6,50 337 103,50 0,64 467 81,00 0,50 533 72,00 0,46 

36. LKS Budowlani Nowy Tomyśl 312   60,00 20,00 30,00 110,00 0,65 -48,00 179 158,00 0,98 234 131,00 0,82 314 108,00 0,69 

37. KLTC Konin 318 27,62 61,00 13,33 7,00 108,95 0,65 36,81 540 72,14 0,45 1009 36,17 0,23 274 120,10 0,77 

38. Promień Opalenica 337 41 8,00 25,00 31,00 105,00 0,62 -20,00 251 125,00 0,77 226 134,00 0,83 330 104,00 0,66 

39. MUKS Białe Tygrysy Jarocin 366 10,5 35,00 43,00 11,00 99,50 0,59 -9,50 313 109,00 0,67 364 98,00 0,61 400 91,50 0,58 

40. MKK Pyra Poznań 370     80,34 18,00 98,34 0,58 54,01 875 44,33 0,27 699 55,00 0,34 439 86,58 0,55 

41. KTW Kalisz 389   23,07 36 36 95,07 0,57 -60,51 187 155,58 0,96 282 115,33 0,72 461 84,00 0,54 

42. MKS-MOS Gniezno 391   47,5 32,5 15 95,00 0,56 70,63 1337 24,37 0,15 1149 30,00 0,19 638 59,62 0,38 

43. Zagłębie Konin 391 78 10 5 2 95,00 0,56 53,50 912 41,50 0,26 729 53,00 0,33 666 57,00 0,36 

44. MKS Nielba Wągrowiec 426   57,5 16,88 15 89,38 0,53 37,88 770 51,50 0,32 756 51,64 0,32 919 39,41 0,25 

45. Stella Gniezno 427 4,5 60,5 18 6 89,00 0,53 -31,50 268 120,50 0,75 255 125,00 0,78 260 123,50 0,79 

46. MKS Diana Poznań 427   51 33 5 89,00 0,53 33,00 705 56,00 0,35 2243 8,00 0,05       

47. KPR Ostrovia Ostrów Wlkp. 435   44,33 41,93   86,26 0,51 16,26 559 70,00 0,43 870 44,65 0,28 920 39,37 0,25 

48. UMKS Zryw Wolsztyn 452 8 28 35 12 83,00 0,49 36,00 830 47,00 0,29 634 61,25 0,38 820 45,56 0,29 

49. KS Copacabana Konin 456 44 36 2   82,00 0,49 -14,00 384 96,00 0,59 1501 19,00 0,12 2786 4,00 0,03 

50. UKS Samson Kobylin 456   31 31 20 82,00 0,49 13,00 561 69,00 0,43 574 67,00 0,42 715 52,00 0,33 

51. UKS "12" Kalisz 460 14 42 13 12 81,00 0,48 12,00 561 69,00 0,43 584 66,00 0,41 678 55,25 0,35 

52. UKS TKD Kórnik 476 34,5 12 24,5 8 79,00 0,47 24,75 726 54,25 0,34 667 58,00 0,36 867 42,50 0,27 

53. UKS "3" Piła 487 17,25 42 7 12 78,25 0,47 35,25 885 43,00 0,27 747 52,00 0,32 873 42,00 0,27 

54. Pleszewski Klub Karate 493     23 54 77,00 0,46 8,00 561 69,00 0,43 760 51,00 0,32 907 40,00 0,26 

55. UKS Sokół Kościan 502   38 6 32 76,00 0,45 -16,00 407 92,00 0,57 597 65,00 0,40 364 97,00 0,62 

56. UKBS Dąbrówka Poznań 516   9 45 20,5 74,50 0,44 -11,75 445 86,25 0,53 454 82,00 0,51 384 93,50 0,60 

57. Stomil Poznań 525 45 14 14 1 74,00 0,44 -34,00 318 108,00 0,67 357 100,25 0,62 598 64,00 0,41 

58. KS Start Gostyń 538   35 34 3,5 72,50 0,43 5,50 577 67,00 0,41 967 38,50 0,24 816 46,00 0,29 

59. LKS Orkan Ostrzeszów 551   35 32 4 71,00 0,42 -13,00 461 84,00 0,52 591 65,50 0,41 792 47,10 0,30 

60. KPS Progress Września 556   52 3 15 70,00 0,42 46,00 1340 24,00 0,15 822 47,00 0,29 1786 14,50 0,09 

61. ŻLKS Kiekrz Poznań 556 39 17 12 2 70,00 0,42 11,00 668 59,00 0,37 430 86,00 0,54 608 62,50 0,40 
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62. KU AZS-UAM Poznań 564 67,26 2     69,26 0,41 57,26 1930 12,00 0,07 2344 7,00 0,04 1193 28,00 0,18 

63. Rugby Klub Sparta Jarocin 601   50   15 65,00 0,39 24,00 918 41,00 0,25 1310 24,91 0,16 850 43,00 0,27 

64. KS Rapid Śrem 610 13,5 18 13 20 64,50 0,38 9,50 713 55,00 0,34 942 40,00 0,25 619 62,00 0,40 

65. UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz 613 25 18,25 21   64,25 0,38 9,75 724 54,50 0,34 574 67,00 0,42 603 63,00 0,40 

66. KS Stal Ostrów Wlkp. 615   42 15 7 64,00 0,38 48,00 1694 16,00 0,10 1037 35,00 0,22 623 61,00 0,39 

67. UKS Szakal Jeżyce Poznań 620 21,5 15 3 24 63,50 0,38 -4,50 570 68,00 0,42 1032 35,50 0,22 615 62,00 0,40 

68. UKS Kasprowiczanka Ostrów 622     48,33 15 63,33 0,38 26,16 988 37,17 0,23 776 50,23 0,31 1080 32,33 0,21 

69. MKS Baszta Szamotuły 623 14 29 11 9 63,00 0,37 31,00 1111 32,00 0,20 449 83,00 0,52 459 84,00 0,54 

70. TSB Demony Miejska Górka 631   24 20,36 18 62,36 0,37 -23,75 446 86,11 0,53 378 95,79 0,60 411 90,09 0,58 

71. UKH Start 1954 Gniezno 632   50   12 62,00 0,37 4,62 690 57,38 0,36 511 75,00 0,47 531 72,00 0,46 

72. UKS LOK Lesna Leszno 632 31 2 11 18 62,00 0,37 22,00 932 40,00 0,25 1252 26,00 0,16 973 37,00 0,24 

73. UKS ZSMS Poznań 647   55   6 61,00 0,36 47,00 1799 14,00 0,09 1393 22,00 0,14       

74. AT A.Kerber Puszczykowo 659 37,5   21 1,5 60,00 0,36 14,00 843 46,00 0,28 2141 9,00 0,06 2066 11,00 0,07 

75. UKS Achilles Leszno 672 8 8 27 16 59,00 0,35 7,00 751 52,00 0,32 712 54,00 0,34 561 68,00 0,43 

76. KKS Włókniarz 1925 Kalisz 690 13 33,25 5,5 6 57,75 0,34 41,58 1691 16,17 0,10 1825 13,00 0,08 2651 5,00 0,03 

77. GTT Diament Gniezno 696 4 21 19 13 57,00 0,34 -7,50 603 64,50 0,40 678 57,00 0,35 728 51,25 0,33 

78. IKS Leszno 729 8 18 21,75 7 54,75 0,33 -18,75 531 73,50 0,45 526 73,00 0,45 576 66,83 0,43 

79. Czarna Kula Poznań 754   51   1 52,00 0,31 -1,00 737 53,00 0,33 1124 31,00 0,19 1116 31,00 0,20 

80. KS UAM Triathlon Poznań 754 31,5   13,5 7 52,00 0,31 24,00 1212 28,00 0,17 1319 24,00 0,15 1089 32,00 0,20 

81. PTPS Piła 770   22,22 11 18 51,22 0,30 -3,95 712 55,17 0,34 590 65,56 0,41 872 42,01 0,27 

82. UKS Taekwondo Jarocin 771 11 8 20 12 51,00 0,30 9,50 912 41,50 0,26 967 38,50 0,24 1546 18,00 0,12 

83. UPKS Wodnik Rawicz 771 51       51,00 0,30 6,00 857 45,00 0,28 617 63,00 0,39 902 40,00 0,26 

84. LKS Maraton Turek 807 18,25 21,5 3,5 6 49,25 0,29 -3,25 744 52,50 0,32 894 43,00 0,27 1106 31,25 0,20 

85. GKS Zamek Gołańcz 811 30 12 4 3 49,00 0,29 -5,00 727 54,00 0,33 778 50,00 0,31 724 52,00 0,33 

86. TA Rozum Krotoszyn 811   26 5 18 49,00 0,29 8,00 916 41,00 0,25 1461 20,00 0,12 1058 33,00 0,21 

87. UKS Gimnazjon Suchy Las 811   10 14 25 49,00 0,29 0,00 797 49,00 0,30 957 39,50 0,25 617 62,00 0,40 

88. Kuk-Son Pawłowice 823 21 3 19 5 48,00 0,29 -8,50 700 56,50 0,35 909 42,00 0,26 757 49,50 0,32 

89. UKS Junior Kębłowo 823   40 8   48,00 0,29 -16,00 605 64,00 0,40 921 41,55 0,26 586 65,00 0,42 

90. ExtreMalta Poznań 845   27 20   47,00 0,28 3,00 877 44,00 0,27 747 52,00 0,32 956 38,00 0,24 

91. KS Sokół Piła 845 22 16 4 5 47,00 0,28 -4,50 770 51,50 0,32 678 57,00 0,35 860 43,00 0,27 

92. MKS Tęcza Leszno 845   20 12 15 47,00 0,28 -10,67 684 57,67 0,36 1059 34,00 0,21 1396 22,00 0,14 

93. ŻMKS Poznań 845 8 32 4 3 47,00 0,28 8,00 948 39,00 0,24 924 41,00 0,26 369 96,00 0,61 

94. UKS Orkan Przeźmierowo 857 39     7,5 46,50 0,28 -2,00 808 48,50 0,30 795 48,50 0,30 1243 26,00 0,17 

95. KS Prosna Kalisz 861   46     46,00 0,27 8,00 968 38,00 0,24 1228 27,00 0,17 2327 8,00 0,05 
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96. UJKS Szturwał Kalisz 873 26 8 8 3 45,00 0,27 37,00 2285 8,00 0,05 1996 11,00 0,07 1415 21,00 0,13 

97. UKS Atlas Tarnowo Podgórne 873 13 27 4 1 45,00 0,27 16,00 1185 29,00 0,18 712 54,00 0,34 706 53,00 0,34 

98. UKS Błyskawica Rokietnica 894   17 17 10 44,00 0,26 10,00 1053 34,00 0,21 1251 26,25 0,16 1248 26,00 0,17 

99. UKS Arkady Raszków 906   13,33 4,33 26,33 43,99 0,26 14,66 1185 29,33 0,18 478 78,83 0,49 477 81,01 0,52 

100. MLUKS Szperek Antonin 908     19,5 24 43,50 0,26 -3,25 838 46,75 0,29 847 45,50 0,28 846 43,50 0,28 

101. KS Alfa-Vector Tarnowo Podg. 923   26 13 3,5 42,50 0,25 -8,50 773 51,00 0,32 393 93,50 0,58 366 97,00 0,62 

102. Akademia Bilardowa Rokietnica 931     42   42,00 0,25 29,00 1867 13,00 0,08 2060 10,00 0,06 3098 2,00 0,01 

103. RKS Bock Rawicz 931     29 13 42,00 0,25 -15,00 691 57,00 0,35 1201 28,00 0,17 889 41,00 0,26 

104. UKS Piast Krotoszyn 947     41,32   41,32 0,25 -2,36 883 43,68 0,27 1692 15,00 0,09 2356 7,50 0,05 

105. UKS Taekwondo Pleszew 949   25   16 41,00 0,24 -6,00 830 47,00 0,29 838 46,00 0,29 1463 20,00 0,13 

106. KP Akwawit Leszno 978   20,82 17,5 1 39,32 0,23 -21,74 647 61,06 0,38 546 71,43 0,44 710 53,00 0,34 

107. UKS Piątka Turek 979   1,5 19,66 18 39,16 0,23 11,66 1239 27,50 0,17 1461 20,00 0,12 1491 19,38 0,12 

108. JK Wielkopolski Poznań 993   19,5 11 8 38,50 0,23 -12,50 773 51,00 0,32 712 54,00 0,34 801 47,00 0,30 

109. UKS Oaza Kórnik 993 1   23,5 14 38,50 0,23 -17,75 703 56,25 0,35 1201 28,00 0,17 2592 5,00 0,03 

110. KU AZS WSPiA Poznań 1000 22 8 2 6 38,00 0,23 -28,50 583 66,50 0,41 435 85,50 0,53 374 96,00 0,61 

111. KŻ Mewa Poznań 1013 12,5 19 4 2 37,50 0,22 18,50 1541 19,00 0,12 942 40,00 0,25 1328 24,00 0,15 

112. UKS Junior Lipno 1034 26,5   1 9 36,50 0,22 25,50 2014 11,00 0,07 1054 34,50 0,21 917 39,50 0,25 

113. UKS SMS Joker Piła 1039   20 4,34 12 36,34 0,22 12,34 1340 24,00 0,15 1312 24,64 0,15       

114. KS Sporty Walki Gostyń 1060 17   14 4 35,00 0,21 11,00 1340 24,00 0,15 2060 10,00 0,06       

115. UKS Dąbrówka-Synchro Poznań 1080   33,62   1 34,62 0,21 1,79 1104 32,83 0,20 987 37,00 0,23 1027 34,90 0,22 

116. Automobil klub Leszczyński  1091       34 34,00 0,20 17,00 1646 17,00 0,11 1774 14,00 0,09 2062 11,00 0,07 

117. UMKS Iskra Wolsztyn 1091   5 6 23 34,00 0,20 -10,00 877 44,00 0,27 665 58,59 0,36 602 63,00 0,40 

118. UKS Pantery Dopiewo 1117     24,11 9 33,11 0,20 15,48 1635 17,63 0,11 1770 14,46 0,09 1713 15,25 0,10 

119. ULKS Tęcza Środa Wlkp. 1120   16 13 4 33,00 0,20 10,00 1370 23,00 0,14 676 57,00 0,35 585 65,00 0,42 

120. SKS Unia Swarzędz 1143   20 8 4 32,00 0,19 2,00 1154 30,00 0,19 1080 33,00 0,21 1059 33,00 0,21 

121. UKS Baranowo 1143   17 13 2 32,00 0,19 4,00 1212 28,00 0,17             

122. UKS Pyzdrskie Centrum TKD 1143     14 18 32,00 0,19 12,00 1485 20,00 0,12 909 42,00 0,26 681 55,00 0,35 

123. UKS Victoria Gułtowy 1143   32     32,00 0,19 32,00             838 46,00 0,29 

124. PKS MOS Zbąszyń 1176   28   3 31,00 0,18 7,00 1340 24,00 0,15 1461 20,00 0,12 1748 15,00 0,10 

125. UKS Smoki Rakoniewice 1176   8 21 2 31,00 0,18 -17,00 814 48,00 0,30 987 37,00 0,23 1162 29,00 0,19 

126. Górnik Konin 1197     30   30,00 0,18 23,00 2397 7,00 0,04 2060 10,00 0,06 1798 14,00 0,09 

127. KTS Kalisz 1197   9 15 6 30,00 0,18 -6,00 1011 36,00 0,22 1252 26,00 0,16 1195 28,00 0,18 

128. MKS Poznań 1217     11,25 18 29,25 0,17 11,25 1581 18,00 0,11 1902 12,21 0,08 2276 8,13 0,05 

129. KKS Poznań Boks Team 1222   10 15 4 29,00 0,17 -9,50 963 38,50 0,24 495 76,50 0,48 511 75,00 0,48 
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130. KS Boxing Team Szamotuły 1222 11   16 2 29,00 0,17 29,00                   

131. KSS LOK Bursztyn Kalisz 1222     16 13 29,00 0,17 -12,00 918 41,00 0,25 1904 12,00 0,07 1525 19,00 0,12 

132. LKS OSiR Pleszew 1222   15 3 11 29,00 0,17 16,00 1867 13,00 0,08 1825 13,00 0,08 2001 12,00 0,08 

133. MKS Dąbrówka Poznań 1236   8 4 16,51 28,51 0,17 -20,72 796 49,23 0,30 624 62,83 0,39 916 39,67 0,25 

134. UKS Szóstka Rawicz 1242 22   3 3 28,00 0,17 23,00 2608 5,00 0,03             

135. Akademia Taekw. IN NAE Rawicz 1304   14 3 9 26,00 0,15 26,00                   

136. UKS Skoczek Skoki 1304 25     1 26,00 0,15 11,00 1732 15,00 0,09 1692 15,00 0,09 2377 7,00 0,04 

137. MUKS Amber Kalisz 1332     10,94 15 25,94 0,15 -5,54 1129 31,48 0,19 1359 23,00 0,14 1155 29,23 0,19 

138. MKS-MOS Słupca 1334     25,5   25,50 0,15 17,00 2270 8,50 0,05 2329 7,50 0,05       

139. KB Hades Poznań 1347     25,00   25,00 0,15 6,00 1541 19,00 0,12             

140. LZS Poprawa Siedlików 1347   25     25,00 0,15 -24,00 797 49,00 0,30 1201 28,00 0,17 1683 16,00 0,10 

141. UKS Błyskawica Niechanowo 1347     25   25,00 0,15 13,00 1930 12,00 0,07 1461 20,00 0,12 2111 10,00 0,06 

142. UKS Hwarang Września 1347   0 19 6 25,00 0,15 9,00 1694 16,00 0,10 1393 22,00 0,14 2292 8,00 0,05 

143. Stow. Strz. Bellona Kalisz 1375   8 7 9 24,00 0,14 -23,00 830 47,00 0,29 1228 27,00 0,17 1566 18,00 0,12 

144. TS Basket Gniezno 1375     24   24,00 0,14 24,00       1286 25,00 0,16       

145. UKS Roszada Lipno 1375     24   24,00 0,14 -12,00 1011 36,00 0,22 2821 3,00 0,02 3254 1,00 0,01 

146. ZS Wielichowo 1409     11,33 12 23,33 0,14 23,33                   

147. UKS Bila Zduny 1445     22   22,00 0,13 0,00 1408 22,00 0,14 2141 9,00 0,06 2181 9,00 0,06 

148. UKS Przełaj Żerków 1445     6 16 22,00 0,13 -5,00 1246 27,00 0,17 936 40,50 0,25 811 46,00 0,29 

149. KJ Agro Handel Śrem 1481 12,5 9     21,50 0,13 6,50 1732 15,00 0,09 1501 19,00 0,12 1119 31,00 0,20 

150. LKS Sana Kościan 1481   15,5 6   21,50 0,13 16,50 2608 5,00 0,03 2141 9,00 0,06 1436 21,00 0,13 

151. UKS Kaniasiatka Gostyń 1488     9,34 12 21,34 0,13 10,34 2014 11,00 0,07 1319 24,00 0,15 759 49,12 0,31 

152. LKS Chrobry Gniezno 1523   17,5 3   20,50 0,12 16,50 2709 4,00 0,02 3005 2,00 0,01 2566 6,00 0,04 

153. UKS Szóstka Poznań 1564   0 8,31 11,66 19,97 0,12 7,97 1930 12,00 0,07 2343 7,01 0,04 2578 5,50 0,04 

154. LKTS Luboń 1565 0,75   4,5 14,5 19,75 0,12 7,92 2005 11,83 0,07 2647 4,84 0,03 2239 9,00 0,06 

155. Rawicki Klub Karate Surem 1574       19 19,00 0,11 18,00 3188 1,00 0,01             

156. UKS Grunwald Plewiska 1574     5 14 19,00 0,11 -7,00 1275 26,00 0,16 1825 13,00 0,08 1867 13,00 0,08 

157. Automobilklub Wielkopolski 1613       18 18,00 0,11 -18,00 1011 36,00 0,22 1501 19,00 0,12 1817 14,00 0,09 

158. PKS Olimpia Poznań 1613   2 3 13 18,00 0,11 6,00 1930 12,00 0,07 1359 23,00 0,14 2198 9,00 0,06 

159. Stow. Jeździeckie Baborówko 1613   15 3   18,00 0,11 12,00 2489 6,00 0,04 1149 30,00 0,19       

160. UKS Kajak Trzcianka 1613     15 3 18,00 0,11 -17,00 1033 35,00 0,22 1393 22,00 0,14 1467 20,00 0,13 

161. UKS Sport Bralin 1613   12 6   18,00 0,11 11,00 2397 7,00 0,04             

162. OSiR Vector Tarnowo Podgórne 1666     7 10,5 17,50 0,10 0,50 1646 17,00 0,11 1393 22,00 0,14 1874 13,00 0,08 

163. MKS Kangur Nowy Tomyśl 1675     14,42 3 17,42 0,10 -2,26 1532 19,68 0,12 1425 21,00 0,13 1340 23,00 0,15 
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164. KS Sporty Walki Piła 1680 11   6   17,00 0,10 17,00                   

165. UKS KSM Tęcza Kościan 1680   17     17,00 0,10 9,00 2285 8,00 0,05 1774 14,00 0,09 1314 24,00 0,15 

166. UKS PGK Śrem Mróz Manieczki 1680   8 9   17,00 0,10 6,00 2014 11,00 0,07 2141 9,00 0,06 2623 5,00 0,03 

167. UKS Shodan Zduny 1680       17 17,00 0,10 -10,00 1246 27,00 0,17 1996 11,00 0,07 2868 3,00 0,02 

168. UKS Zefir Wola Droszewska 1680       17 17,00 0,10 15,00 3014 2,00 0,01             

169. KKS Polonia Kępno 1727     16,25   16,25 0,10 -3,99 1483 20,24 0,13 2141 9,00 0,06 1715 15,13 0,10 

170. KS Kotwica Kórnik 1729     4,17 12,00 16,17 0,10 16,17       2670 4,17 0,03       

171. PTW Tryton Poznań 1735 12     4 16,00 0,10 -12,00 1212 28,00 0,17 507 75,50 0,47 1045 33,50 0,21 

172. UKS Środa Wlkp. 1735       16 16,00 0,10 -11,50 1239 27,50 0,17 2329 7,50 0,05 2496 6,00 0,04 

173. UKS Taekwondo Wolsztyn 1735     16   16,00 0,10 -19,00 1033 35,00 0,22 942 40,00 0,25       

174. KJ Profil Piła 1780   15,00     15,00 0,09 15,00       2408 6,50 0,04 3114 2,00 0,01 

175. MKS Olimpia Koło 1780       15,00 15,00 0,09 15,00                   

176. MLUKS Victoria Jarocin 1780     5 10 15,00 0,09 -16,12 1131 31,12 0,19 820 47,37 0,29 1359 23,00 0,15 

177. TDK Judo Trzcianka 1780   15     15,00 0,09 5,00 2090 10,00 0,06 1692 15,00 0,09 1744 15,00 0,10 

178. TP Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp. 1780       15 15,00 0,09 10,83 2703 4,17 0,03             

179. UKS Górnik Judo Konin 1780   6,00 9,00   15,00 0,09 15,00             2405 7,00 0,04 

180. UKS Kania Gostyń 1780       15,00 15,00 0,09 15,00                   

181. UMKS Na Pięterku Poznań 1780   2 10 3 15,00 0,09 8,00 2397 7,00 0,04 1461 20,00 0,12 720 52,00 0,33 

182. GLKS Barycz Janków Przygodzki 1875     0,00 14,00 14,00 0,08 -17,00 1132 31,00 0,19 1543 18,00 0,11 1318 24,00 0,15 

183. KTC Koło 1875       14,00 14,00 0,08 5,39 2269 8,61 0,05       2168 9,50 0,06 

184. Reebok Crossfit Poznań 1875 12,00   2,00   14,00 0,08 14,00                   

185. UKS Sportowiec Piła 1875 14,00       14,00 0,08 14,00                   

186. MLUKS Triathlon Koło 1920     12,5 1 13,50 0,08 -5,50 1541 19,00 0,12 1359 23,00 0,14 1393 22,00 0,14 

187. Akademia Zapasów Nowy Tomyśl 1928     2 11 13,00 0,08 13,00                   

188. KB Vol-Trick Kępno 1928     13   13,00 0,08 8,00 2608 5,00 0,03 2821 3,00 0,02 3151 1,50 0,01 

189. KK Do Shotokan Dragon Środa W. 1928       13 13,00 0,08 -3,00 1694 16,00 0,10             

190. PSKT Poznań 1928     2 11 13,00 0,08 -5,00 1581 18,00 0,11 1663 16,00 0,10 2381 7,00 0,04 

191. SKS Dwór Grunwaldzki Poznań 1928   2 11   13,00 0,08 -7,00 1485 20,00 0,12 1663 16,00 0,10 2760 4,00 0,03 

192. SKS Inter-Continental Piła 1928   5 8   13,00 0,08 -9,00 1408 22,00 0,14 1825 13,00 0,08 1542 18,00 0,12 

193. KJ HEAA Turek 1984 12,5       12,50 0,07 -5,50 1581 18,00 0,11 1692 15,00 0,09 2243 9,00 0,06 

194. UKS Bukowia Buk 1994       12 12,00 0,07 -7,76 1528 19,76 0,12 1219 27,60 0,17 1124 30,62 0,20 

195. UKS Handball Poznań 1994     12   12,00 0,07 12,00                   

196. UKS Jedynka Leszno 1994       12 12,00 0,07 0,00 1930 12,00 0,07 2555 5,00 0,03 2178 9,00 0,06 

197. UKS Smecz Konin 1994   3 6 3 12,00 0,07 1,00 2014 11,00 0,07 939 40,33 0,25 1038 34,00 0,22 
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198. UKS Spartanie Jerka 1994       12 12,00 0,07 3,00 2181 9,00 0,06             

199. KS Malta-Ski Poznań 2097   0 11   11,00 0,07 0,00 2014 11,00 0,07 1588 17,00 0,11 1329 24,00 0,15 

200. UKS Energetyk Poznań 2097       11 11,00 0,07 0,00 2014 11,00 0,07 1996 11,00 0,07 3196 1,00 0,01 

201. UKS Olimp Duszniki 2097     4 7 11,00 0,07 6,00 2608 5,00 0,03 1825 13,00 0,08 1678 16,00 0,10 

202. UKS Taekwondo Środa Wlkp. 2097     3 8 11,00 0,07 0,00 2014 11,00 0,07 1100 32,00 0,20 849 43,00 0,27 

203. PTS Puszczykowo 2150       10,5 10,50 0,06 6,50 2709 4,00 0,02 3213 1,00 0,01 1872 13,00 0,08 

204. UKS Skoczek Władysławów 2150   1,5 7 2 10,50 0,06 -4,00 1790 14,50 0,09 1766 14,62 0,09 1851 13,12 0,08 

205. KS Leśnik Poznań 2162 8 2     10,00 0,06 2,00 2285 8,00 0,05 1825 13,00 0,08 2083 10,67 0,07 

206. PT Olimpia Poznań 2162   10     10,00 0,06 2,50 2382 7,50 0,05       2175 9,00 0,06 

207. UKS Mustang Obra 2162       10 10,00 0,06 -1,00 2014 11,00 0,07 2555 5,00 0,03 2373 7,00 0,04 

208. UKS Sp 5 Swarek Swarzędz 2162       10 10,00 0,06 10,00                   

209. WKS Poznań-ski 2162   10     10,00 0,06 10,00                   

210. KJ Podkowa Gruszczyn 2228   2 4 3,5 09,50 0,06 -9,50 1541 19,00 0,12 2243 8,00 0,05 2057 11,00 0,07 

211. LKLA Krokus Astromal Leszno 2240 0,00 0,00   9,00 09,00 0,05 2,00 2397 7,00 0,04 1588 17,00 0,11 1518 19,00 0,12 

212. MKS Tęcza Kościan 2240       9,00 09,00 0,05 9,00       2129 9,65 0,06 1662 16,06 0,10 

213. MUKS Szok Bojanowo 2240     3,00 6,00 09,00 0,05 -28,50 985 37,50 0,23 1319 24,00 0,15 1206 27,50 0,18 

214. TKS Siatkarz Jarocin 2240       9,00 09,00 0,05 9,00                   

215. UKS Judo Tuliszków 2240   4,00 2,00 3,00 09,00 0,05 9,00       2243 8,00 0,05       

216. UKS Leśnik Kaczory 2240     9   09,00 0,05 4,00 2608 5,00 0,03 3005 2,00 0,01 3043 2,00 0,01 

217. UKS Lider Krzesiny Poznań 2240       9 09,00 0,05 9,00                   

218. UKS Lider Swarzędz 2240     9   09,00 0,05 9,00       2555 5,00 0,03 2970 2,50 0,02 

219. UKS Olimpijczyk Poznań 2240       9,00 09,00 0,05 9,00                   

220. UKS Rataje ZSO 4 Poznań 2240       9 09,00 0,05 8,00 3188 1,00 0,01       2681 4,50 0,03 

221. UKS Szamotulanin Szamotuły 2240     9,00   09,00 0,05 -11,00 1485 20,00 0,12 3005 2,00 0,01       

222. UKS Trójka Środa Wlkp. 2240     9,00   09,00 0,05 9,00                   

223. PKT Pobiedziska 2342   5,00 3,50   08,50 0,05 0,50 2285 8,00 0,05 3005 2,00 0,01 1665 16,00 0,10 

224. UKS Smecz Gniezno 2342     8,50   08,50 0,05 8,50                   

225. KS Polonia Śmigiel 2348 3,00 1,50 3,75   08,25 0,05 -5,58 1850 13,83 0,09 2812 3,16 0,02 3080 2,00 0,01 

226. GKS Gryf Grodzisk Wlkp. 2353       8,00 08,00 0,05 6,00 3014 2,00 0,01             

227. MKS Gniezno 2353     2,00 6,00 08,00 0,05 -18,00 1275 26,00 0,16 760 51,00 0,32 3125 2,00 0,01 

228. OTB Lotka Ostrów Wlkp. 2353     2,00 6,00 08,00 0,05 -1,50 2168 9,50 0,06 3005 2,00 0,01 2687 4,50 0,03 

229. SSW Center Team Odolanów 2353   8,00     08,00 0,05 8,00       1692 15,00 0,09       

230. TW Polonia Poznań 2353 8,00       08,00 0,05 0,00 2285 8,00 0,05 2821 3,00 0,02 2600 5,00 0,03 

231. UKS Dębiec Poznań 2353       8,00 08,00 0,05 -5,00 1867 13,00 0,08             
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232. UKS Sprinter Słodków 2353     2,00 6,00 08,00 0,05 0,00 2285 8,00 0,05 3213 1,00 0,01       

233. BUKOS Stary Belęcin 2424       7,67 07,67 0,05 0,00 2379 7,67 0,05 2232 8,50 0,05 1839 13,67 0,09 

234. LKS Spółdzielca Kobylin 2445   7,25     07,25 0,04 3,59 2818 3,66 0,02 2676 4,00 0,02 3086 2,00 0,01 

235. GTS Phytopharm Klęka 2447     7,00   07,00 0,04 7,00       3005 2,00 0,01 1929 12,00 0,08 

236. KK Do Shotokan Kostrzyn 2447       7,00 07,00 0,04 7,00                   

237. Obornicki Klub Karate Shotokan 2447     1,00 6,00 07,00 0,04 7,00                   

238. St. Satori Jastrowie 2447       7,00 07,00 0,04 -20,00 1246 27,00 0,17             

239. UKS Delfin Biedrusko 2447   2,00   5,00 07,00 0,04 -19,00 1275 26,00 0,16 667 58,00 0,36 1182 28,00 0,18 

240. UKS Halszka Szamotuły 2447       7,00 07,00 0,04 -5,00 1930 12,00 0,07 3213 1,00 0,01       

241. UKS Pohl Judo Przemęt 2447     2,00 5,00 07,00 0,04 -6,00 1867 13,00 0,08 2555 5,00 0,03 2867 3,00 0,02 

242. UKS Smecz Pobiedziska 2447       7,00 07,00 0,04 -1,00 2285 8,00 0,05 3005 2,00 0,01 2603 5,00 0,03 

243. Wrzesiński Klub Karate 2447       7,00 07,00 0,04 7,00                   

244. UKS Dwunastka Leszno 2542     2,20 4,00 06,20 0,04 1,20 2608 5,00 0,03 2060 10,00 0,06 2193 9,00 0,06 

245. KJ Ranczo Kołata 2548     6,00   06,00 0,04 3,00 2850 3,00 0,02             

246. KS K.O.ZAK Team Leszno 2548   3,00 3,00   06,00 0,04 3,00 2850 3,00 0,02 1501 19,00 0,12 2247 9,00 0,06 

247. KSS VIS LOK Gostyń 2548     6,00   06,00 0,04 3,00 2850 3,00 0,02 2676 4,00 0,02 2945 3,00 0,02 

248. LKS Zuch Rychlik 2548     6,00   06,00 0,04 1,00 2608 5,00 0,03             

249. MKS-MOS Konin 2548       6,00 06,00 0,04 6,00       2534 5,50 0,03 2082 10,83 0,07 

250. MUKS Koźmin Wlkp. 2548       6,00 06,00 0,04 6,00             1134 30,00 0,19 

251. OTSz Ostrów Wielkopolski 2548   4,00   2,00 06,00 0,04 4,00 3014 2,00 0,01 2344 7,00 0,04 2708 4,00 0,03 

252. RKKS Rawia Rawicz 2548       6,00 06,00 0,04 -3,17 2179 9,17 0,06 2974 2,50 0,02 2673 4,72 0,03 

253. Tri Negu Poznań 2548 6,00       06,00 0,04 6,00                   

254. UKS Lusowo 2548       6,00 06,00 0,04 6,00             2890 3,00 0,02 

255. UKS Nike Kalisz 2548       6,00 06,00 0,04 6,00                   

256. UKS Pamiątkowo 2548       6,00 06,00 0,04 6,00                   

257. MKK Gniezno 2672     5,67   05,67 0,03 -10,91 1685 16,58 0,10 1624 16,50 0,10 2010 12,00 0,08 

258. MKS Real Astromal Leszno 2675     5,63   05,63 0,03 -0,37 2489 6,00 0,04 1543 18,00 0,11       

259. SKF KPR Sparta Oborniki 2675     5,63   05,63 0,03 -35,62 915 41,25 0,26 510 75,21 0,47 689 54,44 0,35 

260. ASW Nippon Krotoszyn 2696       5,00 05,00 0,03 0,00 2608 5,00 0,03 2141 9,00 0,06 2556 5,00 0,03 

261. CRC Leszno 2696       5,00 05,00 0,03 5,00                   

262. KS Husarz Gniezno 2696     5,00   05,00 0,03 1,00 2709 4,00 0,02 3213 1,00 0,01 1995 12,00 0,08 

263. KSz Lech-WSUS Poznań 2696   5,00     05,00 0,03 0,00 2608 5,00 0,03 2344 7,00 0,04       

264. LKS Cwał Poznań 2696       5,00 05,00 0,03 3,00 3110 2,00 0,01 2994 2,00 0,01       

265. UKS Nałęcz Ostroróg 2696 1,50   2,00 1,50 05,00 0,03 2,50 2986 2,50 0,02 3179 1,50 0,01 2296 8,00 0,05 
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266. MKS-MOS Turek 2773   4,50     04,50 0,03 4,50       2821 3,00 0,02 2671 4,88 0,03 

267. UKS Polon Krotoszyn 2780     4,33   04,33 0,03 4,33             1132 30,00 0,19 

268. DSW Waterpolo Poznań 2784       4,00 04,00 0,02 0,00 2709 4,00 0,02             

269. GSS Awataż Grodzisk Wlkp. 2784       4,00 04,00 0,02 -0,17 2703 4,17 0,03 2554 5,17 0,03 2236 9,00 0,06 

270. KK Gottsu Kościan 2784     4,00   04,00 0,02 -9,00 1867 13,00 0,08 2555 5,00 0,03 2324 8,00 0,05 

271. Ostrowski KJ Oxer Wtórek 2784     1,00 3,00 04,00 0,02 4,00                   

272. SKF Satori Leszno 2784       4,00 04,00 0,02 -10,00 1799 14,00 0,09 2422 6,00 0,04 2719 4,00 0,03 

273. UKS Komorzanka Komorze Przyb. 2784     4,00   04,00 0,02 4,00                   

274. UKS KT Orzeł Września 2784       4,00 04,00 0,02 -4,00 2285 8,00 0,05 3213 1,00 0,01 2866 3,00 0,02 

275. UKS Spartan Chodów 2784     4,00   04,00 0,02 4,00             2443 6,00 0,04 

276. GKS Sompolno 2907       3,60 03,60 0,02 3,60                   

277. KS Pogoń Nowe Skalmierzyce 2907       3,60 03,60 0,02 3,60                   

278. MKS Błękitni Wronki 2907       3,60 03,60 0,02 -11,40 1732 15,00 0,09 2060 10,00 0,06 2420 6,72 0,04 

279. MKS Lubuszanin Trzcianka 2907       3,60 03,60 0,02 3,60                   

280. JKS Przybyszewo 2929   3,00     03,00 0,02 3,00                   

281. KJ Olmet-Ostrów Słaborowice 2929   3,00     03,00 0,02 3,00       2821 3,00 0,02       

282. KS 64-sto Leszno 2929   2,00 1,00   03,00 0,02 -6,50 2168 9,50 0,06 1425 21,00 0,13 1892 13,00 0,08 

283. KS Kuzi Sport Poznań 2929       3,00 03,00 0,02 3,00                   

284. KSz Orły Pleszew 2929   1,00 1,00 1,00 03,00 0,02 1,00 3014 2,00 0,01 3005 2,00 0,01       

285. KT Kosz Kalisz 2929       3,00 03,00 0,02 3,00                   

286. LKO Leszno 2929       3,00 03,00 0,02 2,33 3364 0,67 0,00 2422 6,00 0,04 3127 2,00 0,01 

287. MLUKS Raszków 2929       3,00 03,00 0,02 -16,00 1541 19,00 0,12 2141 9,00 0,06 2546 6,00 0,04 

288. MMKS Wieniawa Leszno 2929   2,00 1,00   03,00 0,02 -43,00 843 46,00 0,28 799 48,00 0,30 1390 22,00 0,14 

289. MUKS AK Dynamic Poznań 2929       3,00 03,00 0,02 -8,00 2014 11,00 0,07 3213 1,00 0,01 1602 17,00 0,11 

290. nst. Czerniejewo 2929       3,00 03,00 0,02 3,00                   

291. TG Sokół Brody 2929     3,00   03,00 0,02 3,00                   

292. UKS Dwójka Kórnik 2929       3,00 03,00 0,02 1,00 3014 2,00 0,01 2060 10,00 0,06 2380 7,00 0,04 

293. UKS Hetman Sobieski Poznań 2929       3,00 03,00 0,02 0,00 2850 3,00 0,02             

294. UKS Olimp Rawicz 2929       3,00 03,00 0,02 3,00             1489 19,50 0,12 

295. UKS Olimpijczyk Konin 2929       3,00 03,00 0,02 3,00                   

296. UKS Spartakus Buk 2929       3,00 03,00 0,02 3,00                   

297. UKS Taekwondo Feniks Śrem 2929     3,00   03,00 0,02 3,00       2821 3,00 0,02 2295 8,00 0,05 

298. GKS Rzemieślnik Kwilcz 3070       2,50 02,50 0,01 2,50                   

299. JKS Fer Więckowice 3070     2,50   02,50 0,01 -4,50 2397 7,00 0,04             
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300. KJ Gołębin Stary 3093     2,00   02,00 0,01 2,00                   
301. KS Korona Zakrzewo 3093     1,00 1,00 02,00 0,01 2,00                   

302. KS Obra Zbąszyń 3093     2,00   02,00 0,01 2,00       2060 10,00 0,06 1355 23,00 0,15 
303. KS Polonia Środa Wlkp. 3093       2,00 02,00 0,01 1,00 3188 1,00 0,01       1539 18,06 0,12 

304. KTP Iskra Konin 3093     2,00   02,00 0,01 2,00                   
305. LKS Drogowiec Złotów 3093     2,00   02,00 0,01 -7,00 2181 9,00 0,06 3213 1,00 0,01 1919 12,25 0,08 

306. LZS Kuźnica Żelichowska 3093       2,00 02,00 0,01 2,00                   
307. Poznański Klub Bokserski 3093     2,00   02,00 0,01 -7,00 2181 9,00 0,06 2821 3,00 0,02       

308. SKF KS Poznań 3093   2,00     02,00 0,01 -2,50 2694 4,50 0,03 3005 2,00 0,01       

309. UKS CityZen Poznań 3093     2,00   02,00 0,01 0,00 3014 2,00 0,01 3213 1,00 0,01       

310. UKS Jedynka Gostyń 3093       2,00 02,00 0,01 -3,00 2608 5,00 0,03 3213 1,00 0,01 3178 1,00 0,01 

311. UKS Krotowski Mosina 3093       2,00 02,00 0,01 2,00                   
312. UKS OSiR Kleczew 3093       2,00 02,00 0,01 -2,00 2709 4,00 0,02       2710 4,00 0,03 

313. UKS Tiger TKD Września 3093 2,00       02,00 0,01 -9,00 2014 11,00 0,07 1393 22,00 0,14 1669 16,00 0,10 

314. UKS ZSO Włoszakowice 3093       2,00 02,00 0,01 0,00 3014 2,00 0,01       2907 3,00 0,02 

315. Wągrowiecki KK Tiger 3093       2,00 02,00 0,01 -1,00 2850 3,00 0,02             

316. JUKS Bryllandia Witaszyce 3260       1,50 01,50 0,01 1,50                   
317. UKS Chrobry Gizałki 3260       1,50 01,50 0,01 -0,50 3014 2,00 0,01             

318. UKS Wodnik Śrem 3260     0,50 1,00 01,50 0,01 -14,50 1694 16,00 0,10 1691 15,17 0,09 1303 24,37 0,16 

319. UKS Żaki Taczanów 3260       1,50 01,50 0,01 1,50                   
320. AKT Samuraj Gniezno 3304     1,00   01,00 0,01 -3,00 2709 4,00 0,02 2821 3,00 0,02 3109 2,00 0,01 

321. GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne 3304       1,00 01,00 0,01 0,00 3188 1,00 0,01             

322. KJ Sokół Damasławek 3304       1,00 01,00 0,01 1,00             3067 2,00 0,01 
323. KK Inochi Gniezno 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
324. KS Hades Poznań 3304       1,00 01,00 0,01 -29,00 1154 30,00 0,19 1319 24,00 0,15 1188 28,00 0,18 

325. KS Warta Śrem 3304       1,00 01,00 0,01 1,00       2555 5,00 0,03 2662 5,00 0,03 
326. Leszczyński Klub Karate Inari 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
327. MKS Wicher Zbąszyń 3304     1,00   01,00 0,01 1,00       3213 1,00 0,01 3115 2,00 0,01 
328. MUKS Wieża Kórnicka Kórnik 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   

329. nst.Koło 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
330. Taekwondo Wilk Gostyń 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
331. UKS 16 Gigant Poznań 3304   0,00 1,00   01,00 0,01 -3,00 2709 4,00 0,02 3005 2,00 0,01       

332. UKS Fighters Mosina 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
333. UKS Jedynka Piła 3304       1,00 01,00 0,01 1,00                   
334. UKS Lokator Gniezno 3304     1,00   01,00 0,01 -3,00 2709 4,00 0,02 2243 8,00 0,05 2096 10,00 0,06 

335. ULKS Ippon Jarocin 3304     1,00   01,00 0,01 -3,00 2709 4,00 0,02       2599 5,00 0,03 

  RAZEM   4329,25 5323,78 4299,82 2864,29 16817,14 
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V. Dyscypliny sportu w Wielkopolsce. 

 

Spośród 57 sportów wg. klasyfikacji SSM, w których  szkolona była  młodzież w 

województwie Wielkopolskim w ramach programu MSiT ze środków pochodzących z 

FRKF w ramach Kadry Wojewódzkiej Młodzików (KWM) lub Kadry Wojewódzkiej 

Juniorów Młodszych (KWJM), bądź znalazły się w ogólnopolskim systemie 

młodzieżowym za osiągnięte wyniki sportowe w 2016 roku, 9 sportów zajmuje I miejsce 

w krajowej rywalizacji (w porównaniu do roku 2015 pierwsze miejsce w kraju zajmowało 

11 sportów), 10 sportów zostało sklasyfikowanych na II miejscu w kraju (w ubiegłym 

roku tą pozycje wywalczyło 11 dyscyplin sportu) a 9 sporty zostały sklasyfikowane  na  

pozycji III ( w roku 2015 trzecie miejsce w kraju zajmowało 4 dyscyplin sportu). W 

bieżącym roku 6 sportów zostało sklasyfikowanych  na miejscu czwartym.  

49,2%  naszych dyscyplin sportu wywalczyło miejsca od  I do III w rankingu krajowym, 

który pokazuje siłę wielkopolskiego sportu młodzieżowego (28 sportów znalazło się w 

pierwszej trójce na 57 dyscyplin sportu, które zdobyły punkty w 2016 roku). 

Pierwsze miejsca w kraju zajmują: akrobatyka, bilard, judo kobiet, kajakarstwo, 

kolarstwo, kręglarstwo, piłka nożna mężczyzn, sporty motorowe, taekwondo olimpijskie.   

Drugie miejsce w kraju  zajmują: jeździectwo, hokej na trawie mężczyzn, karate WKF, 

karate Fudokan, kickboxing, lekka atletyka, pływanie synchroniczne, szermierka, sumo, 

warcaby. 

Trzecie miejsce w kraju zajmują : boks, hokej na trawie kobiet, piłka nożna kobiet, piłka 

siatkowa plażowa mężczyzn, tenis, triathlon, unihokej, wioślarstwo, zapasy kobiet. 

W tabeli Nr. 6 została podana liczba zdobytych punktów w Systemie Sportu 

Młodzieżowego w 2016 roku w poszczególnych kategoriach wiekowych, procent udziału 

w danym sporcie w kraju i zajmowana pozycja. Największy procentowy udział w swoich 

sportach oprócz kręglarstwa  (53,59%), w którym rywalizuje siedem województw ( 14 

klubów sportowych z tego 6 z województwa wielkopolskiego), wykazują następujące 

sporty: 

sporty motorowe  53,06%   karate Fudokan  22,32% 

pływanie synchroniczne 40,94%   kolarstwo   21,19% 

hokej na trawie mężczyzn  34,12%  judo kobiet   21,11% 

kajakarstwo   28,31%  kickboxing   20,52%  

taekwondo olimpijskie  26,80%  warcaby   20,11% 

bilard    24,68%          hokej na trawie kobiet  20,00% 
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Porównując liczbę zdobytych punktów w roku 2016 z rokiem ubiegłym w poszczególnych 

sportach, największy postęp odnotowały:  

 

 judo kobiet wzrost o 215,50pkt.                     

 boks wzrost o 135,50pkt. 

 kickboxing wzrost o 102,00pkt.                  

 żeglarstwo  wzrost o 93,00pkt. 

 zapasy kobiet wzrost o 90,00pkt. 

 piłka ręczna kobiet  wzrost o 80,36pkt.  

 wioślarstwo wzrost o 69,99pkt.                           

 sumo wzrost o 58,00pkt. 

Natomiast zmniejszyły swój wkład punktowy we współzawodnictwie krajowym 

następujące dyscypliny sportu: 

 

 kręglarstwo spadek o 92,50pkt.                     

 podnoszenie ciężarów spadek o 56,00pkt.  

 koszykówka kobiet spadek o  46,90pkt. 

 pływanie synchroniczne spadek o 45,89pkt. 

 szermierka spadek o 39,92pkt.  

 tenis spadek o 36,00pkt.  

 zapasy wolne spadek o 34,50pkt. 

 tenis stołowy spadek o 32,57pkt. 

Rozpatrując poziom sportowy poszczególnych sportów wyrażony liczbą  zdobytych 

punktów zauważamy, że na 57 sportów w  których było prowadzone szkolenie w ramach 

KWM lub KWJM a także innych programów MSiT DSW lub dyscypliny sportu 

wywalczyły punkty w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego w 2016 roku,   28 sportów 

poprawiło swój poziom sportowy ale aż 29 sportów uzyskało gorszy bilans punktowy niż 

w roku ubiegłym. 

Największą liczbę punktów wywalczyli dla naszego województwa zawodnicy z grupy 

juniorów 5 323,78pkt. co stanowi 31,66% oraz młodzieżowcy  4 329,25pkt., co stanowi 

25,74% całości wywalczonych punktów dla wielkopolski. 
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 Tab. Nr. 6   

 

Poziom sportowy poszczególnych sportów w Wielkopolsce w latach  2016-2013. 

                              

L.p Sport  
M-ce 
Kraj 

MMP MPJ MPJM MMM 
Razem 
2016 

% 
udziału  

Postęp 
Razem 
2015 

Razem 
2014 

Razem 
2013 

1. LEKKA ATLETYKA  2 597,75 553,00 432,50 338,00 1921,25 10,90% -19,59 1940,84 1940,29 1807,22 

2. KOLARSTWO 1 552,95 334,25 216,83 182,00 1286,03 21,19% 9,23 1276,80 1240,99 1120,48 

3. KAJAKARSTWO 1 338,75 568,00 255,00 98,00 1259,75 28,31% -26,87 1286,62 1248,13 1153,94 

4. TAEKWONDO  OLIMPIJSKIE 1 253,50 364,00 309,00 246,00 1172,50 26,80% 35,00 1137,50 1135,50 1055,00 

5. SZERMIERKA 2 398,26 259,66 261,67 74,00 993,59 19,62% -39,92 1033,51 897,24 841,18 

6. BOKS 3 222,00 174,00 101,00 69,00 566,00 10,14% 135,50 430,50 392,50 331,00 

7. ŻEGLARSTWO 4 282,50 169,50 72,00 21,00 545,00 15,86% 93,00 452,00 439,00 429,50 

8. WIOŚLARSTWO 3 187,62 102,07 146,00 46,00 481,69 15,66% 69,99 411,70 545,33 353,50 

9. PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN 1   155,00 215,00 93,00 463,00 10,26% -5,00 468,00 375,00 306,00 

10. KRĘGLARSTWO 1   235,50 168,50 51,00 455,00 53,59% -92,50 547,50 492,50 524,50 

11. JUDO KOBIET 1 277,00 74,00 26,00 68,00 445,00 21,11% 215,50 229,50 301,00 286,00 

12. AKROBATYKA  1 131,00 102,00 97,17 45,00 375,17 15,57% 14,51 360,66 248,67 317,66 

13. STRZELECTWO 6 53,50 76,00 143,00 86,00 358,50 8,81% -13,50 372,00 262,00 221,00 

14. TENIS 3 177,00 89,50 50,00 15,00 331,50 16,50% -36,00 367,50 398,50 551,50 

15. KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN 4 40,00 80,00 140,00 63,00 323,00 10,11% 25,67 297,33 254,46 364,19 

16. SUMO 2   134,00 75,00 113,00 322,00 18,33% 58,00 264,00 210,00 206,00 

17. PŁYWANIE 10 199,00 46,00 73,75   318,75 4,25% 26,00 292,75 451,00 422,50 

18. KOSZYKÓWKA KOBIET 4 76,92 33,85 118,00 63,00 291,77 9,80% -46,90 338,67 360,00 365,77 

19. PODNOSZENIE  CIĘŻARÓW 6 83,00 80,00 54,00 65,00 282,00 7,55% -56,00 338,00 310,00 259,00 

20. PIŁKA NOŻNA KOBIET 3   75,00 143,00 49,00 267,00 10,30% 19,00 248,00 247,00 243,00 

21. KICKBOXING 2   266,00     266,00 20,52% 102,00 164,00 214,00 259,00 

22. PIŁKA  RĘCZNA MĘŻCZYZN 4   101,83 89,75 63,00 254,58 8,96% -6,42 261,00 236,43 181,00 

23. HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN 2   185,00   43,00 228,00 34,12% -1,95 229,95 292,00 247,00 

24. ZAPASY KOBIET 3 119,00 11,00 49,50 48,00 227,50 10,00% 90,00 137,50 113,25 179,00 

25. ORIENTACJA SPORTOWA 5   111,33 15,66 85,34 212,33 13,19% 32,32 180,01 250,33 231,51 

26. ZAPASY WOLNE 5 55,50 59,00 53,00 43,00 210,50 8,88% -34,50 245,00 332,00 323,50 

27. JUDO MĘŻCZYZN 5 74,75 36,00 35,20 55,00 200,95 8,21% 37,95 163,00 173,00 186,00 

28. PIŁKA  SIATKOWA  MĘŻCZYZN 6   40,00 92,68 63,00 195,68 7,28% 24,68 171,00 111,64 135,62 

29. ZAPASY   STYL  KLASYCZNY 6 66,00 46,00 47,00 21,00 180,00 7,33% 8,00 172,00 202,50 211,50 

30. PIŁKA  RĘCZNA KOBIET 6   47,50 84,86 42,00 174,36 6,56% 80,36 94,00 99,06 211,00 

31. PIŁKA  SIATKOWA  KOBIET 7   77,22 33,00 63,00 173,22 6,71% 15,05 158,17 159,56 148,67 

32. TRIATHLON 3 53,50 28,00 55,00 36,00 172,50 18,51% -4,00 176,50 173,00 160,00 

33. PŁYWANIE  SYNCHRONICZNE 2   83,82 55,39 23,44 162,65 40,94% -45,89 208,54 192,77 202,44 

34. UNIHOKEJ 3   100,00 33,00   133,00 16,81% -14,00 147,00 159,55 157,00 

35. SZACHY 7   66,50 38,00 24,00 128,50 5,48% -6,50 135,00 180,00 190,00 

36. HOKEJ NA TRAWIE KOBIET 3   50,00 54,00 24,00 128,00 20,00% -26,00 154,00 108,00 133,00 

37. BADMINTON 5 39,00 17,00 28,00 26,00 110,00 6,61% 6,50 103,50 78,50 65,50 

38. KARATE  WKF 2     28,00 81,00 109,00 13,42% -23,00 132,00 97,00 103,00 

39. JEŹDZIECTWO 2 25,00 47,00 18,50 14,00 104,50 11,52% 34,50 70,00 152,50 144,00 

40. BILARD 1     96,00   96,00 24,68% 42,00 54,00 43,00 45,00 

41. ŁUCZNICTWO 10 16,00 31,00 27,75 13,00 87,75 3,33% 36,75 51,00 81,50 76,00 
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42. RUGBY 6   50,00 18,00 15,00 83,00 10,17% 20,00 63,00 128,91 142,00 

43. KARATE FUDOKAN 2       75,00 75,00 22,32% -3,00 78,00 0,00 0,00 

44. BRYDŻ SPORTOWY 5   9,00 45,00 20,50 74,50 9,52% -15,75 90,25 82,00 111,75 

45. TAEKWONDO  ITF 10   14,00 19,00 38,00 71,00 2,32% 33,00 38,00 58,00 62,00 

46. TENIS  STOŁOWY 14 9,75 24,25 11,75 21 66,75 2,66% -32,57 99,32 75,33 96,50 

47. BASEBALL 5   24,00 20,36 18,00 62,36 9,47% -23,75 86,11 95,79 90,09 

48. PIŁKA  SIATKOWA  PLAŻOWA  MĘŻCZYZN 3   38,00 8,00 14,50 60,50 11,58% 33,75 26,75 52,00 69,00 

49. PIŁKA  SIATKOWA  PLAŻOWA  KOBIET 4   8,00 35,00 15,00 58,00 13,36% -18,00 76,00 45,00 57,00 

50. SPORTY MOTOROWE 1       52,00 52,00 53,06% -1,00 53,00 33,00 25,00 

51. SNOWBOARD 4   27,00 20,00   47,00 3,26% 3,00 44,00 52,00 38,00 

52. KAJAK POLO 8     30,00 12,00 42,00 4,03% -15,00 57,00 44,00 27,00 

53. GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA 6   10,00 13,00 18,51 41,51 4,41% -10,72 52,23 151,83 130,67 

54. WARCABY 2     35,00   35,00 20,11% -10,00 45,00 13,00 11,00 

55. NARCIARSTWO ALPEJSKIE 6   10,00 12,00   22,00 2,25% 7,00 15,00 19,00 24,00 

56. PIŁKA WODNA 7       8,00 8,00 2,27% -10,53 18,53 8,00 12,00 

57. KARATE  TRADYCYJNE 11     1,00 4,00 5,00 1,22% -7,00 12,00 4,00 6,00 

58. KARATE KYOKUSHIN         0,00 0,00 0,00% -5,00 5,00 0,00 0,00 

RAZEM 2016   4329,25 5323,78 4299,82 2864,29 16817,14           

RAZEM 2015   3803,58 4994,47 4496,22 2865,47 16159,74           

RÓŻNICA 2016-2015   525,67 329,31 -196,40 -1,18 657,40           

%   25,74% 31,66% 25,57% 17,03%             

 

VI. Współzawodnictwo powiatów. 

 

W krajowym współzawodnictwie dzieci i młodzieży w roku 2016 uczestniczyli zawodnicy 

reprezentujący kluby sportowe z 34 powiatów wielkopolski czyli 97,15% aktywności 

sportowej powiatów. ( punktów nie wywalczyli po raz kolejny zawodnicy reprezentujący 

powiat chodzieski). Najsilniejszym sportowo powiatem w województwie wielkopolskim, w 

tej klasyfikacji jest Poznań, który zajmuje III miejsce w kraju z dorobkiem punktowym  

6 931,26pkt. (w ubiegłym roku 6 760,35pkt., postęp o 170,91pkt), ustępując Warszawie, 

która po raz kolejny zwyciężyła z dorobkiem 10 780,10pkt. (w ubiegłym roku 11 

325,88pkt., regres o 545,78pkt) a także, co należy traktować w kategorii sporej 

niespodzianki przegraliśmy z Wrocławiem, który zdobył  6 938,20pkt ( w ubiegłym roku 6 

714,38 postęp o 223,82pkt). Uzyskane punkty przez zawodników wywodzących się z 

powiatu (miasta) Poznań we współzawodnictwie młodzieżowym stanowią 41,22% 

punktacji globalnej dla całości  województwa wielkopolskiego ( miasto Poznań było 

reprezentowane na arenach krajowych w zawodach sportowych zaliczanych do SSM w 46 

sportach). 
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Kolejność dalszych powiatów jest następująca :  

 poznański – 1525,86pkt.,- 9,07% punktacji wojewódzkiej, 18 miejsce w kraju, 29 sportów. 

 Konin – 997,69pkt.- 5,93% punktacji wojewódzkiej, 30 miejsce w kraju, 9 sportów. 

 Kalisz – 848,01pkt. – 5,04% punktacji wojewódzkiej, 31 miejsce w kraju, 16 sportów.   

 Leszno – 657,50pkt. – 3,91% punktacji wojewódzkiej 39 miejsce w kraju, 22 sportów.  

 wolsztyński – 589,17pkt. – 3,50% punktacji wojewódzkiej 46 miejsce w kraju, 9 sportów. 

 pilski   – 564,81pkt. –3,36% punktacji wojewódzkiej 49 miejsce w kraju, 9 sportów. 

Porównując liczbę zdobytych punktów w „Systemie Sportu Młodzieżowego”, 23 powiaty 

odnotowały postęp  w stosunku do roku ubiegłego, a największy wzrost w liczby  

zdobytych punktów świadczących o poziomie sportowym zanotowały powiaty:  

 Poznań  – wzrost o 170,91pkt.  

 Kalisz  – wzrost o 125,95pkt.  

 Konin – wzrost o 83,84pkt. 

 pilski  – wzrost o 74,06pkt.  

 poznański – wzrost o 70,61pkt. 

 wrzesiński – wzrost o 67,00pkt. 

11 powiatów obniżyło poziom sportowy w stosunku do roku 2015, a największe straty 

punktowe  odnotowały następujące powiaty:  

 nowotomyski – spadek o 63,37pkt. 

 kaliski – spadek o 58,25pkt.  

 wolsztyński – spadek o 51,67pkt. 

 ostrzeszowski – spadek o 47,00pkt.  

 obornicki – spadek o  42,62pkt. 

 międzychodzki – spadek o 40,67pkt. 

W porównaniu do wyników z ubiegłego roku w rywalizacji krajowej powiatów, 

odnotowaliśmy wzrost o dwie jednostki,  gdyż w 2015 roku sklasyfikowano w wynikach 

SSM zawodników wywodzących się  z 360 powiatów a w najnowszych wydawnictwach 

dotyczących roku 2016 sklasyfikowano 362 powiatów w kraju. 

Tabela Nr. 7 zawiera dane dotyczące miejsca w kraju i liczby  zdobytych punktów w 

latach 2016 - 2013 przez poszczególne powiaty województwa wielkopolskiego. 
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Tab.  Nr. 7 

L.p. Powiat 

M-ce 
w 

kraju 
2016 

Punkty 
2016 

2016% 

M-ce 
w 

kraju 
2015 

Punkty 
2015 

2015% 

M-ce 
w 

kraju 
2014 

Punkty 
2014 

2014% 

M-ce 
w 

kraju 
2013 

Punkty 
2013 

2013% 

1. Poznań 3 6931,26 4,53 2 6760,35 4,51 2 6976,06 4,72 2 6816,02 4,59 

2. poznański 18 1525,86 0,99 18 1455,25 0,97 19 1496,42 1,01 20 1261,75 0,86 

3. Konin 30 997,69 0,65 28 913,85 0,61 33 733,23 0,50 35 803,78 0,54 

4. Kalisz 31 848,01 0,55 36 722,06 0,48 47 591,97 0,40 51 558,73 0,38 

5. Leszno 39 657,50 0,42 40 654,40 0,44 35 726,26 0,49 38 695,83 0,47 

6. wolsztyński 46 589,17 0,39 42 640,84 0,43 45 607,23 0,41 59 504,39 0,34 

7. pilski 49 564,81 0,37 63 490,75 0,33 58 508,45 0,34 66 479,34 0,32 

8. gnieźnieński 81 405,67 0,27 96 349,33 0,23 73 448,50 0,30 86 409,37 0,28 

9. ostrowski (WLP) 96 365,68 0,24 107 329,67 0,22 100 343,21 0,23 101 328,71 0,22 

10. krotoszyński 99 363,90 0,24 111 315,84 0,21 125 283,00 0,19 93 366,50 0,25 

11. rawicki 101 357,36 0,23 115 306,28 0,20 119 288,57 0,20 115 296,81 0,20 

12. szamotulski 114 308,60 0,20 113 309,00 0,21 121 286,50 0,19 120 280,47 0,19 

13. nowotomyski 129 282,42 0,18 98 345,79 0,23 105 317,00 0,21 103 328,33 0,22 

14. wrzesiński 137 272,00 0,18 158 205,00 0,14 129 273,50 0,19 171 193,27 0,13 

15. jarociński 140 268,00 0,18 124 274,73 0,18 132 270,28 0,18 136 251,72 0,17 

16. gostyński 144 263,84 0,17 162 198,91 0,13 214 128,66 0,09 213 140,12 0,09 

17. leszczyński 149 254,17 0,17 155 212,17 0,14 150 226,50 0,15 121 277,67 0,19 

18. średzki (WLP) 150 254,00 0,17 120 289,25 0,19 112 298,60 0,20 108 313,56 0,21 

19. wągrowiecki 192 167,38 0,11 217 131,50 0,09 226 116,64 0,08 244 100,41 0,07 

20. pleszewski 204 153,00 0,10 215 133,00 0,09 230 113,00 0,08 264 85,00 0,06 

21. kościański 206 149,75 0,10 203 143,33 0,10 233 109,81 0,07 177 184,77 0,12 

22. turecki 217 132,91 0,09 225 120,50 0,08 225 117,62 0,08 261 87,63 0,06 

23. kaliski 225 128,75 0,08 170 187,00 0,12 131 271,50 0,18 139 246,00 0,17 

24. złotowski 233 119,00 0,08 207 139,50 0,09 251 96,00 0,06 266 84,25 0,06 

25. śremski 241 108,50 0,07 255 97,00 0,06 241 104,17 0,07 207 151,37 0,10 

26. ostrzeszowski 251 96,00 0,06 204 143,00 0,10 246 101,50 0,07 274 73,10 0,05 

27. grodziski (WLP) 270 66,33 0,04 290 54,17 0,04 300 44,17 0,03 294 53,00 0,04 

28. kolski 291 47,50 0,03 302 40,61 0,03 322 26,00 0,02 304 41,50 0,03 

29. kępiński 293 47,25 0,03 314 32,24 0,02 344 12,00 0,01 312 36,85 0,02 

30. czarnkowsko-trzcianecki 297 44,60 0,03 295 50,00 0,03 304 39,00 0,03 310 37,00 0,02 

31. słupecki 316 25,50 0,02 342 12,00 0,01 343 12,50 0,01 339 16,00 0,01 

32. obornicki 347 12,63 0,01 287 55,25 0,04 258 86,21 0,06 278 72,44 0,05 

33. koniński 354 5,60 0,00 353 4,00 0,00 357 3,00 0,00 333 21,00 0,01 

34. międzychodzki 358 2,50 0,00 298 43,17 0,03 356 3,50 0,00 329 22,00 0,01 

35. chodzieski                   319 32,00 0,02 

   

16817,14 
  

16159,74 
  

16060,56 
  

15650,69 
  

Tabela Nr. 8 ilustruje, które dyscypliny sportu decydowały o poziomie sportowym w 

poszczególnych powiatach województwa wielkopolskiego i jakie zdobycze punktowe 

osiągnęli w poszczególnych kategoriach wiekowych zawodnicy (młodzieżowiec -MMP, 

junior -MPJ, junior młodszy -MPJM, młodzik -MMM ) w 2016 roku. 
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Tab. Nr. 8 
  

powiat Sport MMP MPJ 
OOM i 
MPJM 

MMM 
Suma 

końcowa 

% 
udziału 
wlkp. 

Poznań 

kajakarstwo klasyczne 330,75 523,00 191,00 67,00 1111,75 6,61% 

szermierka 258,60 100,16 90,67 39,00 488,43 2,90% 

wioślarstwo 187,62 79,00 140,00 25,00 431,62 2,57% 

taekwondo olimpijskie 132,00 113,00 66,00 90,00 401,00 2,38% 

lekka atletyka 298,50 28,00 41,00 22,00 389,50 2,32% 

żeglarstwo 169,50 131,50 64,00 18,00 383,00 2,28% 

judo kobiet 277,00 29,00 20,00 35,00 361,00 2,15% 

akrobatyka 131,00 102,00 97,17 28,00 358,17 2,13% 

piłka nożna M   155,00 185,00 15,00 355,00 2,11% 

tenis 139,50 84,50 17,00 13,50 254,50 1,51% 

koszykówka M 40,00 60,00 91,67 27,00 218,67 1,30% 

zapasy kobiet 119,00 11,00 36,50 20,00 186,50 1,11% 

koszykówka K 76,92 13,85 56,00 39,00 185,77 1,10% 

pływanie 122,00 2,00 49,75   173,75 1,03% 

sumo   77,00 39,00 56,00 172,00 1,02% 

strzelectwo sportowe 22,50 59,00 66,00 20,00 167,50 1,00% 

pływanie synchroniczne   77,50 43,39 21,44 142,33 0,85% 

hokej na trawie M   90,00   25,00 115,00 0,68% 

zapasy klasyczne 41,00 21,00 32,00 12,00 106,00 0,63% 

hokej na trawie K   50,00 36,00 14,00 100,00 0,59% 

zapasy wolne 30,50 31,00 22,00 10,00 93,50 0,56% 

piłka siatkowa K   55,00 11,00 9,00 75,00 0,45% 

łucznictwo 16,00 31,00 27,75   74,75 0,44% 

brydż sportowy   9,00 45,00 20,50 74,50 0,44% 

triathlon 37,50 1,00 18,00 12,00 68,50 0,41% 

kręglarstwo   51,00   1,00 52,00 0,31% 

snowboard   27,00 20,00   47,00 0,28% 

judo mężczyzn 9,00 8,00 4,00 23,00 44,00 0,26% 

gimnastyka artystyczna   10,00 13,00 18,51 41,51 0,25% 

piłka ręczna M     19,68 18,00 37,68 0,22% 

boks   10,00 17,00 4,00 31,00 0,18% 

szachy   13,00 10,00 6,00 29,00 0,17% 

bilard     25,00   25,00 0,15% 

narciarstwo alpejskie   10,00 12,00   22,00 0,13% 

sporty motorowe       18,00 18,00 0,11% 

rugby     18,00   18,00 0,11% 

podnoszenie ciężarów 12,00   2,00   14,00 0,08% 

piłka siatkowa M     4,33 9,00 13,33 0,08% 

taekwondo ITF     2,00 11,00 13,00 0,08% 

piłka ręczna K     12,00   12,00 0,07% 

piłka wodna       8,00 8,00 0,05% 

karate WKF       6,00 6,00 0,04% 
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jeździectwo       5,00 5,00 0,03% 

piłka siatkowa plażowa K   2,00 2,00   4,00 0,02% 

kolarstwo     1,00 1,00 2,00 0,01% 

orientacja sportowa       1,00 1,00 0,01% 

Poznań Suma   2450,89 2064,51 1647,91 767,95 6931,26 41,22% 

poznański 

kolarstwo 453,83 116,00 36,00 11,00 616,83 3,67% 

taekwondo olimpijskie 48,50 39,00 52,00 24,00 163,50 0,97% 

lekka atletyka 29,00 53,00 32,00 48,00 162,00 0,96% 

badminton 39,00 17,00 13,00 20,00 89,00 0,53% 

tenis 37,50 5,00 24,50 1,50 68,50 0,41% 

kręglarstwo   26,00 20,00 14,00 60,00 0,36% 

piłka ręczna K     24,11 21,00 45,11 0,27% 

bilard     42,00   42,00 0,25% 

kajakarstwo klasyczne   17,00 17,00 5,00 39,00 0,23% 

unihokej   32,00     32,00 0,19% 

zapasy klasyczne   17,00 8,00 2,00 27,00 0,16% 

tenis stołowy 0,75   4,50 14,50 19,75 0,12% 

jeździectwo   2,00 12,50 3,50 18,00 0,11% 

judo kobiet   6,00   12,00 18,00 0,11% 

piłka nożna K     4,17 12,00 16,17 0,10% 

zapasy kobiet     5,00 8,00 13,00 0,08% 

łucznictwo       13,00 13,00 0,08% 

zapasy wolne   3,00   8,00 11,00 0,07% 

judo mężczyzn   0,00 1,00 9,00 10,00 0,06% 

hokej na trawie K       10,00 10,00 0,06% 

sumo       9,00 9,00 0,05% 

koszykówka K     9,00   9,00 0,05% 

karate fudokan       7,00 7,00 0,04% 

strzelectwo sportowe   2,00   5,00 7,00 0,04% 

triathlon       6,00 6,00 0,04% 

karate WKF       5,00 5,00 0,03% 

piłka ręczna M       3,00 3,00 0,02% 

szachy     1,00 2,00 3,00 0,02% 

wioślarstwo       3,00 3,00 0,02% 

poznański Suma   608,58 335,00 305,78 276,50 1525,86 9,07% 

Konin 

szermierka 131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 2,41% 

piłka nożna K   75,00 138,83 27,00 240,83 1,43% 

boks 122,00 46,00 7,00 2,00 177,00 1,05% 

kolarstwo 27,62 61,00 13,33 7,00 108,95 0,65% 

piłka nożna M     30,00   30,00 0,18% 

judo mężczyzn   6,00 9,00   15,00 0,09% 

szachy   3,00 6,00 3,00 12,00 0,07% 

koszykówka K       6,00 6,00 0,04% 

pływanie     2,00   2,00 0,01% 

Konin Suma   281,28 310,50 333,91 72,00 997,69 5,93% 

Kalisz kolarstwo 49,00 86,25 41,75 24,00 201,00 1,20% 
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kickboxing   106,00     106,00 0,63% 

boks 28,00 36,00 24,00 12,00 100,00 0,59% 

lekka atletyka 14,00 42,00 25,00 12,00 93,00 0,55% 

pływanie 26,00 29,50 7,00   62,50 0,37% 

strzelectwo sportowe   8,00 23,00 22,00 53,00 0,32% 

wioślarstwo   23,07 6,00 18,00 47,07 0,28% 

żeglarstwo 26,00 8,00 8,00 3,00 45,00 0,27% 

kajak polo     30,00 12,00 42,00 0,25% 

szachy   9,00 15,00 6,00 30,00 0,18% 

piłka siatkowa M     10,94 15,00 25,94 0,15% 

triathlon 12,00 4,00 5,50   21,50 0,13% 

kajakarstwo klasyczne       6,00 6,00 0,04% 

piłka ręczna M       6,00 6,00 0,04% 

piłka nożna K       6,00 6,00 0,04% 

koszykówka M       3,00 3,00 0,02% 

Kalisz Suma   155,00 351,82 196,19 145,00 848,01 5,04% 

Leszno 

kickboxing   127,00     127,00 0,76% 

kręglarstwo   59,50 41,00 13,00 113,50 0,67% 

szermierka 8,00 32,00 34,25 7,00 81,25 0,48% 

lekka atletyka 8,00 8,00 27,00 25,00 68,00 0,40% 

strzelectwo sportowe 31,00 2,00 11,00 18,00 62,00 0,37% 

koszykówka K   20,00 12,00 15,00 47,00 0,28% 

sporty motorowe       34,00 34,00 0,20% 

boks   8,00   25,00 33,00 0,20% 

pływanie   14,50 6,00   20,50 0,12% 

pływanie synchroniczne   6,32 11,50 1,00 18,82 0,11% 

akrobatyka       17,00 17,00 0,10% 

judo mężczyzn     2,20 4,00 6,20 0,04% 

taekwondo olimpijskie   3,00 3,00   6,00 0,04% 

piłka ręczna M     5,63   5,63 0,03% 

piłka nożna M       3,60 3,60 0,02% 

orientacja sportowa       3,00 3,00 0,02% 

karate fudokan       3,00 3,00 0,02% 

szachy   2,00 1,00   3,00 0,02% 

karate WKF       2,00 2,00 0,01% 

triathlon   2,00     2,00 0,01% 

kolarstwo     1,00   1,00 0,01% 

karate kyokushin       0,00 0,00 0,00% 

Leszno Suma   47,00 284,32 155,58 170,60 657,50 3,91% 

wolsztyński 

orientacja sportowa   98,00 11,33 47,34 156,67 0,93% 

lekka atletyka 18,00 93,50 7,00 33,00 151,50 0,90% 

żeglarstwo 87,00 30,00     117,00 0,70% 

kajakarstwo klasyczne 8,00 28,00 35,00 12,00 83,00 0,49% 

unihokej   40,00 8,00   48,00 0,29% 

taekwondo olimpijskie     16,00   16,00 0,10% 

sumo       10,00 10,00 0,06% 

judo kobiet     2,00 3,00 5,00 0,03% 
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judo mężczyzn       2,00 2,00 0,01% 

wolsztyński Suma   113,00 289,50 79,33 107,34 589,17 3,50% 

pilski 

lekka atletyka 76,00 58,00 91,00 51,00 276,00 1,64% 

boks 33,00 16,00 10,00 5,00 64,00 0,38% 

judo mężczyzn 17,25 18,00 14,00 9,00 58,25 0,35% 

piłka siatkowa K   22,22 11,00 18,00 51,22 0,30% 

judo kobiet   24,00 2,00 11,00 37,00 0,22% 

piłka siatkowa M   20,00 4,34 12,00 36,34 0,22% 

jeździectwo   15,00     15,00 0,09% 

kolarstwo 14,00       14,00 0,08% 

strzelectwo sportowe   5,00 8,00   13,00 0,08% 

pilski Suma   140,25 178,22 140,34 106,00 564,81 3,36% 

gnieźnieński 

hokej na trawie M   95,00   18,00 113,00 0,67% 

piłka ręczna K   47,50 32,50 15,00 95,00 0,56% 

triathlon 4,00 21,00 19,00 16,00 60,00 0,36% 

unihokej     25,00   25,00 0,15% 

koszykówka K     24,00   24,00 0,14% 

szachy   17,50 3,00   20,50 0,12% 

tenis stołowy 4,50 15,50     20,00 0,12% 

hokej na trawie K     18,00   18,00 0,11% 

tenis     8,50   8,50 0,05% 

lekka atletyka     2,00 6,00 8,00 0,05% 

koszykówka M     5,67   5,67 0,03% 

zapasy klasyczne     5,00   5,00 0,03% 

warcaby     1,00   1,00 0,01% 

karate WKF       1,00 1,00 0,01% 

karate tradycyjne     1,00   1,00 0,01% 

gnieźnieński Suma   8,50 196,50 144,67 56,00 405,67 2,41% 

ostrowski (WLP) 

piłka ręczna M   44,33 41,93   86,26 0,51% 

koszykówka M   20,00 31,33 15,00 66,33 0,39% 

kolarstwo     19,50 27,00 46,50 0,28% 

lekka atletyka   22,00 15,00 7,00 44,00 0,26% 

orientacja sportowa   13,33 4,33 26,33 43,99 0,26% 

piłka nożna M       18,60 18,60 0,11% 

koszykówka K     17,00   17,00 0,10% 

piłka siatkowa plażowa K     0,00 14,00 14,00 0,08% 

kickboxing   8,00     8,00 0,05% 

badminton     2,00 6,00 8,00 0,05% 

jeździectwo   3,00 1,00 3,00 7,00 0,04% 

szachy   4,00   2,00 6,00 0,04% 

ostrowski (WLP) Suma     114,66 132,09 118,93 365,68 2,17% 

krotoszyński 

sumo   57,00 36,00 38,00 131,00 0,78% 

zapasy wolne 25,00 17,00 26,00 20,00 88,00 0,52% 

piłka siatkowa M     45,65   45,65 0,27% 

zapasy klasyczne 25,00       25,00 0,15% 

bilard     22,00   22,00 0,13% 



str. 44 

 

karate fudokan       19,00 19,00 0,11% 

zapasy kobiet       17,00 17,00 0,10% 

tenis stołowy   7,25     7,25 0,04% 

piłka ręczna K       6,00 6,00 0,04% 

karate WKF       3,00 3,00 0,02% 

krotoszyński Suma   50,00 81,25 129,65 103,00 363,90 2,16% 

rawicki 

lekka atletyka 57,00 5,00 39,00 19,00 120,00 0,71% 

baseball   24,00 20,36 18,00 62,36 0,37% 

pływanie 51,00       51,00 0,30% 

strzelectwo sportowe     29,00 13,00 42,00 0,25% 

taekwondo ITF   14,00 3,00 9,00 26,00 0,15% 

judo mężczyzn 22,00   1,00   23,00 0,14% 

karate fudokan       17,00 17,00 0,10% 

koszykówka M       6,00 6,00 0,04% 

judo kobiet     2,00 3,00 5,00 0,03% 

koszykówka K       3,00 3,00 0,02% 

karate WKF       2,00 2,00 0,01% 

rawicki Suma   130,00 43,00 94,36 90,00 357,36 2,12% 

szamotulski 

kręglarstwo   64,00 73,50 19,50 157,00 0,93% 

lekka atletyka 14,00 29,00 15,00 23,00 81,00 0,48% 

boks 11,00   16,00 2,00 29,00 0,17% 

jeździectwo   15,00 3,00   18,00 0,11% 

piłka siatkowa plażowa K     9,00   9,00 0,05% 

kajakarstwo klasyczne       6,00 6,00 0,04% 

tenis stołowy 1,50   2,00 1,50 5,00 0,03% 

piłka nożna M       3,60 3,60 0,02% 

szamotulski Suma   26,50 108,00 118,50 55,60 308,60 1,84% 

nowotomyski 

podnoszenie ciężarów 41,00 68,00 45,00 61,00 215,00 1,28% 

unihokej   28,00     28,00 0,17% 

piłka siatkowa M     14,42 3,00 17,42 0,10% 

zapasy klasyczne     2,00 7,00 9,00 0,05% 

zapasy wolne       4,00 4,00 0,02% 

piłka siatkowa plażowa M       3,00 3,00 0,02% 

bilard     3,00   3,00 0,02% 

boks     2,00   2,00 0,01% 

szachy     1,00   1,00 0,01% 

nowotomyski Suma   41,00 96,00 67,42 78,00 282,42 1,68% 

wrzesiński 

lekka atletyka   78,00 38,00 10,00 126,00 0,75% 

piłka siatkowa plażowa M   32,00 3,00 9,00 44,00 0,26% 

taekwondo ITF     14,00 18,00 32,00 0,19% 

taekwondo olimpijskie 2,00 0,00 19,00 6,00 27,00 0,16% 

piłka siatkowa M   20,00   6,00 26,00 0,15% 

karate fudokan       7,00 7,00 0,04% 

piłka siatkowa plażowa K   6,00     6,00 0,04% 

karate tradycyjne       4,00 4,00 0,02% 

wrzesiński Suma   2,00 136,00 74,00 60,00 272,00 1,62% 
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jarociński 

taekwondo olimpijskie 21,50 43,00 63,00 23,00 150,50 0,89% 

rugby   50,00   15,00 65,00 0,39% 

lekka atletyka     6,00 16,00 22,00 0,13% 

kolarstwo     5,00 10,00 15,00 0,09% 

piłka siatkowa K       9,00 9,00 0,05% 

warcaby     4,00   4,00 0,02% 

jeździectwo       1,50 1,50 0,01% 

judo mężczyzn     1,00   1,00 0,01% 

jarociński Suma   21,50 93,00 79,00 74,50 268,00 1,59% 

gostyński 

kolarstwo   39,00 13,00 59,00 111,00 0,66% 

kręglarstwo   35,00 34,00 3,50 72,50 0,43% 

boks 17,00   14,00 4,00 35,00 0,21% 

piłka nożna M       15,00 15,00 0,09% 

piłka siatkowa K       12,00 12,00 0,07% 

strzelectwo sportowe     6,00   6,00 0,04% 

piłka siatkowa plażowa M     5,00   5,00 0,03% 

piłka siatkowa M     4,34   4,34 0,03% 

lekka atletyka       2,00 2,00 0,01% 

taekwondo olimpijskie       1,00 1,00 0,01% 

gostyński Suma   17,00 74,00 76,34 96,50 263,84 1,57% 

leszczyński 

taekwondo olimpijskie 36,00 77,00 44,00 24,00 181,00 1,08% 

judo mężczyzn 26,50   1,00 7,00 34,50 0,21% 

warcaby     24,00   24,00 0,14% 

orientacja sportowa       7,67 7,67 0,05% 

jeździectwo   3,00     3,00 0,02% 

szachy       2,00 2,00 0,01% 

judo kobiet       2,00 2,00 0,01% 

leszczyński Suma   62,50 80,00 69,00 42,67 254,17 1,51% 

średzki (WLP) 

lekka atletyka 40,00 48,00 41,00 34,00 163,00 0,97% 

piłka siatkowa K       15,00 15,00 0,09% 

zapasy wolne   8,00 5,00 1,00 14,00 0,08% 

karate fudokan       13,00 13,00 0,08% 

zapasy kobiet     8,00 3,00 11,00 0,07% 

taekwondo olimpijskie     3,00 8,00 11,00 0,07% 

pływanie     9,00   9,00 0,05% 

zapasy klasyczne   8,00     8,00 0,05% 

kolarstwo     7,00   7,00 0,04% 

szachy       2,00 2,00 0,01% 

piłka siatkowa plażowa K       1,00 1,00 0,01% 

średzki (WLP) Suma   40,00 64,00 73,00 77,00 254,00 1,51% 

wągrowiecki 

piłka ręczna M   57,50 16,88 15,00 89,38 0,53% 

podnoszenie ciężarów 30,00 12,00 4,00 3,00 49,00 0,29% 

lekka atletyka 25,00     1,00 26,00 0,15% 

karate fudokan       2,00 2,00 0,01% 

jeździectwo       1,00 1,00 0,01% 

wągrowiecki Suma   55,00 69,50 20,88 22,00 167,38 1,00% 
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pleszewski 

karate WKF     23,00 54,00 77,00 0,46% 

taekwondo olimpijskie   25,00   16,00 41,00 0,24% 

lekka atletyka   15,00 3,00 11,00 29,00 0,17% 

tenis stołowy       3,00 3,00 0,02% 

szachy   1,00 1,00 1,00 3,00 0,02% 

pleszewski Suma     41,00 27,00 85,00 153,00 0,91% 

kościański 

taekwondo olimpijskie   38,00 6,00 32,00 76,00 0,45% 

lekka atletyka   15,50 6,00   21,50 0,13% 

piłka ręczna M       21,00 21,00 0,12% 

szachy   17,00     17,00 0,10% 

tenis stołowy 3,00 1,50 3,75   8,25 0,05% 

karate WKF     4,00   4,00 0,02% 

jeździectwo     2,00   2,00 0,01% 

kościański Suma   3,00 72,00 21,75 53,00 149,75 0,89% 

turecki 

lekka atletyka 18,25 23,00 12,50 14,00 67,75 0,40% 

piłka siatkowa M     8,66 18,00 26,66 0,16% 

jeździectwo 12,50       12,50 0,07% 

piłka siatkowa K     11,00   11,00 0,07% 

judo mężczyzn   4,00 2,00 1,00 7,00 0,04% 

piłka siatkowa plażowa M   6,00     6,00 0,04% 

judo kobiet       2,00 2,00 0,01% 

turecki Suma   30,75 33,00 34,16 35,00 132,91 0,79% 

kaliski kolarstwo 8,50 20,00 71,25 29,00 128,75 0,77% 

kaliski Suma   8,50 20,00 71,25 29,00 128,75 0,77% 

złotowski 

boks 11,00 58,00 11,00 15,00 95,00 0,56% 

piłka nożna M       15,00 15,00 0,09% 

karate fudokan       7,00 7,00 0,04% 

kolarstwo     2,00   2,00 0,01% 

złotowski Suma   11,00 58,00 13,00 37,00 119,00 0,71% 

śremski 

taekwondo olimpijskie 13,50 18,00 16,00 20,00 67,50 0,40% 

jeździectwo 12,50 9,00     21,50 0,13% 

szermierka   8,00 9,00 1,00 18,00 0,11% 

pływanie synchroniczne     0,50 1,00 1,50 0,01% 

śremski Suma   26,00 35,00 25,50 22,00 108,50 0,65% 

ostrzeszowski 
lekka atletyka   35,00 32,00 4,00 71,00 0,42% 

kickboxing   25,00     25,00 0,15% 

ostrzeszowski Suma     60,00 32,00 4,00 96,00 0,57% 

grodziski (WLP) 

taekwondo olimpijskie   8,00 21,00 2,00 31,00 0,18% 

koszykówka M     11,33 12,00 23,33 0,14% 

strzelectwo sportowe       8,00 8,00 0,05% 

piłka nożna K       4,00 4,00 0,02% 

grodziski (WLP) Suma     8,00 32,33 26,00 66,33 0,39% 

kolski 

piłka nożna M       15,00 15,00 0,09% 

triathlon     12,50 2,00 14,50 0,09% 

kolarstwo       14,00 14,00 0,08% 

bilard     4,00   4,00 0,02% 
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kolski Suma       16,50 31,00 47,50 0,28% 

kępiński 

kolarstwo   12,00 6,00   18,00 0,11% 

piłka ręczna K     16,25   16,25 0,10% 

badminton     13,00   13,00 0,08% 

kępiński Suma     12,00 35,25   47,25 0,28% 

czarnkowsko-trzcianecki 

judo kobiet   15,00     15,00 0,09% 

kajakarstwo klasyczne     12,00 2,00 14,00 0,08% 

warcaby     6,00   6,00 0,04% 

podnoszenie ciężarów     3,00 1,00 4,00 0,02% 

piłka nożna M       3,60 3,60 0,02% 

tenis stołowy       2,00 2,00 0,01% 

czarnkowsko-trzcianecki Suma     15,00 21,00 8,60 44,60 0,27% 

słupecki 
piłka siatkowa plażowa K   0,00 24,00   24,00 0,14% 

tenis stołowy     1,50   1,50 0,01% 

słupecki Suma     0,00 25,50   25,50 0,15% 

obornicki 
karate WKF     1,00 6,00 7,00 0,04% 

piłka ręczna M     5,63   5,63 0,03% 

obornicki Suma       6,63 6,00 12,63 0,08% 

koniński 
piłka nożna M       3,60 3,60 0,02% 

karate WKF       2,00 2,00 0,01% 

koniński Suma         5,60 5,60 0,03% 

międzychodzki piłka siatkowa plażowa M       2,50 2,50 0,01% 

międzychodzki Suma         2,50 2,50 0,01% 

Suma końcowa   4329,25 5323,78 4299,82 2864,29 16817,14 100,00% 

 
 

VII. Współzawodnictwo gmin. 

 

W 2016 roku w kraju sklasyfikowano we współzawodnictwie młodzieżowym 887 gmin.  

Ilość ta w stosunku do 2015 roku uległa zwiększeniu o 20 gmin. W Wielkopolsce w 

rankingu uczestniczyła młodzież z klubów sportowych, które posiadają swoje siedziby na 

terenie 92 gmin (w ubiegłym roku 83 gminy z województwa Wielkopolskiego brały udział w 

współzawodnictwie w ramach SSM). Szczegółowe dane dotyczące współzawodnictwa 

gmin województwa wielkopolskiego zamieszczone są w tab. Nr 9. oraz tab. Nr 10.  

Ogólna liczba gmin w województwie wielkopolskim wynosi  226, w analizowanym roku 

we współzawodnictwie młodzieżowym wzięła udział większa, niż w roku ubiegłym liczba 

jednostek samorządu terytorialnego w postaci  92 gmin. 

Aktywność sportowa gmin w naszym województwie wynosi 40,71% (G1 liczba 

sklasyfikowanych gmin – 92 / G2 ogólna liczba gmin w województwie 226). 



str. 48 

 

Początkowa kolejność silnych sportowo gmin w województwie jest podobna jak w 

przypadku poziomu sportowego powiatów. Na uwagę zasługuje fakt, że w klasyfikacji 

gmin (miast) Wrocław po raz kolejny odnotowuj znaczny postęp poziomu sportowego w 

sporcie młodzieżowym, co przekłada się awans z miejsca trzeciego na pozycję drugą za 

gminą Warszawa a przed Poznaniem ( w 2014 różnica pomiędzy Poznaniem a Wrocławiem 

wynosiła 673,82pkt w 2015 różnica wynosiła 45,97pkt.,w 2016 roku różnica wyniosła 

zaledwie  6,94pkt ale na korzyść Wrocławia ) Poznań odnotował spadek poziomu 

sportowego w latach 2014 -2016 o 38,8pkt. a Wrocław w analogicznym okresie zanotował 

znaczny wzrost poziomu sportowego w liczbie wywalczonych punktów o 641,96pkt.) 

Widoczny postęp sportowy jaki odnotowuje gmina Wrocław jest związany z organizacją 

zawodów finałowych w XXII OOM w sportach zimowych i letnich w 2016 roku, XX 

OOM w sportach halowych i letnich w 2014 roku oraz organizacją OOM w sportach 

umysłowych w 2013 roku  a także z organizacją w terminie 20-30.07.2017 roku THE 

WORD GAMES (wzrost nakładów finansowych na infrastrukturę sportową oraz szkolenie 

zawodników uzdolnionych sportowo). 

Dla Poznania punkty zdobywała młodzież wywodząca się z 64 klubów sportowych i 

reprezentujących 46 sportów a dla Wrocławia punkty zdobywały 62 kluby sportowe, w 

których młodzież uprawia aż 51 sportów.   

Postęp sportowy wyrażony liczbą zdobytych punktów we współzawodnictwie dzieci i 

młodzieży wykazały w 2016 roku  61 gmin, a największy postęp odnotowały: 

 Poznań  – postęp o 170,91pkt.  

 Kalisz  – postęp o  125,95pkt. 

 Rawicz  – postęp o  103,33pkt.  

 Konin – postęp o  83,84pkt.  

 Piła – postęp o  74,56pkt.  

 Gostyń – postęp o  64,93pkt.  

 Szamotuły – postęp o  61,00pkt. 

 Września – postęp o  55,00pkt. 

Niższy poziom sportowy, w porównaniu do uzyskanych wyników z 2015 roku, uzyskało 

29 gmin a największe spadki  punktowe odnotowały następujące z nich: 

 Wronki – spadek o  66,90pkt.  

 Wolsztyn – spadek o 48,00pkt.  

 Ostrzeszów – spadek o  47,00pkt. 

 Nowy Tomyśl – spadek o  43,37pkt.  
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 Oborniki – spadek o 42,62pkt.  

 Środa Wielkopolska – spadek o  42,25pkt. 

 Pobiedziska – spadek o  32,50pkt. 

 Opalenica – spadek o  31,00pkt. 

Gminy (Turek gm.wiejska i Włoszczakowice)  utrzymała poziom sportowy wyrażony 

liczbą zdobytych punktów na poziomie roku 2015.  

 

Tab. Nr. 9 Poziom sportowy gmin w latach 2016 – 2013. 

L.p. GMINA Pkt. 2016 

M-ce 
w 

kraju 
2016 

Pkt. 2015 

M-ce 
w 

kraju 
2015 

Pkt. 2014 

M-ce 
w 

kraju 
2014 

Pkt. 2013 

M-ce 
w 

kraju 
2013 

1. POZNAŃ 6931,26 3 6760,35 2 6976,06 2 6816,02 2 

2. KONIN 997,69 28 913,85 26 733,23 31 803,78 32 

3. KALISZ 848,01 29 722,06 33 591,97 42 558,73 45 

4. LESZNO (WLP) 657,50 36 654,40 37 726,26 32 695,83 35 

5. PIŁA 555,81 43 481,25 54 506,45 51 474,34 54 

6. KÓRNIK 479,17 53 478,78 56 475,83 55 339,38 78 

7. TARNOWO PODGÓRNE 478,83 54 473,50 58 579,61 44 451,00 58 

8. WOLSZTYN 425,50 64 473,50 58 480,39 54 386,56 71 

9. GNIEZNO 377,67 70 337,33 77 419,50 64 395,37 69 

10. RAWICZ 286,00 92 182,67 143 166,78 159 179,22 143 

11. GOSTYŃ 263,84 102 198,91 126 127,66 197 140,12 190 

12. ŚRODA WIELKOPOLSKA 247,00 107 289,25 92 296,60 90 295,06 90 

13. OSTRÓW WIELKOPOLSKI 245,59 108 201,59 123 176,88 146 172,20 151 

14. JAROCIN (WLP) 242,00 109 247,73 105 229,78 116 205,72 125 

15. WRZEŚNIA 240,00 110 185,00 139 230,50 115 128,39 204 

16. KROTOSZYN 229,65 116 194,18 132 192,00 139 270,50 96 

17. PUSZCZYKOWO 210,50 129 181,00 146 82,33 276 64,00 329 

18. PRZEMĘT 163,67 160 120,34 208 86,84 265 77,83 297 

19. WRONKI 160,60 162 227,50 111 156,00 165 153,22 175 

20. PLESZEW 150,00 175 131,00 195 113,00 215 84,00 282 

21. NOWY TOMYŚL 140,42 191 183,79 142 152,00 170 131,00 198 

22. ŚWIĘCIECHOWA 136,00 196 99,00 248 102,50 234 129,00 202 

23. SZAMOTUŁY 132,00 200 71,00 318 116,00 211 103,25 244 

24. KOŚCIAN 127,50 209 118,00 210 105,15 226 179,27 142 

25. ZŁOTÓW 112,00 234 112,50 215 96,00 248 84,25 281 

26. KOŹMINEK 111,75 236 122,00 207 148,50 179 100,00 255 

27. TUREK 105,41 246 98,00 252 81,00 283 64,51 326 

28. OPALENICA 105,00 247 136,00 186 134,00 189 157,33 168 

29. OSTRZESZÓW 96,00 261 143,00 173 101,50 236 73,10 304 

30. ŚREM 91,50 269 86,00 274 86,17 268 146,37 180 

31. WĄGROWIEC 91,38 271 62,50 335 51,64 365 39,41 414 

32. KOBYLIN 89,25 274 72,66 314 71,00 306 54,00 363 

33. ROKIETNICA (WLP) 86,00 279 47,00 396 36,25 434 29,00 467 

34. MIEJSKA GÓRKA 62,36 330 86,11 273 97,79 246 90,09 269 
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35. LIPNO (WLP) 60,50 335 47,00 396 37,50 424 40,50 408 

36. SWARZĘDZ 60,50 336 50,00 377 47,00 384 46,50 388 

37. PRZYGODZICE 57,50 345 77,75 297 63,50 329 67,50 317 

38. SUCHY LAS 56,00 352 75,00 308 105,50 225 113,00 231 

39. KRZEMIENIEWO 55,67 354 64,17 329 50,50 368 64,17 328 

40. GOŁAŃCZ 49,00 380 54,00 359 50,00 370 52,00 371 

41. RASZKÓW 46,99 392 50,33 375 87,83 264 87,01 274 

42. KOŁO 43,50 403 39,61 417 25,00 493 31,50 459 

43. TRZCIANKA 42,60 405 50,00 377 37,00 427 35,00 436 

44. KOSTRZYN (WLP) 39,00 418     54,00 356 50,00 377 

45. ZDUNY 39,00 421 49,00 383 20,00 522 12,00 618 

46. DOPIEWO 37,61 427 24,63 503 14,46 582 15,25 584 

47. ZBĄSZYŃ 34,00 443 24,00 507 31,00 459 40,00 411 

48. PYZDRY 32,00 457 20,00 529 42,00 404 55,00 353 

49. RAKONIEWICE 31,00 460 48,00 390 37,00 427 29,00 468 

50. KĘPNO 29,25 469 25,24 496 12,00 604 36,85 427 

51. SKOKI 26,00 495 15,00 568 15,00 567 7,00 692 

52. ŻERKÓW 26,00 497 27,00 482 40,50 412 46,00 389 

53. SŁUPCA 25,50 499 12,00 600 12,50 601 16,00 567 

54. NIECHANOWO 25,00 503 12,00 600 20,00 522 10,00 637 

55. WIELICHOWO 23,33 509             

56. POBIEDZISKA 21,50 520 54,00 359 31,00 459 57,00 348 

57. LUBOŃ 19,75 539 17,83 548 4,84 735 9,00 674 

58. KOMORNIKI 19,00 542 26,00 490 29,00 472 38,00 419 

59. BRALIN 18,00 552 7,00 685         

60. BRODNICA (WLP) 17,00 562 11,00 620 18,00 539 5,00 742 

61. GODZIESZE WIELKIE 17,00 564 2,00 794         

62. BUK 15,00 584 19,76 534 27,60 481 30,62 462 

63. OBORNIKI 12,63 605 55,25 357 86,21 267 72,44 307 

64. GRODZISK WIELKOPOLSKI 12,00 611 6,17 704 7,17 685 24,00 496 

65. KRZYWIŃ 12,00 615 9,00 644         

66. DUSZNIKI 11,00 634 5,00 724 13,00 591 16,00 575 

67. WŁADYSŁAWÓW 10,50 646 14,50 577 14,62 581 13,12 604 

68. BOJANOWO 9,00 660 37,50 425 24,00 499 27,50 475 

69. KACZORY 9,00 665 5,00 724 2,00 799 2,00 830 

70. TULISZKÓW 9,00 674     8,00 665     

71. ŚMIGIEL 8,25 681 16,33 559 4,66 736 5,50 727 

72. ODOLANÓW 8,00 694     15,00 567     

73. TUREK-gm. wiejska 8,00 699 8,00 668 1,00 848     

74. JASTROWIE 7,00 706 27,00 482         

75. NOWE MIASTO NAD WARTĄ 7,00 711     2,00 799 18,50 542 

76. KOŹMIN WIELKOPOLSKI 6,00 729         30,00 464 

77. OSTRORÓG 5,00 749 2,50 784 1,50 833 8,00 677 

78. CHODÓW 4,00 768         6,00 713 

79. OSTRÓW WIELKOPOLSKI-gm. wiejska 4,00 775         2,00 809 

80. NOWE SKALMIERZYCE 3,60 788             

81. SOMPOLNO 3,60 790             

82. CZERNIEJEWO 3,00 797             

83. LWÓWEK 3,00 802 2,00 794         
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84. MOSINA 3,00 804     5,00 717     

85. KWILCZ 2,50 814             

86. CZEMPIŃ 2,00 821             

87. KLECZEW 2,00 827 4,00 738     4,00 774 

88. KRZYŻ WIELKOPOLSKI 2,00 829             

89. WŁOSZAKOWICE 2,00 846 2,00 794     3,00 783 

90. GIZAŁKI 1,50 850 2,00 794         

91. PLESZEW-gm.m-w 1,50 855             

92. DAMASŁAWEK 1,00 867         2,00 829 

 

Tab.nr. 10 

Układ gmin z podziałem na poszczególne kluby i sekcje sportowe – zdobycze punktowe w SSM 

we wszystkich kategoriach wiekowych. 

Gmina Klub sportowy  Sport MMP MPJ MPJM MMM Suma 
%udział
u Wlkp. 

POZNAŃ 

AZS OŚ.Poznań taekwondo olimpijskie 110,50 95,00 58,00 51,00 314,50 1,87% 

  lekka atletyka 201,88 
 

11,00 10,00 222,88 1,33% 

  tenis 115,00 74,50 12,00 9,50 211,00 1,25% 

  żeglarstwo 110,00 44,00 33,00 3,00 190,00 1,13% 

  szermierka 55,34 29,83 18,34 2,00 105,51 0,63% 

  judo kobiet 90,50 
 

1,00 4,00 95,50 0,57% 

  hokej na trawie K   50,00 36,00 8,00 94,00 0,56% 

  łucznictwo 8,00 29,00 27,75 
 

64,75 0,39% 

  koszykówka K   13,85 38,00 12,00 63,85 0,38% 

  
pływanie 
synchroniczne   37,88 19,25 

 
57,13 0,34% 

  szachy   6,00 
 

3,00 9,00 0,05% 

  kajakarstwo klasyczne   
 

1,00 7,00 8,00 0,05% 

  judo mężczyzn   2,00 
 

3,00 5,00 0,03% 

AZS OŚ.Poznań Suma   691,22 382,06 255,34 112,50 1441,12 8,57% 

KS AZS-AWF Poznań akrobatyka 131,00 102,00 97,17 28,00 358,17 2,13% 

  kajakarstwo klasyczne 107,00 133,00 63,00 26,00 329,00 1,96% 

  szermierka 80,00 36,33 62,00 24,25 202,58 1,20% 

  hokej na trawie M   60,00 
  

60,00 0,36% 

  wioślarstwo   6,00 27,00 2,00 35,00 0,21% 

  
pływanie 
synchroniczne   6,00 15,83 9,78 31,61 0,19% 

  triathlon   1,00 4,50 5,00 10,50 0,06% 

  hokej na trawie K   
  

6,00 6,00 0,04% 

  piłka wodna   
  

4,00 4,00 0,02% 

  judo kobiet   
 

3,00 
 

3,00 0,02% 

  judo mężczyzn   
  

1,00 1,00 0,01% 

KS AZS-AWF Poznań Suma   318,00 344,33 272,50 106,03 1040,86 6,19% 

KS Warta Poznań kajakarstwo klasyczne 7,00 214,00 16,00 10,00 247,00 1,47% 

  pływanie 107,00 
 

44,75 
 

151,75 0,90% 

  szermierka 56,00 32,00 10,33 12,75 111,08 0,66% 

  hokej na trawie M   30,00 
 

15,00 45,00 0,27% 

  piłka nożna M   45,00 
  

45,00 0,27% 

  tenis 2,00 
   

2,00 0,01% 
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KS Warta Poznań Suma   172,00 321,00 71,08 37,75 601,83 3,58% 

KS Posnania Poznań kajakarstwo klasyczne 133,25 76,00 74,00 19,00 302,25 1,80% 

  wioślarstwo 70,62 43,00 106,00 13,00 232,62 1,38% 

  pływanie 15,00 2,00 3,00 
 

20,00 0,12% 

  rugby   
 

18,00 
 

18,00 0,11% 

  piłka ręczna M   
 

8,43 
 

8,43 0,05% 

KS Posnania Poznań Suma   218,87 121,00 209,43 32,00 581,30 3,46% 

KS Sobieski Poznań zapasy kobiet 119,00 11,00 19,50 20,00 169,50 1,01% 

  zapasy klasyczne 31,00 21,00 32,00 12,00 96,00 0,57% 

  sumo   39,00 20,00 32,00 91,00 0,54% 

  zapasy wolne 13,50 9,00 16,00 4,00 42,50 0,25% 

KS Sobieski Poznań Suma   163,50 80,00 87,50 68,00 399,00 2,37% 

KKS Lech Poznań SA piłka nożna M   110,00 185,00 15,00 310,00 1,84% 

KKS Lech Poznań SA Suma   110,00 185,00 15,00 310,00 1,84% 

KS Akademia Judo Poznań judo kobiet 173,50 25,00 13,00 14,00 225,50 1,34% 

  sumo   38,00 19,00 13,00 70,00 0,42% 

  judo mężczyzn 0,00 
 

2,00 9,00 11,00 0,07% 

KS Akademia Judo Poznań Suma 173,50 63,00 34,00 36,00 306,50 1,82% 

WKS Grunwald Poznań strzelectwo sportowe 22,50 6,00 22,00 15,00 65,50 0,39% 

  zapasy wolne 17,00 22,00 6,00 6,00 51,00 0,30% 

  tenis 22,50 
 

5,00 4,00 31,50 0,19% 

  zapasy kobiet 0,00 0,00 17,00 
 

17,00 0,10% 

  taekwondo olimpijskie   3,00 5,00 6,00 14,00 0,08% 

  hokej na trawie M   
  

10,00 10,00 0,06% 

  zapasy klasyczne 10,00 0,00 
  

10,00 0,06% 

WKS Grunwald Poznań Suma 72,00 31,00 55,00 41,00 199,00 1,18% 

KS Energetyk Poznań kajakarstwo klasyczne 38,50 86,00 24,00 4,00 152,50 0,91% 

  
gimnastyka 
artystyczna   2,00 9,00 2,00 13,00 0,08% 

  piłka siatkowa K   
 

11,00 
 

11,00 0,07% 

  lekka atletyka   
  

9,00 9,00 0,05% 

  piłka siatkowa M   
 

4,33 
 

4,33 0,03% 

  
piłka siatkowa 
plażowa K   

 
2,00 

 
2,00 0,01% 

KS Energetyk Poznań Suma   38,50 88,00 50,33 15,00 191,83 1,14% 

SL Olimpia Poznań lekka atletyka 96,62 28,00 30,00 3,00 157,62 0,94% 

SL Olimpia Poznań Suma   96,62 28,00 30,00 3,00 157,62 0,94% 

KW-04 Poznań wioślarstwo 97,00 30,00 7,00 6,00 140,00 0,83% 

KW-04 Poznań Suma   97,00 30,00 7,00 6,00 140,00 0,83% 

PGB Basket Junior Poznań koszykówka M 40,00 60,00 11,33 9,00 120,33 0,72% 

PGB Basket Junior Poznań Suma 40,00 60,00 11,33 9,00 120,33 0,72% 

MUKS Poznań koszykówka K 76,92 
 

18,00 18,00 112,92 0,67% 

MUKS Poznań Suma   76,92   18,00 18,00 112,92 0,67% 

MKK Pyra Poznań koszykówka M   
 

80,34 18,00 98,34 0,58% 

MKK Pyra Poznań Suma       80,34 18,00 98,34 0,58% 

MKS Diana Poznań strzelectwo sportowe   51,00 33,00 5,00 89,00 0,53% 

MKS Diana Poznań Suma     51,00 33,00 5,00 89,00 0,53% 
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UKBS Dąbrówka Poznań brydż sportowy   9,00 45,00 20,50 74,50 0,44% 

UKBS Dąbrówka Poznań Suma   9,00 45,00 20,50 74,50 0,44% 

KS Stomil Poznań kajakarstwo klasyczne 45,00 14,00 13,00 
 

72,00 0,43% 

  kolarstwo   
 

1,00 1,00 2,00 0,01% 

KS Stomil Poznań Suma   45,00 14,00 14,00 1,00 74,00 0,44% 

ŻLKS Kiekrz Poznań żeglarstwo 39,00 17,00 12,00 2,00 70,00 0,42% 

ŻLKS Kiekrz Poznań Suma   39,00 17,00 12,00 2,00 70,00 0,42% 

KU AZS-UAM Poznań szermierka 67,26 2,00 
  

69,26 0,41% 

KU AZS-UAM Poznań Suma   67,26 2,00     69,26 0,41% 

UKS Szakal Jeżyce Poznań taekwondo olimpijskie 21,50 15,00 3,00 24,00 63,50 0,38% 

UKS Szakal Jeżyce Poznań Suma 21,50 15,00 3,00 24,00 63,50 0,38% 

UKS ZSMS Poznań piłka siatkowa K   55,00 
 

6,00 61,00 0,36% 

UKS ZSMS Poznań Suma     55,00   6,00 61,00 0,36% 

KS Czarna Kula Poznań kręglarstwo   51,00 
 

1,00 52,00 0,31% 

KS Czarna Kula Poznań Suma   51,00   1,00 52,00 0,31% 

KS UAM Triathlon Poznań triathlon 31,50 
 

13,50 7,00 52,00 0,31% 

KS UAM Triathlon Poznań Suma 31,50   13,50 7,00 52,00 0,31% 

KS ExtreMalta Poznań snowboard   27,00 20,00 
 

47,00 0,28% 

KS ExtreMalta Poznań Suma   27,00 20,00   47,00 0,28% 

ŻMKS Poznań żeglarstwo 8,00 32,00 4,00 3,00 47,00 0,28% 

ŻMKS Poznań Suma   8,00 32,00 4,00 3,00 47,00 0,28% 

JK Wielkopolski Poznań żeglarstwo   19,50 11,00 8,00 38,50 0,23% 

JK Wielkopolski Poznań Suma   19,50 11,00 8,00 38,50 0,23% 

KU AZS WSPiA Poznań judo kobiet 13,00 4,00 1,00 3,00 21,00 0,12% 

  judo mężczyzn 9,00 4,00 1,00 3,00 17,00 0,10% 

KU AZS WSPiA Poznań Suma 22,00 8,00 2,00 6,00 38,00 0,23% 

KŻ Mewa Poznań żeglarstwo 12,50 19,00 4,00 2,00 37,50 0,22% 

KŻ Mewa Poznań Suma   12,50 19,00 4,00 2,00 37,50 0,22% 

UKS Dąbrówka-Synchro 
Poznań 

pływanie 
synchroniczne   33,62 

 
1,00 34,62 0,21% 

UKS Dąbrówka-Synchro Poznań Suma   33,62   1,00 34,62 0,21% 

MKS Poznań piłka ręczna M   
 

11,25 18,00 29,25 0,17% 

MKS Poznań Suma       11,25 18,00 29,25 0,17% 

KKS Poznań Boks Team boks   10,00 15,00 4,00 29,00 0,17% 

KKS Poznań Boks Team Suma   10,00 15,00 4,00 29,00 0,17% 

MKS Dąbrówka Poznań 
gimnastyka 
artystyczna   8,00 4,00 16,51 28,51 0,17% 

MKS Dąbrówka Poznań Suma   8,00 4,00 16,51 28,51 0,17% 

KB Hades Poznań bilard   
 

25,00 
 

25,00 0,15% 

KB Hades Poznań Suma       25,00   25,00 0,15% 

UKS Szóstka Poznań 
pływanie 
synchroniczne   0,00 8,31 10,66 18,97 0,11% 

  kajakarstwo klasyczne   
  

1,00 1,00 0,01% 

UKS Szóstka Poznań Suma     0,00 8,31 11,66 19,97 0,12% 

PKS Olimpia Poznań judo kobiet   
 

2,00 11,00 13,00 0,08% 

  judo mężczyzn   2,00 1,00 2,00 5,00 0,03% 
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PKS Olimpia Poznań Suma     2,00 3,00 13,00 18,00 0,11% 

Automobilklub Wielkopolski sporty motorowe   
  

18,00 18,00 0,11% 

Automobilklub Wielkopolski Suma       18,00 18,00 0,11% 

PTW Tryton Poznań wioślarstwo 12,00 
  

4,00 16,00 0,10% 

PTW Tryton Poznań Suma   12,00     4,00 16,00 0,10% 

UMKS Na Pięterku Poznań szachy   2,00 10,00 3,00 15,00 0,09% 

UMKS Na Pięterku Poznań Suma   2,00 10,00 3,00 15,00 0,09% 

Reebok Crossfit Poznań podnoszenie ciężarów 12,00 
 

2,00 
 

14,00 0,08% 

Reebok Crossfit Poznań Suma 12,00   2,00   14,00 0,08% 

PSKT Poznań taekwondo ITF   
 

2,00 11,00 13,00 0,08% 

PSKT Poznań Suma       2,00 11,00 13,00 0,08% 

SKS Dwór Grunwaldzki Poznań strzelectwo sportowe   2,00 11,00 
 

13,00 0,08% 

SKS Dwór Grunwaldzki Poznań Suma   2,00 11,00   13,00 0,08% 

UKS Handball Poznań piłka ręczna K   
 

12,00 
 

12,00 0,07% 

UKS Handball Poznań Suma     12,00   12,00 0,07% 

UKS Energetyk Poznań sumo   
  

11,00 11,00 0,07% 

UKS Energetyk Poznań Suma       11,00 11,00 0,07% 

KS Malta-Ski Poznań narciarstwo alpejskie   0,00 11,00 
 

11,00 0,07% 

KS Malta-Ski Poznań Suma   0,00 11,00   11,00 0,07% 

PT Olimpia Poznań tenis   10,00 
  

10,00 0,06% 

PT Olimpia Poznań Suma   10,00     10,00 0,06% 

KS Leśnik Poznań łucznictwo 8,00 2,00 
  

10,00 0,06% 

KS Leśnik Poznań Suma   8,00 2,00     10,00 0,06% 

WKS Poznań-ski narciarstwo alpejskie   10,00 
  

10,00 0,06% 

WKS Poznań-ski Suma     10,00     10,00 0,06% 

UKS Rataje ZSO 4 Poznań piłka siatkowa M   
  

9,00 9,00 0,05% 

UKS Rataje ZSO 4 Poznań Suma       9,00 9,00 0,05% 

UKS Lider Krzesiny Poznań koszykówka K   
  

9,00 9,00 0,05% 

UKS Lider Krzesiny Poznań Suma       9,00 9,00 0,05% 

UKS Olimpijczyk Poznań taekwondo olimpijskie   
  

9,00 9,00 0,05% 

UKS Olimpijczyk Poznań Suma       9,00 9,00 0,05% 

UKS Dębiec Poznań judo mężczyzn   
  

5,00 5,00 0,03% 

  judo kobiet   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Dębiec Poznań Suma         8,00 8,00 0,05% 

TW Polonia Poznań wioślarstwo 8,00 
   

8,00 0,05% 

TW Polonia Poznań Suma   8,00       8,00 0,05% 

Tri Negu Poznań triathlon 6,00 
   

6,00 0,04% 

Tri Negu Poznań Suma   6,00       6,00 0,04% 

KSz Lech-WSUS Poznań szachy   5,00 
  

5,00 0,03% 

KSz Lech-WSUS Poznań Suma   5,00     5,00 0,03% 

LKS Cwał Poznań jeździectwo   
  

5,00 5,00 0,03% 

LKS Cwał Poznań Suma         5,00 5,00 0,03% 

KS Waterpolo Poznań piłka wodna   
  

4,00 4,00 0,02% 

KS Waterpolo Poznań Suma       4,00 4,00 0,02% 
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KS Kuzi Sport Poznań karate WKF   
  

3,00 3,00 0,02% 

KS Kuzi Sport Poznań Suma       3,00 3,00 0,02% 

UKS Hetman Sobieski Poznań piłka siatkowa K   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Hetman Sobieski Poznań Suma       3,00 3,00 0,02% 

MUKS AK Dynamic Poznań karate WKF   
  

3,00 3,00 0,02% 

MUKS AK Dynamic Poznań Suma       3,00 3,00 0,02% 

SKF KS Poznań 
piłka siatkowa 
plażowa K   2,00 

  

2,00 0,01% 

SKF KS Poznań Suma     2,00     2,00 0,01% 

UKS CityZen Poznań pływanie   
 

2,00 
 

2,00 0,01% 

UKS CityZen Poznań Suma       2,00   2,00 0,01% 

Poznański Klub Bokserski boks   
 

2,00 
 

2,00 0,01% 

Poznański Klub Bokserski Suma     2,00   2,00 0,01% 

KS Hades Poznań orientacja sportowa   
  

1,00 1,00 0,01% 

KS Hades Poznań Suma         1,00 1,00 0,01% 

UKS 16 Gigant Poznań narciarstwo alpejskie   0,00 1,00 
 

1,00 0,01% 

UKS 16 Gigant Poznań Suma   0,00 1,00   1,00 0,01% 

POZNAŃ Suma     2450,89 2064,51 1647,91 767,95 6931,26 41,22% 

KONIN 

KKSzerm Konin szermierka 131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 2,41% 

KKSzerm Konin Suma   131,66 119,50 127,75 27,00 405,91 2,41% 

KKPK Medyk Konin piłka nożna K   75,00 138,83 24,00 237,83 1,41% 

KKPK Medyk Konin Suma     75,00 138,83 24,00 237,83 1,41% 

KLTC Konin kolarstwo 27,62 61,00 13,33 7,00 108,95 0,65% 

KLTC Konin Suma   27,62 61,00 13,33 7,00 108,95 0,65% 

KB Zagłębie Konin boks 78,00 10,00 5,00 2,00 95,00 0,56% 

KB Zagłębie Konin Suma   78,00 10,00 5,00 2,00 95,00 0,56% 

KS Copacabana Konin boks 44,00 36,00 2,00 
 

82,00 0,49% 

KS Copacabana Konin Suma 44,00 36,00 2,00   82,00 0,49% 

Górnik Konin piłka nożna M   
 

30,00 
 

30,00 0,18% 

Górnik Konin Suma       30,00   30,00 0,18% 

UKS Górnik Judo Konin judo mężczyzn   6,00 9,00 
 

15,00 0,09% 

UKS Górnik Judo Konin Suma   6,00 9,00   15,00 0,09% 

UKS Smecz Konin szachy   3,00 6,00 3,00 12,00 0,07% 

UKS Smecz Konin Suma     3,00 6,00 3,00 12,00 0,07% 

MKS-MOS Konin koszykówka K   
  

6,00 6,00 0,04% 

MKS-MOS Konin Suma         6,00 6,00 0,04% 

UKS Olimpijczyk Konin piłka nożna K   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Olimpijczyk Konin Suma       3,00 3,00 0,02% 

KTP Iskra Konin pływanie   
 

2,00 
 

2,00 0,01% 

KTP Iskra Konin Suma       2,00   2,00 0,01% 

KONIN Suma     281,28 310,50 333,91 72,00 997,69 5,93% 

KALISZ 

KTK Kalisz kolarstwo 49,00 86,25 41,75 24,00 201,00 1,20% 

KTK Kalisz Suma   49,00 86,25 41,75 24,00 201,00 1,20% 

KS Ziętek Team Kalisz boks 28,00 18,00 22,00 12,00 80,00 0,48% 

  kickboxing   60,00 
  

60,00 0,36% 



str. 56 

 

KS Ziętek Team Kalisz Suma 28,00 78,00 22,00 12,00 140,00 0,83% 

KTW Kalisz wioślarstwo   23,07 6,00 18,00 47,07 0,28% 

  kajak polo   
 

30,00 12,00 42,00 0,25% 

  kajakarstwo klasyczne   
  

6,00 6,00 0,04% 

KTW Kalisz Suma     23,07 36,00 36,00 95,07 0,57% 

UKS 12 Kalisz lekka atletyka 14,00 42,00 13,00 12,00 81,00 0,48% 

UKS 12 Kalisz Suma   14,00 42,00 13,00 12,00 81,00 0,48% 

UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz pływanie 13,00 14,25 3,50 
 

30,75 0,18% 

  triathlon 12,00 4,00 5,50 
 

21,50 0,13% 

  lekka atletyka   
 

12,00 
 

12,00 0,07% 

UKS Dziewiątka OSRiR Kalisz Suma 25,00 18,25 21,00   64,25 0,38% 

KKS Włókniarz 1925 Kalisz pływanie 13,00 15,25 3,50 
 

31,75 0,19% 

  boks   18,00 2,00 
 

20,00 0,12% 

  piłka nożna K   
  

6,00 6,00 0,04% 

KKS Włókniarz 1925 Kalisz Suma 13,00 33,25 5,50 6,00 57,75 0,34% 

KS Prosna Kalisz kickboxing   46,00 
  

46,00 0,27% 

KS Prosna Kalisz Suma     46,00     46,00 0,27% 

UJKS Szturwał Kalisz żeglarstwo 26,00 8,00 8,00 3,00 45,00 0,27% 

UJKS Szturwał Kalisz Suma   26,00 8,00 8,00 3,00 45,00 0,27% 

KTS Kalisz szachy   9,00 15,00 6,00 30,00 0,18% 

KTS Kalisz Suma     9,00 15,00 6,00 30,00 0,18% 

KSS LOK Bursztyn Kalisz strzelectwo sportowe   
 

16,00 13,00 29,00 0,17% 

KSS LOK Bursztyn Kalisz Suma     16,00 13,00 29,00 0,17% 

MUKS Amber Kalisz piłka siatkowa M   
 

10,94 15,00 25,94 0,15% 

MUKS Amber Kalisz Suma       10,94 15,00 25,94 0,15% 

Stow. Strz. Bellona Kalisz strzelectwo sportowe   8,00 7,00 9,00 24,00 0,14% 

Stow. Strz. Bellona Kalisz Suma   8,00 7,00 9,00 24,00 0,14% 

UKS Nike Kalisz piłka ręczna M   
  

6,00 6,00 0,04% 

UKS Nike Kalisz Suma         6,00 6,00 0,04% 

KT Kosz Kalisz koszykówka M   
  

3,00 3,00 0,02% 

KT Kosz Kalisz Suma         3,00 3,00 0,02% 

KALISZ Suma     155,00 351,82 196,19 145,00 848,01 5,04% 

LESZNO (WLP) 

KS Polonia 1912 Leszno kickboxing   127,00 
  

127,00 0,76% 

  kręglarstwo   59,50 41,00 13,00 113,50 0,67% 

  boks   8,00 
 

25,00 33,00 0,20% 

  szermierka   14,00 12,50 
 

26,50 0,16% 

  piłka nożna M   
  

3,60 3,60 0,02% 

KS Polonia 1912 Leszno Suma   208,50 53,50 41,60 303,60 1,81% 

UKS LOK Lesna Leszno strzelectwo sportowe 31,00 2,00 11,00 18,00 62,00 0,37% 

UKS LOK Lesna Leszno Suma 31,00 2,00 11,00 18,00 62,00 0,37% 

UKS Achilles Leszno lekka atletyka 8,00 8,00 27,00 16,00 59,00 0,35% 

UKS Achilles Leszno Suma   8,00 8,00 27,00 16,00 59,00 0,35% 

IKS Leszno szermierka 8,00 18,00 21,75 7,00 54,75 0,33% 

IKS Leszno Suma   8,00 18,00 21,75 7,00 54,75 0,33% 

MKS Tęcza Leszno koszykówka K   20,00 12,00 15,00 47,00 0,28% 
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MKS Tęcza Leszno Suma     20,00 12,00 15,00 47,00 0,28% 

KP Akwawit Leszno pływanie   14,50 6,00 
 

20,50 0,12% 

  
pływanie 
synchroniczne   6,32 11,50 1,00 18,82 0,11% 

KP Akwawit Leszno Suma     20,82 17,50 1,00 39,32 0,23% 

Automobilklub Leszczyński  sporty motorowe   
  

34,00 34,00 0,20% 

Automobilklub Leszczyński  Suma       34,00 34,00 0,20% 

UKS Jedynka Leszno akrobatyka   
  

12,00 12,00 0,07% 

UKS Jedynka Leszno Suma         12,00 12,00 0,07% 

LKLA Krokus Astromal Leszno lekka atletyka 0,00 0,00 
 

9,00 9,00 0,05% 

LKLA Krokus Astromal Leszno Suma 0,00 0,00   9,00 9,00 0,05% 

UKS Dwunastka Leszno judo mężczyzn   
 

2,20 4,00 6,20 0,04% 

UKS Dwunastka Leszno Suma     2,20 4,00 6,20 0,04% 

KS K.O.ZAK Team Leszno taekwondo olimpijskie   3,00 3,00 
 

6,00 0,04% 

KS K.O.ZAK Team Leszno Suma   3,00 3,00   6,00 0,04% 

MKS Real Astromal Leszno piłka ręczna M   
 

5,63 
 

5,63 0,03% 

MKS Real Astromal Leszno Suma     5,63   5,63 0,03% 

CRC Leszno akrobatyka   
  

5,00 5,00 0,03% 

CRC Leszno Suma         5,00 5,00 0,03% 

SKF Satori Leszno karate fudokan   
  

3,00 3,00 0,02% 

  karate WKF   
  

1,00 1,00 0,01% 

SKF Satori Leszno Suma         4,00 4,00 0,02% 

LKO Leszno orientacja sportowa   
  

3,00 3,00 0,02% 

LKO Leszno Suma         3,00 3,00 0,02% 

KS 64-sto Leszno triathlon   2,00 
  

2,00 0,01% 

  kolarstwo   
 

1,00 
 

1,00 0,01% 

KS 64-sto Leszno Suma     2,00 1,00   3,00 0,02% 

MMKS Wieniawa Leszno szachy   2,00 1,00 
 

3,00 0,02% 

MMKS Wieniawa Leszno Suma   2,00 1,00   3,00 0,02% 

Leszczyński Klub Karate Inari karate WKF   
  

1,00 1,00 0,01% 

Leszczyński Klub Karate Inari Suma       1,00 1,00 0,01% 

KS Karate Kyokushin Leszno karate kyokushin   
  

0,00 0,00 0,00% 

KS Karate Kyokushin Leszno Suma       0,00 0,00 0,00% 

LESZNO (WLP) Suma     47,00 284,32 155,58 170,60 657,50 3,91% 

PIŁA 

KS Gwardia Piła lekka atletyka 26,00 40,00 75,00 18,00 159,00 0,95% 

  judo kobiet   
  

4,00 4,00 0,02% 

  judo mężczyzn   
  

4,00 4,00 0,02% 

KS Gwardia Piła Suma   26,00 40,00 75,00 26,00 167,00 0,99% 

PLKS Gwda Piła lekka atletyka 50,00 18,00 16,00 32,00 116,00 0,69% 

PLKS Gwda Piła Suma   50,00 18,00 16,00 32,00 116,00 0,69% 

UKS "3" Piła judo mężczyzn 17,25 18,00 5,00 5,00 45,25 0,27% 

  judo kobiet   24,00 2,00 7,00 33,00 0,20% 

UKS "3" Piła Suma   17,25 42,00 7,00 12,00 78,25 0,47% 

PTPS Piła piłka siatkowa K   22,22 11,00 18,00 51,22 0,30% 

PTPS Piła Suma     22,22 11,00 18,00 51,22 0,30% 
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WKS Sokół Piła boks 22,00 16,00 4,00 5,00 47,00 0,28% 

WKS Sokół Piła Suma   22,00 16,00 4,00 5,00 47,00 0,28% 

MUKS Joker Rodło Piła piłka siatkowa M   20,00 4,34 12,00 36,34 0,22% 

MUKS Joker Rodło Piła Suma   20,00 4,34 12,00 36,34 0,22% 

KS Sporty Walki Piła boks 11,00 
 

6,00 
 

17,00 0,10% 

KS Sporty Walki Piła Suma   11,00   6,00   17,00 0,10% 

KJ Profil Piła jeździectwo   15,00 
  

15,00 0,09% 

KJ Profil Piła Suma     15,00     15,00 0,09% 

UKS Sportowiec Piła kolarstwo 14,00 
   

14,00 0,08% 

UKS Sportowiec Piła Suma   14,00       14,00 0,08% 

SKS Inter-Continental Piła strzelectwo sportowe   5,00 8,00 
 

13,00 0,08% 

SKS Inter-Continental Piła Suma   5,00 8,00   13,00 0,08% 

UKS Jedynka Piła lekka atletyka   
  

1,00 1,00 0,01% 

UKS Jedynka Piła Suma         1,00 1,00 0,01% 

PIŁA Suma     140,25 178,22 131,34 106,00 555,81 3,31% 

KÓRNIK 

UKS Jedynka Kórnik kolarstwo 235,50 71,00 19,00 3,00 328,50 1,95% 

  łucznictwo   
  

13,00 13,00 0,08% 

UKS Jedynka Kórnik Suma   235,50 71,00 19,00 16,00 341,50 2,03% 

UKS TKD Kórnik taekwondo olimpijskie 34,50 12,00 24,50 8,00 79,00 0,47% 

UKS TKD Kórnik Suma   34,50 12,00 24,50 8,00 79,00 0,47% 

UKS Oaza Kórnik taekwondo olimpijskie 1,00 
 

23,50 14,00 38,50 0,23% 

UKS Oaza Kórnik Suma   1,00   23,50 14,00 38,50 0,23% 

KS Kotwica Kórnik piłka nożna K   
 

4,17 12,00 16,17 0,10% 

KS Kotwica Kórnik Suma       4,17 12,00 16,17 0,10% 

UKS Dwójka Kórnik wioślarstwo   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Dwójka Kórnik Suma         3,00 3,00 0,02% 

MUKS Wieża Kórnicka Kórnik szachy   
  

1,00 1,00 0,01% 

MUKS Wieża Kórnicka Kórnik Suma       1,00 1,00 0,01% 

KÓRNIK Suma     271,00 83,00 71,17 54,00 479,17 2,85% 

TARNOWO PODGÓRNE 

KK Tarnovia Tarnowo 
Podgórne kolarstwo 218,33 45,00 17,00 8,00 288,33 1,71% 

KK Tarnovia Tarnowo Podgórne Suma 218,33 45,00 17,00 8,00 288,33 1,71% 

UKS Orkan Przeźmierowo badminton 39,00 
  

7,50 46,50 0,28% 

UKS Orkan Przeźmierowo Suma 39,00     7,50 46,50 0,28% 

UKS Atlas Tarnowo Podgórne taekwondo olimpijskie 13,00 27,00 4,00 1,00 45,00 0,27% 

UKS Atlas Tarnowo Podgórne Suma 13,00 27,00 4,00 1,00 45,00 0,27% 

KS Alfa-Vector Tarnowo Podg. kręglarstwo   26,00 13,00 3,50 42,50 0,25% 

KS Alfa-Vector Tarnowo Podg. Suma   26,00 13,00 3,50 42,50 0,25% 

UKS Baranowo badminton   17,00 13,00 2,00 32,00 0,19% 

UKS Baranowo Suma     17,00 13,00 2,00 32,00 0,19% 

OSiR Vector Tarnowo 
Podgórne kręglarstwo   

 
7,00 10,50 17,50 0,10% 

OSiR Vector Tarnowo Podgórne Suma     7,00 10,50 17,50 0,10% 

UKS Lusowo triathlon   
  

6,00 6,00 0,04% 

UKS Lusowo Suma       6,00 6,00 0,04% 
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GKS Tarnovia Tarnowo 
Podgórne lekka atletyka   

  

1,00 1,00 0,01% 

GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne Suma       1,00 1,00 0,01% 

TARNOWO PODGÓRNE Suma   270,33 115,00 54,00 39,50 478,83 2,85% 

WOLSZTYN 

WMLKS Nadodrze Powodowo lekka atletyka 18,00 88,50 1,00 10,00 117,50 0,70% 

WMLKS Nadodrze Powodowo Suma 18,00 88,50 1,00 10,00 117,50 0,70% 

WKŻ Wolsztyn żeglarstwo 87,00 30,00 
  

117,00 0,70% 

WKŻ Wolsztyn Suma 87,00 30,00     117,00 0,70% 

UMKS Zryw Wolsztyn kajakarstwo klasyczne 8,00 28,00 35,00 12,00 83,00 0,49% 

UMKS Zryw Wolsztyn Suma 8,00 28,00 35,00 12,00 83,00 0,49% 

UKS Junior Kębłowo unihokej   40,00 8,00 
 

48,00 0,29% 

UKS Junior Kębłowo Suma   40,00 8,00   48,00 0,29% 

UMKS Iskra Wolsztyn lekka atletyka   5,00 6,00 23,00 34,00 0,20% 

UMKS Iskra Wolsztyn Suma   5,00 6,00 23,00 34,00 0,20% 

UKS Taekwondo Wolsztyn taekwondo olimpijskie   
 

16,00 
 

16,00 0,10% 

UKS Taekwondo Wolsztyn Suma     16,00   16,00 0,10% 

UKS Mustang Obra sumo   
  

10,00 10,00 0,06% 

UKS Mustang Obra Suma       10,00 10,00 0,06% 

WOLSZTYN Suma     113,00 191,50 66,00 55,00 425,50 2,53% 

GNIEZNO 

MKS-MOS Gniezno piłka ręczna K   47,50 32,50 15,00 95,00 0,56% 

MKS-MOS Gniezno Suma   47,50 32,50 15,00 95,00 0,56% 

KS Stella Gniezno hokej na trawie M   45,00 
 

6,00 51,00 0,30% 

  tenis stołowy 4,50 15,50 
  

20,00 0,12% 

  hokej na trawie K   
 

18,00 
 

18,00 0,11% 

KS Stella Gniezno Suma   4,50 60,50 18,00 6,00 89,00 0,53% 

UKH Start 1954 Gniezno hokej na trawie M   50,00 
 

12,00 62,00 0,37% 

UKH Start 1954 Gniezno Suma   50,00   12,00 62,00 0,37% 

GTT Diament Gniezno triathlon 4,00 21,00 19,00 13,00 57,00 0,34% 

GTT Diament Gniezno Suma 4,00 21,00 19,00 13,00 57,00 0,34% 

TS Basket Gniezno koszykówka K   
 

24,00 
 

24,00 0,14% 

TS Basket Gniezno Suma       24,00   24,00 0,14% 

LKS Chrobry Gniezno szachy   17,50 3,00 
 

20,50 0,12% 

LKS Chrobry Gniezno Suma     17,50 3,00   20,50 0,12% 

UKS Smecz Gniezno tenis   
 

8,50 
 

8,50 0,05% 

UKS Smecz Gniezno Suma       8,50   8,50 0,05% 

MKS Gniezno lekka atletyka   
 

2,00 6,00 8,00 0,05% 

MKS Gniezno Suma       2,00 6,00 8,00 0,05% 

MKK Gniezno koszykówka M   
 

5,67 
 

5,67 0,03% 

MKK Gniezno Suma       5,67   5,67 0,03% 

KS Husarz Gniezno zapasy klasyczne   
 

5,00 
 

5,00 0,03% 

KS Husarz Gniezno Suma       5,00   5,00 0,03% 

UKS Lokator Gniezno warcaby   
 

1,00 
 

1,00 0,01% 

UKS Lokator Gniezno Suma       1,00   1,00 0,01% 

AKT Samuraj Gniezno karate tradycyjne   
 

1,00 
 

1,00 0,01% 

AKT Samuraj Gniezno Suma       1,00   1,00 0,01% 
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KK Inochi Gniezno karate WKF   
  

1,00 1,00 0,01% 

KK Inochi Gniezno Suma         1,00 1,00 0,01% 

GNIEZNO Suma     8,50 196,50 119,67 53,00 377,67 2,25% 

RAWICZ 

MUKS Kadet Rawicz lekka atletyka 57,00 5,00 36,00 13,00 111,00 0,66% 

MUKS Kadet Rawicz Suma   57,00 5,00 36,00 13,00 111,00 0,66% 

UPKS Wodnik Rawicz pływanie 51,00 
   

51,00 0,30% 

UPKS Wodnik Rawicz Suma   51,00       51,00 0,30% 

RKS Bock Rawicz strzelectwo sportowe   
 

29,00 13,00 42,00 0,25% 

RKS Bock Rawicz Suma       29,00 13,00 42,00 0,25% 

UKS Szóstka Rawicz judo mężczyzn 22,00 
 

1,00 
 

23,00 0,14% 

  judo kobiet   
 

2,00 3,00 5,00 0,03% 

UKS Szóstka Rawicz Suma   22,00   3,00 3,00 28,00 0,17% 

Akademia Taekw. IN NAE 
Rawicz taekwondo ITF   14,00 3,00 9,00 26,00 0,15% 

Akademia Taekw. IN NAE Rawicz Suma   14,00 3,00 9,00 26,00 0,15% 

Rawicki Klub Karate Surem karate fudokan   
  

17,00 17,00 0,10% 

  karate WKF   
  

2,00 2,00 0,01% 

Rawicki Klub Karate Surem Suma       19,00 19,00 0,11% 

RKKS Rawia Rawicz koszykówka M   
  

6,00 6,00 0,04% 

RKKS Rawia Rawicz Suma         6,00 6,00 0,04% 

UKS Olimp Rawicz koszykówka K   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Olimp Rawicz Suma         3,00 3,00 0,02% 

RAWICZ Suma     130,00 19,00 71,00 66,00 286,00 1,70% 

GOSTYŃ 

Kolarski Klub Sportowy 
Gostyń kolarstwo   39,00 13,00 59,00 111,00 0,66% 

Kolarski Klub Sportowy Gostyń Suma   39,00 13,00 59,00 111,00 0,66% 

KS Start Gostyń kręglarstwo   35,00 34,00 3,50 72,50 0,43% 

KS Start Gostyń Suma     35,00 34,00 3,50 72,50 0,43% 

KS Sporty Walki Gostyń boks 17,00 
 

14,00 4,00 35,00 0,21% 

KS Sporty Walki Gostyń Suma 17,00   14,00 4,00 35,00 0,21% 

UKS Kaniasiatka Gostyń piłka siatkowa K   
  

12,00 12,00 0,07% 

  
piłka siatkowa 
plażowa M   

 
5,00 

 
5,00 0,03% 

  piłka siatkowa M   
 

4,34 
 

4,34 0,03% 

UKS Kaniasiatka Gostyń Suma     9,34 12,00 21,34 0,13% 

UKS Kania Gostyń piłka nożna M   
  

15,00 15,00 0,09% 

UKS Kania Gostyń Suma         15,00 15,00 0,09% 

KSS VIS LOK Gostyń strzelectwo sportowe   
 

6,00 
 

6,00 0,04% 

KSS VIS LOK Gostyń Suma       6,00   6,00 0,04% 

UKS Jedynka Gostyń lekka atletyka   
  

2,00 2,00 0,01% 

UKS Jedynka Gostyń Suma         2,00 2,00 0,01% 

Taekwondo Wilk Gostyń taekwondo olimpijskie   
  

1,00 1,00 0,01% 

Taekwondo Wilk Gostyń Suma       1,00 1,00 0,01% 

GOSTYŃ Suma     17,00 74,00 76,34 96,50 263,84 1,57% 

ŚRODA WIELKOPOLSKA 
UKS Orkan Środa Wlkp. lekka atletyka 40,00 48,00 41,00 34,00 163,00 0,97% 

UKS Orkan Środa Wlkp. Suma 40,00 48,00 41,00 34,00 163,00 0,97% 
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ULKS Tęcza Środa Wlkp. zapasy wolne   8,00 5,00 1,00 14,00 0,08% 

  zapasy kobiet   
 

8,00 3,00 11,00 0,07% 

  zapasy klasyczne   8,00 
  

8,00 0,05% 

ULKS Tęcza Środa Wlkp. Suma   16,00 13,00 4,00 33,00 0,20% 

UKS Środa Wlkp. piłka siatkowa K   
  

15,00 15,00 0,09% 

  
piłka siatkowa 
plażowa K   

  

1,00 1,00 0,01% 

UKS Środa Wlkp. Suma         16,00 16,00 0,10% 

KK Do Shotokan Dragon Środa 
W. karate fudokan   

  

13,00 13,00 0,08% 

KK Do Shotokan Dragon Środa W. Suma       13,00 13,00 0,08% 

UKS Taekwondo Środa Wlkp. taekwondo olimpijskie   
 

3,00 8,00 11,00 0,07% 

UKS Taekwondo Środa Wlkp. Suma     3,00 8,00 11,00 0,07% 

UKS Trójka Środa Wlkp. pływanie   
 

9,00 
 

9,00 0,05% 

UKS Trójka Środa Wlkp. Suma     9,00   9,00 0,05% 

KS Polonia Środa Wlkp. szachy   
  

2,00 2,00 0,01% 

KS Polonia Środa Wlkp. Suma       2,00 2,00 0,01% 

ŚRODA WIELKOPOLSKA Suma   40,00 64,00 66,00 77,00 247,00 1,47% 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

KPR Ostrovia Ostrów Wlkp. piłka ręczna M   44,33 41,93 
 

86,26 0,51% 

KPR Ostrovia Ostrów Wlkp. Suma   44,33 41,93   86,26 0,51% 

KS Stal Ostrów Wlkp. lekka atletyka   22,00 15,00 7,00 44,00 0,26% 

  koszykówka M   20,00 
  

20,00 0,12% 

KS Stal Ostrów Wlkp. Suma     42,00 15,00 7,00 64,00 0,38% 

UKS Kasprowiczanka Ostrów 
Wlkp koszykówka M   

 
31,33 15,00 46,33 0,28% 

  koszykówka K   
 

17,00 
 

17,00 0,10% 

UKS Kasprowiczanka Ostrów Wlkp Suma     48,33 15,00 63,33 0,38% 

TP Ostrovia 1909 Ostrów 
Wlkp. piłka nożna M   

  

15,00 15,00 0,09% 

TP Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp. Suma       15,00 15,00 0,09% 

OTB Lotka Ostrów Wlkp. badminton   
 

2,00 6,00 8,00 0,05% 

OTB Lotka Ostrów Wlkp. Suma     2,00 6,00 8,00 0,05% 

OTSz Ostrów Wielkopolski szachy   4,00 
 

2,00 6,00 0,04% 

OTSz Ostrów Wielkopolski Suma   4,00   2,00 6,00 0,04% 

KJ Olmet-Ostrów Słaborowice jeździectwo   3,00 
  

3,00 0,02% 

KJ Olmet-Ostrów Słaborowice Suma   3,00     3,00 0,02% 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI Suma     93,33 107,26 45,00 245,59 1,46% 

JAROCIN (WLP) 

MUKS Białe Tygrysy Jarocin taekwondo olimpijskie 10,50 35,00 43,00 11,00 99,50 0,59% 

MUKS Białe Tygrysy Jarocin Suma 10,50 35,00 43,00 11,00 99,50 0,59% 

Rugby Klub Sparta Jarocin rugby   50,00 
 

15,00 65,00 0,39% 

Rugby Klub Sparta Jarocin Suma   50,00   15,00 65,00 0,39% 

UKS Taekwondo Jarocin taekwondo olimpijskie 11,00 8,00 20,00 12,00 51,00 0,30% 

UKS Taekwondo Jarocin Suma 11,00 8,00 20,00 12,00 51,00 0,30% 

MLUKS Victoria Jarocin kolarstwo   
 

5,00 10,00 15,00 0,09% 

MLUKS Victoria Jarocin Suma     5,00 10,00 15,00 0,09% 

TKS Siatkarz Jarocin piłka siatkowa K   
  

9,00 9,00 0,05% 



str. 62 

 

TKS Siatkarz Jarocin Suma         9,00 9,00 0,05% 

JUKS Bryllandia Witaszyce jeździectwo   
  

1,50 1,50 0,01% 

JUKS Bryllandia Witaszyce Suma       1,50 1,50 0,01% 

ULKS Ippon Jarocin judo mężczyzn   
 

1,00 
 

1,00 0,01% 

ULKS Ippon Jarocin Suma       1,00   1,00 0,01% 

JAROCIN (WLP) Suma     21,50 93,00 69,00 58,50 242,00 1,44% 

WRZEŚNIA 

LUKS Orkan Września lekka atletyka   78,00 38,00 10,00 126,00 0,75% 

  
piłka siatkowa 
plażowa K   6,00 

  

6,00 0,04% 

LUKS Orkan Września Suma     84,00 38,00 10,00 132,00 0,78% 

KPS Progress Września 
piłka siatkowa 
plażowa M   32,00 3,00 9,00 44,00 0,26% 

  piłka siatkowa M   20,00 
 

6,00 26,00 0,15% 

KPS Progress Września Suma   52,00 3,00 15,00 70,00 0,42% 

UKS Hwarang Września taekwondo olimpijskie   0,00 19,00 6,00 25,00 0,15% 

UKS Hwarang Września Suma   0,00 19,00 6,00 25,00 0,15% 

Wrzesiński Klub Karate karate fudokan   
  

7,00 7,00 0,04% 

Wrzesiński Klub Karate Suma       7,00 7,00 0,04% 

UKS KT Orzeł Września karate tradycyjne   
  

4,00 4,00 0,02% 

UKS KT Orzeł Września Suma       4,00 4,00 0,02% 

UKS Tiger TKD Września taekwondo olimpijskie 2,00 
   

2,00 0,01% 

UKS Tiger TKD Września Suma 2,00       2,00 0,01% 

WRZEŚNIA Suma     2,00 136,00 60,00 42,00 240,00 1,43% 

KROTOSZYN 

LKS Ceramik Krotoszyn zapasy wolne 25,00 17,00 26,00 20,00 88,00 0,52% 

  zapasy klasyczne 25,00 
   

25,00 0,15% 

  zapasy kobiet   
  

17,00 17,00 0,10% 

LKS Ceramik Krotoszyn Suma 50,00 17,00 26,00 37,00 130,00 0,77% 

TA Rozum Krotoszyn sumo   26,00 5,00 18,00 49,00 0,29% 

TA Rozum Krotoszyn Suma     26,00 5,00 18,00 49,00 0,29% 

UKS Piast Krotoszyn piłka siatkowa M   
 

41,32 
 

41,32 0,25% 

UKS Piast Krotoszyn Suma       41,32   41,32 0,25% 

ASW Nippon Krotoszyn karate fudokan   
  

5,00 5,00 0,03% 

ASW Nippon Krotoszyn Suma       5,00 5,00 0,03% 

UKS Polon Krotoszyn piłka siatkowa M   
 

4,33 
 

4,33 0,03% 

UKS Polon Krotoszyn Suma     4,33   4,33 0,03% 

KROTOSZYN Suma     50,00 43,00 76,65 60,00 229,65 1,37% 

PUSZCZYKOWO 

MKS Juvenia Puszczykowo lekka atletyka 29,00 49,00 19,00 43,00 140,00 0,83% 

MKS Juvenia Puszczykowo Suma 29,00 49,00 19,00 43,00 140,00 0,83% 

AT A.Kerber Puszczykowo tenis 37,50 
 

21,00 1,50 60,00 0,36% 

AT A.Kerber Puszczykowo Suma 37,50   21,00 1,50 60,00 0,36% 

PTS Puszczykowo badminton   
  

10,50 10,50 0,06% 

PTS Puszczykowo Suma         10,50 10,50 0,06% 

PUSZCZYKOWO Suma     66,50 49,00 40,00 55,00 210,50 1,25% 

PRZEMĘT 
HKS Azymut Mochy orientacja sportowa   98,00 11,33 47,34 156,67 0,93% 

HKS Azymut Mochy Suma   98,00 11,33 47,34 156,67 0,93% 
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UKS Pohl Judo Przemęt judo kobiet   
 

2,00 3,00 5,00 0,03% 

  judo mężczyzn   
  

2,00 2,00 0,01% 

UKS Pohl Judo Przemęt Suma     2,00 5,00 7,00 0,04% 

PRZEMĘT Suma       98,00 13,33 52,34 163,67 0,97% 

WRONKI 

KK Dziewiątka-Amica Wronki kręglarstwo   64,00 73,50 19,50 157,00 0,93% 

KK Dziewiątka-Amica Wronki Suma   64,00 73,50 19,50 157,00 0,93% 

MKS Błękitni Wronki piłka nożna M   
  

3,60 3,60 0,02% 

MKS Błękitni Wronki Suma       3,60 3,60 0,02% 

WRONKI Suma       64,00 73,50 23,10 160,60 0,95% 

PLESZEW 

Pleszewski Klub Karate karate WKF   
 

23,00 54,00 77,00 0,46% 

Pleszewski Klub Karate Suma     23,00 54,00 77,00 0,46% 

UKS Taekwondo Pleszew taekwondo olimpijskie   25,00 
 

16,00 41,00 0,24% 

UKS Taekwondo Pleszew Suma   25,00   16,00 41,00 0,24% 

LKS OSiR Pleszew lekka atletyka   15,00 3,00 11,00 29,00 0,17% 

LKS OSiR Pleszew Suma   15,00 3,00 11,00 29,00 0,17% 

KSz Orły Pleszew szachy   1,00 1,00 1,00 3,00 0,02% 

KSz Orły Pleszew Suma   1,00 1,00 1,00 3,00 0,02% 

PLESZEW Suma       41,00 27,00 82,00 150,00 0,89% 

NOWY TOMYŚL 

LKS Budowlani Nowy Tomyśl podnoszenie ciężarów   60,00 20,00 30,00 110,00 0,65% 

LKS Budowlani Nowy Tomyśl Suma   60,00 20,00 30,00 110,00 0,65% 

MKS Kangur Nowy Tomyśl piłka siatkowa M   
 

14,42 3,00 17,42 0,10% 

MKS Kangur Nowy Tomyśl Suma     14,42 3,00 17,42 0,10% 

Akademia Zapasów Nowy 
Tomyśl zapasy klasyczne   

 
2,00 7,00 9,00 0,05% 

  zapasy wolne   
  

4,00 4,00 0,02% 

Akademia Zapasów Nowy Tomyśl Suma     2,00 11,00 13,00 0,08% 

NOWY TOMYŚL Suma       60,00 36,42 44,00 140,42 0,83% 

ŚWIĘCIECHOWA 

UKS Dragon Długie Stare taekwondo olimpijskie 15,00 74,00 25,00 19,00 133,00 0,79% 

UKS Dragon Długie Stare Suma 15,00 74,00 25,00 19,00 133,00 0,79% 

JKS Przybyszewo jeździectwo   3,00 
  

3,00 0,02% 

JKS Przybyszewo Suma     3,00     3,00 0,02% 

ŚWIĘCIECHOWA Suma     15,00 77,00 25,00 19,00 136,00 0,81% 

SZAMOTUŁY 

MKS Baszta Szamotuły lekka atletyka 14,00 29,00 11,00 9,00 63,00 0,37% 

MKS Baszta Szamotuły Suma 14,00 29,00 11,00 9,00 63,00 0,37% 

KS Boxing Team Szamotuły boks 11,00 
 

16,00 2,00 29,00 0,17% 

KS Boxing Team Szamotuły Suma 11,00   16,00 2,00 29,00 0,17% 

Stow. Jeździeckie Baborówko jeździectwo   15,00 3,00 
 

18,00 0,11% 

Stow. Jeździeckie Baborówko Suma   15,00 3,00   18,00 0,11% 

UKS Szamotulanin Szamotuły 
piłka siatkowa 
plażowa K   

 
9,00 

 
9,00 0,05% 

UKS Szamotulanin Szamotuły Suma     9,00   9,00 0,05% 

UKS Halszka Szamotuły lekka atletyka   
  

7,00 7,00 0,04% 

UKS Halszka Szamotuły Suma       7,00 7,00 0,04% 

UKS Pamiątkowo kajakarstwo klasyczne   
  

6,00 6,00 0,04% 

UKS Pamiątkowo Suma       6,00 6,00 0,04% 
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SZAMOTUŁY Suma     25,00 44,00 39,00 24,00 132,00 0,78% 

KOŚCIAN 

UKS Sokół Kościan taekwondo olimpijskie   38,00 6,00 32,00 76,00 0,45% 

UKS Sokół Kościan Suma     38,00 6,00 32,00 76,00 0,45% 

LKS Sana Kościan lekka atletyka   15,50 6,00 
 

21,50 0,13% 

LKS Sana Kościan Suma     15,50 6,00   21,50 0,13% 

UKS KSM Tęcza Kościan szachy   17,00 
  

17,00 0,10% 

UKS KSM Tęcza Kościan Suma   17,00     17,00 0,10% 

MKS Tęcza Kościan piłka ręczna M   
  

9,00 9,00 0,05% 

MKS Tęcza Kościan Suma         9,00 9,00 0,05% 

KK Gottsu Kościan karate WKF   
 

4,00 
 

4,00 0,02% 

KK Gottsu Kościan Suma       4,00   4,00 0,02% 

KOŚCIAN Suma       70,50 16,00 41,00 127,50 0,76% 

ZŁOTÓW 

MLKS Sparta Złotów boks 11,00 58,00 11,00 15,00 95,00 0,56% 

  piłka nożna M   
  

15,00 15,00 0,09% 

MLKS Sparta Złotów Suma   11,00 58,00 11,00 30,00 110,00 0,65% 

LKS Drogowiec Złotów kolarstwo   
 

2,00 
 

2,00 0,01% 

LKS Drogowiec Złotów Suma     2,00   2,00 0,01% 

ZŁOTÓW Suma     11,00 58,00 13,00 30,00 112,00 0,67% 

KOŹMINEK 
UKS Koźminianka Koźminek kolarstwo 8,50 20,00 71,25 12,00 111,75 0,66% 

UKS Koźminianka Koźminek Suma 8,50 20,00 71,25 12,00 111,75 0,66% 

KOŹMINEK Suma     8,50 20,00 71,25 12,00 111,75 0,66% 

TUREK 

LKS Maraton Turek lekka atletyka 18,25 21,50 3,50 6,00 49,25 0,29% 

LKS Maraton Turek Suma   18,25 21,50 3,50 6,00 49,25 0,29% 

UKS Piątka Turek piłka siatkowa M   
 

8,66 18,00 26,66 0,16% 

  piłka siatkowa K   
 

11,00 
 

11,00 0,07% 

  
piłka siatkowa 
plażowa M   1,50 

  

1,50 0,01% 

UKS Piątka Turek Suma     1,50 19,66 18,00 39,16 0,23% 

KJ HEAA Turek jeździectwo 12,50 
   

12,50 0,07% 

KJ HEAA Turek Suma   12,50       12,50 0,07% 

MKS-MOS Turek 
piłka siatkowa 
plażowa M   4,50 

  

4,50 0,03% 

MKS-MOS Turek Suma     4,50     4,50 0,03% 

TUREK Suma     30,75 27,50 23,16 24,00 105,41 0,63% 

OPALENICA 
KS Promień Opalenica podnoszenie ciężarów 41,00 8,00 25,00 31,00 105,00 0,62% 

KS Promień Opalenica Suma 41,00 8,00 25,00 31,00 105,00 0,62% 

OPALENICA Suma     41,00 8,00 25,00 31,00 105,00 0,62% 

OSTRZESZÓW 

LKS Orkan Ostrzeszów lekka atletyka   35,00 32,00 4,00 71,00 0,42% 

LKS Orkan Ostrzeszów Suma   35,00 32,00 4,00 71,00 0,42% 

LZS Poprawa Siedlików kickboxing   25,00 
  

25,00 0,15% 

LZS Poprawa Siedlików Suma   25,00     25,00 0,15% 

OSTRZESZÓW Suma       60,00 32,00 4,00 96,00 0,57% 

ŚREM 

KS Rapid Śrem taekwondo olimpijskie 13,50 18,00 13,00 20,00 64,50 0,38% 

KS Rapid Śrem Suma   13,50 18,00 13,00 20,00 64,50 0,38% 

KJ Agro Handel Śrem jeździectwo 12,50 9,00 
  

21,50 0,13% 
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KJ Agro Handel Śrem Suma 12,50 9,00     21,50 0,13% 

UKS Taekwondo Feniks Śrem taekwondo olimpijskie   
 

3,00 
 

3,00 0,02% 

UKS Taekwondo Feniks Śrem Suma     3,00   3,00 0,02% 

KS Wodnik Śrem 
pływanie 
synchroniczne   

 
0,50 1,00 1,50 0,01% 

KS Wodnik Śrem Suma       0,50 1,00 1,50 0,01% 

KS Warta Śrem szermierka   
  

1,00 1,00 0,01% 

KS Warta Śrem Suma         1,00 1,00 0,01% 

ŚREM Suma     26,00 27,00 16,50 22,00 91,50 0,54% 

WĄGROWIEC 

MKS Nielba Wągrowiec piłka ręczna M   57,50 16,88 15,00 89,38 0,53% 

MKS Nielba Wągrowiec Suma   57,50 16,88 15,00 89,38 0,53% 

Klub Karate TIGER Wągrowiec karate fudokan   
  

2,00 2,00 0,01% 

Klub Karate TIGER Wągrowiec Suma       2,00 2,00 0,01% 

WĄGROWIEC Suma       57,50 16,88 17,00 91,38 0,54% 

KOBYLIN 

UKS Samson Kobylin sumo   31,00 31,00 20,00 82,00 0,49% 

UKS Samson Kobylin Suma   31,00 31,00 20,00 82,00 0,49% 

LKS Spółdzielca Kobylin tenis stołowy   7,25 
  

7,25 0,04% 

LKS Spółdzielca Kobylin Suma   7,25     7,25 0,04% 

KOBYLIN Suma       38,25 31,00 20,00 89,25 0,53% 

ROKIETNICA (WLP) 

UKS Błyskawica Rokietnica kajakarstwo klasyczne   17,00 17,00 5,00 39,00 0,23% 

  karate WKF   
  

5,00 5,00 0,03% 

UKS Błyskawica Rokietnica Suma   17,00 17,00 10,00 44,00 0,26% 

Akademia Bilardowa 
Rokietnica bilard   

 
42,00 

 
42,00 0,25% 

Akademia Bilardowa Rokietnica Suma     42,00   42,00 0,25% 

ROKIETNICA (WLP) Suma     17,00 59,00 10,00 86,00 0,51% 

MIEJSKA GÓRKA 
TSB Demony Miejska Górka baseball   24,00 20,36 18,00 62,36 0,37% 

TSB Demony Miejska Górka Suma   24,00 20,36 18,00 62,36 0,37% 

MIEJSKA GÓRKA Suma       24,00 20,36 18,00 62,36 0,37% 

SWARZĘDZ 

SKS Unia Swarzędz zapasy klasyczne   17,00 8,00 2,00 27,00 0,16% 

  zapasy wolne   3,00 
 

2,00 5,00 0,03% 

SKS Unia Swarzędz Suma     20,00 8,00 4,00 32,00 0,19% 

UKS Sp 5 Swarek Swarzędz hokej na trawie K   
  

10,00 10,00 0,06% 

UKS Sp 5 Swarek Swarzędz Suma       10,00 10,00 0,06% 

KJ Podkowa Gruszczyn jeździectwo   2,00 4,00 3,50 9,50 0,06% 

KJ Podkowa Gruszczyn Suma   2,00 4,00 3,50 9,50 0,06% 

UKS Lider Swarzędz koszykówka K   
 

9,00 
 

9,00 0,05% 

UKS Lider Swarzędz Suma       9,00   9,00 0,05% 

SWARZĘDZ Suma       22,00 21,00 17,50 60,50 0,36% 

LIPNO (WLP) 

UKS Junior Lipno judo mężczyzn 26,50 
 

1,00 7,00 34,50 0,21% 

  judo kobiet   
  

2,00 2,00 0,01% 

UKS Junior Lipno Suma   26,50   1,00 9,00 36,50 0,22% 

UKS Roszada Lipno warcaby   
 

24,00 
 

24,00 0,14% 

UKS Roszada Lipno Suma       24,00   24,00 0,14% 

LIPNO (WLP) Suma     26,50   25,00 9,00 60,50 0,36% 
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PRZYGODZICE 

MLUKS Szperek Antonin kolarstwo   
 

19,50 24,00 43,50 0,26% 

MLUKS Szperek Antonin Suma     19,50 24,00 43,50 0,26% 

GLKS Barycz Janków 
Przygodzki 

piłka siatkowa 
plażowa K   

 
0,00 14,00 14,00 0,08% 

GLKS Barycz Janków Przygodzki Suma     0,00 14,00 14,00 0,08% 

PRZYGODZICE Suma         19,50 38,00 57,50 0,34% 

SUCHY LAS 

UKS Gimnazjon Suchy Las lekka atletyka   4,00 13,00 2,00 19,00 0,11% 

  judo kobiet   6,00 
 

5,00 11,00 0,07% 

  judo mężczyzn   0,00 1,00 9,00 10,00 0,06% 

  sumo   
  

9,00 9,00 0,05% 

UKS Gimnazjon Suchy Las Suma   10,00 14,00 25,00 49,00 0,29% 

UKS Delfin Biedrusko strzelectwo sportowe   2,00 
 

5,00 7,00 0,04% 

UKS Delfin Biedrusko Suma     2,00   5,00 7,00 0,04% 

SUCHY LAS Suma       12,00 14,00 30,00 56,00 0,33% 

KRZEMIENIEWO 

KS Kuk-Son Pawłowice taekwondo olimpijskie 21,00 3,00 19,00 5,00 48,00 0,29% 

KS Kuk-Son Pawłowice Suma 21,00 3,00 19,00 5,00 48,00 0,29% 

BUKOS Stary Belęcin orientacja sportowa   
  

7,67 7,67 0,05% 

BUKOS Stary Belęcin Suma         7,67 7,67 0,05% 

KRZEMIENIEWO Suma     21,00 3,00 19,00 12,67 55,67 0,33% 

GOŁAŃCZ 
GKS Zamek Gołańcz podnoszenie ciężarów 30,00 12,00 4,00 3,00 49,00 0,29% 

GKS Zamek Gołańcz Suma   30,00 12,00 4,00 3,00 49,00 0,29% 

GOŁAŃCZ Suma     30,00 12,00 4,00 3,00 49,00 0,29% 

RASZKÓW 

UKS Arkady Raszków orientacja sportowa   13,33 4,33 26,33 43,99 0,26% 

UKS Arkady Raszków Suma     13,33 4,33 26,33 43,99 0,26% 

MLUKS Raszków kolarstwo   
  

3,00 3,00 0,02% 

MLUKS Raszków Suma         3,00 3,00 0,02% 

RASZKÓW Suma       13,33 4,33 29,33 46,99 0,28% 

KOŁO 

MKS Olimpia Koło piłka nożna M   
  

15,00 15,00 0,09% 

MKS Olimpia Koło Suma         15,00 15,00 0,09% 

KTC Koło kolarstwo   
  

14,00 14,00 0,08% 

KTC Koło Suma         14,00 14,00 0,08% 

MLUKS Triathlon Koło triathlon   
 

12,50 1,00 13,50 0,08% 

MLUKS Triathlon Koło Suma     12,50 1,00 13,50 0,08% 

nst.Koło triathlon   
  

1,00 1,00 0,01% 

nst.Koło Suma         1,00 1,00 0,01% 

KOŁO Suma         12,50 31,00 43,50 0,26% 

TRZCIANKA 

UKS Kajak Trzcianka kajakarstwo klasyczne   
 

12,00 2,00 14,00 0,08% 

  podnoszenie ciężarów   
 

3,00 1,00 4,00 0,02% 

UKS Kajak Trzcianka Suma       15,00 3,00 18,00 0,11% 

TDK Judo Trzcianka judo kobiet   15,00 
  

15,00 0,09% 

TDK Judo Trzcianka Suma     15,00     15,00 0,09% 

LKS Zuch Rychlik warcaby   
 

6,00 
 

6,00 0,04% 

LKS Zuch Rychlik Suma       6,00   6,00 0,04% 

MKS Lubuszanin Trzcianka piłka nożna M   
  

3,60 3,60 0,02% 

MKS Lubuszanin Trzcianka Suma       3,60 3,60 0,02% 
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TRZCIANKA Suma       15,00 21,00 6,60 42,60 0,25% 

ZDUNY (WLP) 

UKS Bila Zduny bilard   
 

22,00 
 

22,00 0,13% 

UKS Bila Zduny Suma       22,00   22,00 0,13% 

UKS Shodan Zduny karate fudokan   
  

14,00 14,00 0,08% 

  karate WKF   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Shodan Zduny Suma         17,00 17,00 0,10% 

ZDUNY (WLP) Suma         22,00 17,00 39,00 0,23% 

KOSTRZYN (WLP) 

UKS Victoria Gułtowy unihokej   32,00 
  

32,00 0,19% 

UKS Victoria Gułtowy Suma     32,00     32,00 0,19% 

KK Do Shotokan Kostrzyn karate fudokan   
  

7,00 7,00 0,04% 

KK Do Shotokan Kostrzyn Suma       7,00 7,00 0,04% 

KOSTRZYN (WLP) Suma       32,00   7,00 39,00 0,23% 

DOPIEWO 

UKS Pantery Dopiewo piłka ręczna K   
 

24,11 9,00 33,11 0,20% 

UKS Pantery Dopiewo Suma     24,11 9,00 33,11 0,20% 

JKS Fer Więckowice jeździectwo   
 

2,50 
 

2,50 0,01% 

JKS Fer Więckowice Suma       2,50   2,50 0,01% 

KS Korona Zakrzewo szachy   
 

1,00 1,00 2,00 0,01% 

KS Korona Zakrzewo Suma       1,00 1,00 2,00 0,01% 

DOPIEWO Suma         27,61 10,00 37,61 0,22% 

ZBĄSZYŃ 

PKS MOS Zbąszyń unihokej   28,00 
  

28,00 0,17% 

  
piłka siatkowa 
plażowa M   

  

3,00 3,00 0,02% 

PKS MOS Zbąszyń Suma     28,00   3,00 31,00 0,18% 

KS Obra Zbąszyń boks   
 

2,00 
 

2,00 0,01% 

KS Obra Zbąszyń Suma       2,00   2,00 0,01% 

MKS Wicher Zbąszyn szachy   
 

1,00 
 

1,00 0,01% 

MKS Wicher Zbąszyn Suma       1,00   1,00 0,01% 

ZBĄSZYŃ Suma       28,00 3,00 3,00 34,00 0,20% 

PYZDRY 
UKS Pyzdrskie Centrum TKD taekwondo ITF   

 
14,00 18,00 32,00 0,19% 

UKS Pyzdrskie Centrum TKD Suma     14,00 18,00 32,00 0,19% 

PYZDRY Suma         14,00 18,00 32,00 0,19% 

RAKONIEWICE 
UKS Smoki Rakoniewice taekwondo olimpijskie   8,00 21,00 2,00 31,00 0,18% 

UKS Smoki Rakoniewice Suma   8,00 21,00 2,00 31,00 0,18% 

RAKONIEWICE Suma       8,00 21,00 2,00 31,00 0,18% 

KĘPNO 

KKS Polonia Kępno piłka ręczna K   
 

16,25 
 

16,25 0,10% 

KKS Polonia Kępno Suma       16,25   16,25 0,10% 

KB Vol-Trick Kępno badminton   
 

13,00 
 

13,00 0,08% 

KB Vol-Trick Kępno Suma       13,00   13,00 0,08% 

KĘPNO Suma         29,25   29,25 0,17% 

SKOKI 
UKS Skoczek Skoki lekka atletyka 25,00 

  

1,00 26,00 0,15% 

UKS Skoczek Skoki Suma   25,00     1,00 26,00 0,15% 

SKOKI Suma     25,00     1,00 26,00 0,15% 

ŻERKÓW 

UKS Przełaj Żerków lekka atletyka   
 

6,00 16,00 22,00 0,13% 

UKS Przełaj Żerków Suma       6,00 16,00 22,00 0,13% 

UKS Komorzanka Komorze warcaby   
 

4,00 
 

4,00 0,02% 
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Przyb. 

UKS Komorzanka Komorze Przyb. Suma     4,00   4,00 0,02% 

ŻERKÓW Suma         10,00 16,00 26,00 0,15% 

SŁUPCA 
MKS-MOS Słupca 

piłka siatkowa 
plażowa K   0,00 24,00 

 
24,00 0,14% 

  tenis stołowy   
 

1,50 
 

1,50 0,01% 

MKS-MOS Słupca Suma     0,00 25,50   25,50 0,15% 

SŁUPCA Suma       0,00 25,50   25,50 0,15% 

NIECHANOWO 
UKS Błyskawica Niechanowo unihokej   

 
25,00 

 
25,00 0,15% 

UKS Błyskawica Niechanowo Suma     25,00   25,00 0,15% 

NIECHANOWO Suma         25,00   25,00 0,15% 

WIELICHOWO 
ZS Wielichowo koszykówka M   

 
11,33 12,00 23,33 0,14% 

ZS Wielichowo Suma       11,33 12,00 23,33 0,14% 

WIELICHOWO Suma         11,33 12,00 23,33 0,14% 

POBIEDZISKA 

PKT Pobiedziska tenis   5,00 3,50 
 

8,50 0,05% 

PKT Pobiedziska Suma     5,00 3,50   8,50 0,05% 

UKS Smecz Pobiedziska judo kobiet   
  

7,00 7,00 0,04% 

UKS Smecz Pobiedziska Suma       7,00 7,00 0,04% 

KJ Ranczo Kołata jeździectwo   
 

6,00 
 

6,00 0,04% 

KJ Ranczo Kołata Suma       6,00   6,00 0,04% 

POBIEDZISKA Suma       5,00 9,50 7,00 21,50 0,13% 

LUBOŃ 
LKTS Luboń tenis stołowy 0,75 

 
4,50 14,50 19,75 0,12% 

LKTS Luboń Suma   0,75   4,50 14,50 19,75 0,12% 

LUBOŃ Suma     0,75   4,50 14,50 19,75 0,12% 

KOMORNIKI 

UKS Grunwald Plewiska zapasy kobiet   
 

5,00 8,00 13,00 0,08% 

  zapasy wolne   
  

6,00 6,00 0,04% 

UKS Grunwald Plewiska Suma     5,00 14,00 19,00 0,11% 

KOMORNIKI Suma         5,00 14,00 19,00 0,11% 

BRALIN 
UKS Sport Bralin kolarstwo   12,00 6,00 

 
18,00 0,11% 

UKS Sport Bralin Suma     12,00 6,00   18,00 0,11% 

BRALIN Suma       12,00 6,00   18,00 0,11% 

GODZIESZE WIELKIE 
UKS Zefir Wola Droszewska kolarstwo   

  

17,00 17,00 0,10% 

UKS Zefir Wola Droszewska Suma       17,00 17,00 0,10% 

GODZIESZE WIELKIE Suma         17,00 17,00 0,10% 

BRODNICA (WLP) 

UKS PGK Śrem Mróz 
Manieczki szermierka   8,00 9,00 

 
17,00 0,10% 

UKS PGK Śrem Mróz Manieczki Suma   8,00 9,00   17,00 0,10% 

BRODNICA (WLP) Suma       8,00 9,00   17,00 0,10% 

BUK 

UKS Bukowia Buk piłka ręczna K   
  

12,00 12,00 0,07% 

UKS Bukowia Buk Suma         12,00 12,00 0,07% 

UKS Spartakus Buk piłka ręczna M   
  

3,00 3,00 0,02% 

UKS Spartakus Buk Suma         3,00 3,00 0,02% 

BUK Suma           15,00 15,00 0,09% 

OBORNIKI 

Obornicki Klub Karate 
Shotokan karate WKF   

 
1,00 6,00 7,00 0,04% 

Obornicki Klub Karate Shotokan Suma     1,00 6,00 7,00 0,04% 
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SKF KPR Sparta Oborniki piłka ręczna M   
 

5,63 
 

5,63 0,03% 

SKF KPR Sparta Oborniki Suma     5,63   5,63 0,03% 

OBORNIKI Suma         6,63 6,00 12,63 0,08% 

GRODZISK 
WIELKOPOLSKI 

GKS Gryf Grodzisk Wlkp. strzelectwo sportowe   
  

8,00 8,00 0,05% 

GKS Gryf Grodzisk Wlkp. Suma       8,00 8,00 0,05% 

GSS Awataż Grodzisk Wlkp. piłka nożna K   
  

4,00 4,00 0,02% 

GSS Awataż Grodzisk Wlkp. Suma       4,00 4,00 0,02% 

GRODZISK WIELKOPOLSKI Suma         12,00 12,00 0,07% 

KRZYWIŃ 
UKS Spartanie Jerka piłka ręczna M   

  

12,00 12,00 0,07% 

UKS Spartanie Jerka Suma         12,00 12,00 0,07% 

KRZYWIŃ Suma           12,00 12,00 0,07% 

DUSZNIKI 
UKS Olimp Duszniki lekka atletyka   

 
4,00 7,00 11,00 0,07% 

UKS Olimp Duszniki Suma       4,00 7,00 11,00 0,07% 

DUSZNIKI Suma         4,00 7,00 11,00 0,07% 

WŁADYSŁAWÓW 
UKS Skoczek Władysławów lekka atletyka   1,50 7,00 2,00 10,50 0,06% 

UKS Skoczek Władysławów Suma   1,50 7,00 2,00 10,50 0,06% 

WŁADYSŁAWÓW Suma       1,50 7,00 2,00 10,50 0,06% 

TULISZKÓW 

UKS Judo Tuliszków judo mężczyzn   4,00 2,00 1,00 7,00 0,04% 

  judo kobiet   
  

2,00 2,00 0,01% 

UKS Judo Tuliszków Suma     4,00 2,00 3,00 9,00 0,05% 

TULISZKÓW Suma       4,00 2,00 3,00 9,00 0,05% 

KACZORY 
UKS Leśnik Kaczory judo mężczyzn   

 
9,00 

 
9,00 0,05% 

UKS Leśnik Kaczory Suma       9,00   9,00 0,05% 

KACZORY Suma         9,00   9,00 0,05% 

BOJANOWO 
MUKS Szok Bojanowo lekka atletyka   

 
3,00 6,00 9,00 0,05% 

MUKS Szok Bojanowo Suma     3,00 6,00 9,00 0,05% 

BOJANOWO Suma         3,00 6,00 9,00 0,05% 

ŚMIGIEL 
KS Polonia Śmigiel tenis stołowy 3,00 1,50 3,75 

 
8,25 0,05% 

KS Polonia Śmigiel Suma   3,00 1,50 3,75   8,25 0,05% 

ŚMIGIEL Suma     3,00 1,50 3,75   8,25 0,05% 

ODOLANÓW 
SSW Center Team Odolanów kickboxing   8,00 

  

8,00 0,05% 

SSW Center Team Odolanów Suma   8,00     8,00 0,05% 

ODOLANÓW Suma       8,00     8,00 0,05% 

TUREK-gm.wiejska 
UKS Sprinter Słodków lekka atletyka   

 
2,00 6,00 8,00 0,05% 

UKS Sprinter Słodków Suma     2,00 6,00 8,00 0,05% 

TUREK-gm.wiejska Suma       2,00 6,00 8,00 0,05% 

JASTROWIE 
St. Satori Jastrowie karate fudokan   

  

7,00 7,00 0,04% 

St. Satori Jastrowie Suma         7,00 7,00 0,04% 

JASTROWIE Suma           7,00 7,00 0,04% 

NOWE MIASTO NAD 
WARTĄ 

GTS Phytopharm Klęka kolarstwo   
 

7,00 
 

7,00 0,04% 

GTS Phytopharm Klęka Suma     7,00   7,00 0,04% 

NOWE MIASTO NAD WARTĄ Suma       7,00   7,00 0,04% 

KOŹMIN WIELKOPOLSKI 
MUKS Koźmin Wlkp. piłka ręczna K   

  

6,00 6,00 0,04% 

MUKS Koźmin Wlkp. Suma         6,00 6,00 0,04% 
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KOŹMIN WIELKOPOLSKI Suma         6,00 6,00 0,04% 

OSTRORÓG 
UKS Nałęcz Ostroróg tenis stołowy 1,50 

 
2,00 1,50 5,00 0,03% 

UKS Nałęcz Ostroróg Suma   1,50   2,00 1,50 5,00 0,03% 

OSTRORÓG Suma     1,50   2,00 1,50 5,00 0,03% 

CHODÓW 
UKS Spartan Chodów bilard   

 
4,00 

 
4,00 0,02% 

UKS Spartan Chodów Suma       4,00   4,00 0,02% 

CHODÓW Suma         4,00   4,00 0,02% 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI-
gm.wiejska 

Ostrowski KJ Oxer Wtórek jeździectwo   
 

1,00 3,00 4,00 0,02% 

Ostrowski KJ Oxer Wtórek Suma     1,00 3,00 4,00 0,02% 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI-gm.wiejska Suma       1,00 3,00 4,00 0,02% 

NOWE SKALMIERZYCE 
KS Pogoń Nowe Skalmierzyce piłka nożna M   

  

3,60 3,60 0,02% 

KS Pogoń Nowe Skalmierzyce Suma       3,60 3,60 0,02% 

NOWE SKALMIERZYCE Suma         3,60 3,60 0,02% 

SOMPOLNO 
GKS Sompolno piłka nożna M   

  

3,60 3,60 0,02% 

GKS Sompolno Suma         3,60 3,60 0,02% 

SOMPOLNO Suma           3,60 3,60 0,02% 

MOSINA 

UKS Krotowski Mosina lekka atletyka   
  

2,00 2,00 0,01% 

UKS Krotowski Mosina Suma       2,00 2,00 0,01% 

UKS Fighters Mosina taekwondo olimpijskie   
  

1,00 1,00 0,01% 

UKS Fighters Mosina Suma         1,00 1,00 0,01% 

MOSINA Suma           3,00 3,00 0,02% 

CZERNIEJEWO 
nst.Czerniejewo triathlon   

  

3,00 3,00 0,02% 

nst.Czerniejewo Suma         3,00 3,00 0,02% 

CZERNIEJEWO Suma           3,00 3,00 0,02% 

LWÓWEK 

TG Sokół Brody bilard   
 

3,00 
 

3,00 0,02% 

TG Sokół Brody Suma       3,00   3,00 0,02% 

UKS Gryf Lwówek podnoszenie ciężarów   
  

0,00 0,00 0,00% 

UKS Gryf Lwówek Suma         0,00 0,00 0,00% 

LWÓWEK Suma         3,00 0,00 3,00 0,02% 

KWILCZ GKS Rzemieślnik Kwilcz 
piłka siatkowa 
plażowa M   

  

2,50 2,50 0,01% 

GKS Rzemieślnik Kwilcz Suma       2,50 2,50 0,01% 

KWILCZ Suma           2,50 2,50 0,01% 

WŁOSZAKOWICE 
UKS ZSO Włoszakowice szachy   

  

2,00 2,00 0,01% 

UKS ZSO Włoszakowice Suma       2,00 2,00 0,01% 

WŁOSZAKOWICE Suma           2,00 2,00 0,01% 

CZEMPIŃ 
KJ Gołębin Stary jeździectwo   

 
2,00 

 
2,00 0,01% 

KJ Gołębin Stary Suma       2,00   2,00 0,01% 

CZEMPIŃ Suma         2,00   2,00 0,01% 

KRZYŻ WIELKOPOLSKI 
LZS Kuźnica Żelichowska tenis stołowy   

  

2,00 2,00 0,01% 

LZS Kuźnica Żelichowska Suma       2,00 2,00 0,01% 

KRZYŻ WIELKOPOLSKI Suma         2,00 2,00 0,01% 

KLECZEW 
UKS OSiR Kleczew karate WKF   

  

2,00 2,00 0,01% 

UKS OSiR Kleczew Suma         2,00 2,00 0,01% 



str. 71 

 

KLECZEW Suma           2,00 2,00 0,01% 

GIZAŁKI 
UKS Chrobry Gizałki tenis stołowy   

  

1,50 1,50 0,01% 

UKS Chrobry Gizałki Suma         1,50 1,50 0,01% 

GIZAŁKI Suma           1,50 1,50 0,01% 

PLESZEW-gm.m-w 
UKS Żaki Taczanów tenis stołowy   

  

1,50 1,50 0,01% 

UKS Żaki Taczanów Suma         1,50 1,50 0,01% 

PLESZEW-gm.m-w Suma           1,50 1,50 0,01% 

DAMASŁAWEK 
KJ Sokół Damasławek jeździectwo   

  

1,00 1,00 0,01% 

KJ Sokół Damasławek Suma         1,00 1,00 0,01% 

DAMASŁAWEK Suma           1,00 1,00 0,01% 

Suma końcowa     
4329,2

5 
5323,7

8 
4299,8

2 
2864,2

9 
16817,1

4 
100,00% 

 

Tab. Nr. 11 

Liczba medali w młodzieżowych imprezach głównych w 2016 roku. 

 

Zespołowe gry sportowe 

L.p. SPORT 

OOM i 
MPJM 2016 

MPJ 2016 MMP 2016 Razem Suma 
2016 

Suma 
2015 

Suma 
2014 

Suma 
2013 

Z  S  B  Z  S  B  Z  S  B  Z  S  B  

1. piłka nożna M 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 3 3 2 1 

2. piłka nożna K 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3 3 3 2 2 

3. piłka siatkowa plażowa K 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 2 

4. hokej na trawie M 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 

5. hokej na trawie K 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 2 2 1 

6. rugby 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 

7. koszykówka M 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 3 

8. baseball 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 

9. koszykówka K 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 2 1 2 

10. piłka siatkowa plażowa M 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

11. unihokej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

12. piłka ręczna M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13. piłka ręczna K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14. piłka siatkowa M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15. piłka siatkowa K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Razem 2 3 4 1 1 4 1 0 2 4 4 10 18 16 13 16 
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Sporty indywidualne 

 

L.p. SPORT 

OOM i 
MPJM 2016 

MPJ 2016 MMP 2016 Razem Suma 
2016 

Suma 
2015 

Suma 
2014 

Suma 
2013 

Z  S  B  Z  S  B  Z  S  B  Z  S  B  

1. taekwondo olimpijskie 5 11 21 6 11 11 2 6 4 13 28 36 77 78 78 67 

2. kolarstwo 10 8 8 7 4 11 9 9 6 26 21 25 72 68 59 61 

3. kajakarstwo 5 6 7 15 10 7 0 7 3 20 23 17 60 58 62 60 

4. lekka atletyka 7 2 4 5 3 6 10 6 5 22 11 15 48 39 36 45 

5. karate WKF 3 1 2 5 0 4 2 6 4 10 7 10 27 30 23 16 

6. szermierka 2 3 4 3 2 1 2 4 5 7 9 10 26 31 21 20 

7. kręglarstwo 3 4 3 4 4 5 0 0 0 7 8 8 23 33 26 31 

8. pływanie 3 4 4 1 0 0 2 2 4 6 6 8 20 18 29 22 

9. żeglarstwo 0 2 0 3 4 5 2 1 3 5 7 8 20 20 14 12 

10. sumo 1 3 7 2 2 1 1 3 0 4 8 8 20 23 22 10 

11. wioślarstwo 7 4 2 1 0 1 0 2 2 8 6 5 19 15 19 17 

12. akrobatyka 0 4 3 2 3 0 1 2 0 3 9 3 15 15 8 14 

13. boks 1 1 7 0 0 2 0 0 3 1 1 12 14 17 24 13 

14. orientacja sportowa 0 0 0 0 4 2 4 2 1 4 6 3 13 13 11 8 

15. podnoszenie ciężarów 1 3 1 2 2 1 1 0 0 4 5 2 11 16 11 7 

16. tenis 0 1 0 2 1 0 2 1 4 4 3 4 11 10 18 17 

17. strzelectwo 2 2 1 1 1 1 1 1 0 4 4 2 10 10 4 4 

18. judo kobiet 1 0 0 2 1 2 0 0 4 3 1 6 10 9 12 8 

19. zapasy wolne 1 1 1 0 2 2 1 0 2 2 3 5 10 15 15 12 

20. łucznictwo 2 1 2 1 1 2 0 0 0 3 2 4 9 2 2 0 

21. pływanie synchroniczne 2 1 0 3 1 0 0 0 0 5 2 0 7 11 9 10 

22. badminton 1 0 2 2 0 0 1 1 0 4 1 2 7 6 6 1 

23. zapasy kobiet 0 1 1 0 1 0 1 0 3 1 2 4 7 7 5 5 

24. jeździectwo 0 0 1 2 0 0 2 0 0 4 0 1 5 3 5 4 

25. judo mężczyzn 2 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 3 5 4 5 1 

26. szachy 0 0 1 1 1 2 0 0 0 1 1 3 5 1 4 8 

27. zapasy klasyczne 1 0 0 0 1 1 1 0 0 2 1 1 4 9 10 11 

28. snowboard 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 2 4 0 0 0 

29. warcaby 2 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 3 0 0 0 

30. triathlon 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 2 5 7 6 

31. narciarstwo alpejskie 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 

32. taekwondo ITF 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 

33. brydż sportowy 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 6 4 8 

34. gimnastyka artystyczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 7 

35. tenis stołowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 

  
Razem 62 64 90 72 60 70 45 53 53 179 177 213 569 576 555 512 
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VIII. Sport młodzieżowy. 

 

Szkolenie sportowe kadry wojewódzkiej młodzików (KWM) i juniorów młodszych (KWJM) 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu (WSS), organizacja pożytku 

publicznego realizowało w 2016 roku dwie umowy : jedną z MSiT z DSW dotyczącą 

realizacji programu pochodzącego: „Ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

zadania z obszaru wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży 

związanego ze szkoleniem i współzawodnictwem zawodników kadry wojewódzkiej 

młodzików i juniorów młodszych” oraz drugą umowę z Marszałkiem województwa 

Wielkopolskiego „Organizacja szkolenia i współzawodnictwa  sportowego dzieci i 

młodzieży na poziomie wojewódzkim w oparciu o ogólnopolski system szkolenia dzieci i 

młodzieży uzdolnionej sportowo w klubach i związkach sportowych prowadzących 

działalność na terenie województwa wielkopolskiego przy uwzględnieniu kryterium 

osiąganych wyników sportowych w tym systemie”. 

Liczba limitów szkoleniowych w kategorii wiekowej młodzika niebyła związane 

poziomem sportowych, lecz wynikały z wielkości populacji dzieci w wieku 10-14 lat, 

podziału dokonano na podstawie danych GUS, w rozbiciu na poszczególne województwa.  

MSiT rozdzieliło pulę 9000 miejsc, program szkoleniowy dla KWM obejmował 21 dni 

szkolenia na zgrupowaniach treningowych lub konsultacjach szkoleniowych w kwocie 

40,00zł. dziennie na zawodnika, z potrzebą udokumentowania drugiej strony poniesionych 

wydatków przez kluby sportowe lub samych zawodników, co w dużym stopniu utrudniało 

procedury związane rozliczaniem zadań szkoleniowych w tej grupie wiekowej w 

wyznaczonym czasie.  

Propozycja podziału miejsc na poszczególne sporty z otrzymanych na województwo 850 

limitów w roku 2016 przedstawił Wojewódzki Zespół Metodyczno-Szkoleniowy (WZMS)  

na podstawie aktualnego poziomu sportowego we wszystkich kategoriach wiekowych a 

także  liczba limitów na poszczególne sporty była uzależniona od efektywności przebiegu 

procesu szkolenia uzdolnionej młodzików w 2015 roku, całość propozycji zatwierdził 

Zarząd Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego.  

W 2016 roku było szkolonych w 26 sportach indywidualnych 625 zawodników a w 11 

grach zespołowych 225 sportowców. Stanowiło to łącznie 850 uzdolnionych sportowców 

(kategoria wiekowa młodzika wg. wytycznych MSiT oraz PZS) w 37 dyscyplinach 

sportu.  
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Liczba limitów szkoleniowych w kategorii wiekowej juniorów młodszych związana była 

bezpośrednio z prezentowanym  poziomem sportowym w kraju w tej kategorii wiekowej. 

Ministerstwo Sportu i Turystyki rozdzieliło pulę 2018 miejsc, program szkolenia dla 

KWJM obejmował 40 dni szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach treningowych w 

kwocie 75,00zł. WZMS dokonał propozycji podziału 216 limitów otrzymanych z MSiT 

DSW, na podstawie aktualnego poziomu sportowego uzdolnionej młodzieży we 

wszystkich kategoriach wiekowych z uwzględnieniem załącznika nr 1 (wykazu sportów, w 

których prowadzi się szkolenie w kadrach wojewódzkich w kategorii wiekowej młodzik i 

junior młodszy, objętych dofinansowaniem ze środków FRKF w roku 2016) a całość 

propozycji podziału miejsc na poszczególne sporty również zatwierdził Zarząd 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego. W 2016 roku było szkolonych w 18 

sportach indywidualnych 151 juniorów młodszych a w 6 zespołowych grach 

sportowych 65 zawodników.  

KWJM w województwie wielkopolskim stanowiła łącznie 216 zawodników (kategoria 

wiekowa junior młodszy wg. wytycznych MSiT oraz PZS) w 24 dyscyplinach sportu. 

Tab. Nr.12 

Liczba szkolonych zawodników młodzików (KWM) i juniorów młodszych (KWJM) 

w poszczególnych sportach. 

 

Gry zespołowe 

Lp. Sport KWM  2016 KWJM 2016  

1. hokej na trawie kobiet 0 10 

2. hokej na trawie mężczyzn 0 14 

3. koszykówka K 30 0 

4. koszykówka M 26 0 

5. piłka nożna K             22 15 

6. piłka nożna M                        62 0 

7. piłka ręczna K 11 6 

8. piłka ręczna M 22 16 

9. piłka siatkowa K 15 0 

10. piłka siatkowa M 15 0 

11. piłka siatkowa plażowa K 8 0 

12. piłka siatkowa plażowa M 4 0 

13. rugby 10 4 

RAZEM - gry zespołowe 225 65 
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Sporty indywidualne 

 

Lp. Sport KWM  2016 KWJM 2016  

1. badminton 6 2 

2. boks mężczyzn 10 5 

3. gimnastyka artystyczna 4 2 

4. gimnastyka trampolina 17 7 

5. jeździectwo 5 2 

6. judo K 11 4 

7. judo M 8 3 

8. kajakarstwo 61 25 

9. kolarstwo 61 25 

10. kręglarstwo 47 0 

11. lekka atletyka 92 0 

12. orientacja sportowa  15 0 

13. pływanie 16 0 

14. pływanie synchroniczne 12 0 

15. podnoszenie ciężarów 16 6 

16. strzelectwo 18 7 

17. sumo 23 0 

18. szermierka 49 20 

19. taekwondo olimpijskie 54 22 

20. tenis   18 0 

21. tenis stołowy 8 2 

22. wioślarstwo 20 8 

23. zapasy klasyczne 10 3 

24. zapasy kobiet 10 3 

25. zapasy mężczyzn 12 5 

26. żeglarstwo 22 0 

RAZEM - sporty  indywidualne 625 151 

 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu przeszkoliło w 2016 roku 1216 

młodzików (o ponad  366 osób więcej niż przewidywał plan) – łącznie w 37 sportach (26 w 

sportach  indywidualnych i 11 w zespołowych grach sportowych ). W przypadku szkolenia 

w grupie juniorów młodszych nastąpiło zwiększenie liczby przeszkolonych zawodników 

do 478 sportowców ( o ponad 262 osoby niż przewidywał pierwotny plan). 

Zwiększona liczba przeszkolonych młodzików oraz juniorów młodszych wynikała z 

oszczędności poczynionych podczas poszczególnych akcji szkoleniowych o charakterze 

konsultacji dochodzących z dofinansowaniem do kwoty  30,00zł.,w przypadku KWM oraz 

do kwoty 60,00zł., w przypadku szkolenia KWJM.  
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1.  Organizacja szkolenia sportowego. 

 

Działający w poszczególnych sportach trenerzy koordynatorzy a także trenerzy 

wolontariusze  planowali i realizowali szkolenie sportowe w kadrze wojewódzkiej 

młodzików oraz w kadrze wojewódzkiej juniorów młodszych, zgodnie z wytycznymi 

MSiT DSW. 

Do ich obowiązków należało przygotowanie całorocznego programu szkolenia KWM i 

KWJM, harmonogramu planowanych działań, sporządzenie listy szkolonych zawodników 

potwierdzonych przez Wielkopolskie Związki Sportowe (WZS) w przypadku szkolenia 

młodzików oraz listy zawodników zatwierdzonych przez Polskie Związki Sportowe (PZS) 

w sportach realizujących szkolenie juniorów młodszych oraz wykaz kadry trenerskiej 

realizujących proces szkolenia na zgrupowaniach treningowych i konsultacjach 

szkoleniowych w 2016roku. Za prowadzenie i organizację procesu szkolenia w swoich 

dyscyplinach sportu trenerzy – koordynatorzy otrzymywali wynagrodzenie kwartalne 

według liczby osobodni do zrealizowania w swojej dyscyplinie sportu. Do obowiązków 

trenera - koordynatora należało, także prowadzenie dokumentacji treningowej, obserwacja 

zawodów, rozliczanie akcji szkoleniowych i inne czynności zawarte w szczegółowym 

zakresie obowiązków. Przed każdą akcją szkoleniową wynikającą z rocznego planu 

treningowego (zgrupowania lub konsultacji szkoleniowej) trenerzy koordynatorzy składali 

do WZMS program akcji, listę uczestników z nadanymi numerami osobistymi i preliminarz 

kosztów na 10 dni przed jej rozpoczęciem lub w razie anulowania akcji szkoleniowej 

przysyłali pisma informujące o odwołaniu akcji szkoleniowej wraz z uzasadnieniem 

takiego stanu rzeczy i podaniem nowego miejsca i terminu realizacji szkolenia w swojej 

dyscyplinie sportu. 

Na zgrupowania lub konsultacje, które były podstawowymi formami szkolenia 

wojewódzkiego trener - koordynator powoływał trenerów wolontariuszy w przypadku 

KWM oraz trenerów współpracujących w przypadku szkolenia juniorów młodszych 

(KWJM) rekrutujących się z wielkopolskich  klubów sportowych. 

Proces ponad klubowego szkolenia w ramach  KWM i KWJM monitorował i nadzorował 

Wojewódzki Zespół Metodyczno - Szkoleniowy (WZMS). W 2016 roku trener Kazimierz 

Marchewka realizował akcję kontroli i hospitacji  zgrupowań i konsultacji szkoleniowych 

KWM i KWJM ale także  treningów klubowych w ramach zadań realizowanych ze 

środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Przeprowadzono w 

okresie od kwietnia do grudnia  56 hospitacji akcji szkoleniowych KWM i KWJM,  5 
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hospitacji przebiegu prawidłowości szkolenia w klubach sportowych oraz 1 wizytację 

zawodów sportowych. Kontrole prawidłowości przebiegu szkolenia w ramach szkolenia 

KWM i KWJM  objęły 14,32% akcji realizowanych przez WSS. Do najczęstszych błędów 

i uchybień stwierdzonych podczas akcji szkoleniowych należało:  

 brak na bieżąco wypisywanych  dzienniczków treningowych. 

 brak podpisów zawodników pod regulaminem w pierwszym dniu akcji 

szkoleniowej. 

 brak spójności pomiędzy złożonym i zatwierdzonym przez WSS programem 

szkolenia a jego realizacją na akcji szkoleniowej (inne formy ruchu, inne obiekty, 

inne godziny zajęć szkoleniowych). 

Trenerzy obserwowali ponadto zawody wchodzące w skład systemu współzawodnictwa 

młodzieżowego i uczestniczyli w konferencjach organizowanych przez Wielkopolskie 

Związki Sportowe (WZS) oraz Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe wspólnie z AWF 

w Poznaniu im. Eugeniusza Piaseckiego. 

 

2. Realizacja procesu szkolenia. 

 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe w Poznaniu w 2016 roku przy ścisłej współpracy 

z Wojewódzkimi Związkami Sportowymi przygotowało i przeprowadziło dla kadry 

wojewódzkiej młodzików (KWM) 204 akcje szkoleniowe ( 95 zgrupowań treningowych  i 

109 konsultacji szkoleniowych o różnym charakterze – treningowym, sprawdzającym oraz 

startowym ) w 37 sportach.  

W szkoleniu młodzików zamiast zaplanowanych 850 osób, w wspólnych akcjach 

uczestniczyło 1216 zawodników i zawodniczek w 37 sportach ( 26 sportów 

indywidualnych oraz w 11 zespołowych grach sportowych).  

Przyznane limity w 26 sportach indywidualnych wynosiły  w 2016 roku – 625 zawodników 

i zawodniczek a ze szkolenia wojewódzkiego w różnym wymiarze czasowym skorzystało 

809 zawodników ( 184 zawodników więcej, niż pierwotne naliczenia - realizacja na 

poziomie 129,44% planu) w 11 zespołowych grach sportowych limity wynosił 225 

zawodników i zawodniczek a ze szkolenia wojewódzkiego skorzystało 407 

najzdolniejszych młodzików (182 zawodników więcej, niż pierwotne naliczenie z MSiT - 

realizacja na poziomie  180,89%planu). Dla kadry wojewódzkiej juniorów młodszych 

(KWJM) przeprowadzono 187 akcji szkoleniowych (53 zgrupowania treningowe i 134 

konsultacje szkoleniowe o charakterze akcji treningowych, sprawdzających i startowych) 
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w 24 sportach.  W szkoleniu juniorów młodszych zamiast zaplanowanych 216 zawodników 

i zawodniczek w wspólnych akcjach uczestniczyło 478 sportowców w 24 sportach (18 

sportach indywidualnych oraz 6 zespołowych grach sportowych). Przyznane limity na 

sporty indywidualne wynosiły w 2016 roku -  151 zawodników i zawodniczek a ze 

szkolenia wojewódzkiego w różnym wymiarze czasowym skorzystało 323 sportowców 

(172 zawodników więcej, niż pierwotne naliczenia – realizacja na poziomie 213,91% 

planu), w 6 zespołowych grach sportowych limity wynosiły 65 zawodników i zawodniczek 

a ze szkolenia wojewódzkiego skorzystało 155 najzdolniejszych juniorów młodszych  (90 

zawodników więcej, niż pierwotne naliczenie z MSiT- realizacja na poziomie  

238,46%planu). Zwiększenie liczby szkolonych zawodników było możliwe dzięki 

przeprowadzeniu akcji o charakterze konsultacji dochodzących, w których naliczenie na 

jednego zawodnika było dużo mniejsze, kwota dofinansowania takiej akcji wynosiła 

30,00zł., w przypadku KWM i 60,00zł., w przypadku KWJM oraz dzięki wymianie 

zawodników w kadrach wojewódzkich  jakiej dokonali trenerzy koordynatorzy.  Dużą 

rotacja nastąpiła w zespołowych grach sportowych, w których trenerzy dokonali 

całościowej wymiany kadr w prowadzonych przez siebie sportach, co pozwoliło na 

szkolenie w ciągu roku zdecydowanie większej liczby utalentowanych zawodników 

i zawodniczek oraz  zapewniło ciągłość procesu szkoleniowego w analizowanym okresie. 

W sportach indywidualnych przeważającą forma szkolenia dla KWM  były dłuższe akcje 

szkoleniowe – zgrupowania sportowe, natomiast w zespołowych grach sportowych 

wyraźnie przeważały konsultacje treningowe realizowane głównie w okresie ferii 

zimowych, wakacji letnich oraz w czasie wolnym od zajęć szkolnych.  W przypadku 

szkolenia uzdolnionych juniorów młodszych (KWJM) dominującą formą szkolenia były 

krótsze akcje o charakterze konsultacji treningowych oraz startowych, realizowane 

w większości przypadku w okresie wolnym od zajęć edukacyjnych w weekendy. 

Łącznie w szkoleniu młodzików zostało zrealizowane 18 751  osobodni.  

Kadra młodzików (KWM) województwa  wielkopolskiego w 2016 roku z pierwotnego 

przeliczenia liczba zawodników (850 zawodników) razy 21 dni szkolenia miała do 

zrealizowania 17 850 osobo pobytów szkoleniowych. Trenerzy realizujący szkolenie 

w ramach  Kadry Wojewódzkiej Młodzików w województwie wielkopolskim  zrealizowali  

proces  treningowy na poziomie 18 751 osobo pobytów, co dało większe wykonanie o 901 

osobodni i jest na poziomie 105,05%planu.   

Łącznie w szkoleniu juniorów młodszych zostało zrealizowane 9 683  osobodni.  
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Kadra juniorów młodszych (KWJM) województwa  wielkopolskiego w 2016 roku 

z pierwotnego przeliczenia liczba zawodników (216 zawodników) razy 40 dni szkolenia 

miała do zrealizowania 8 640 osobo pobytów szkoleniowych. Trenerzy realizujący 

szkolenie w kadrze juniorów młodszych  w województwie wielkopolskim  zrealizowali  

proces  treningowy na poziomie 9 683 osobo pobytów, co dało większe wykonanie o 1043 

osobodni i jest na poziomie 112,07%planu. Trenerzy koordynatorzy przeprowadzali  

akcję szkoleniowe w znanych sobie miejscach, zapewniających odpowiedni standard 

pobytu (dobra baza noclegowo-wyżywieniowa) oraz korzystali z dobrze wyposażonych 

obiektów sportowych. Akcje szkoleniowe w większości sportów odbywały się „w znanych 

i sprawdzonych ośrodkach sportowych". Jednym z podstawowych warunków realizacji 

programu szkolenia na zgrupowaniach i konsultacjach było dbanie o bezpieczeństwo 

i higienę odbywania zajęć treningowych z młodzieżą.  Akcje szkoleniowe rozpoczynały się 

i kończyły  w takich godzinach, aby młodzież nie musiała odbywać podróży nocą. W tych 

sportach, w których grupy były szczególnie liczne, uwzględniając  ich specyfikę, kalendarz 

startów oraz potrzeby treningowe a także mając na uwadze zachowanie indywidualizacji 

procesu szkolenia, sporty  realizowały akcje w rozbiciu na mniejsze grupy szkoleniowe  

np.: lekkoatletyka – bloki konkurencji,  kajakarstwo,  wioślarstwo,  szermierka – grupy 

konkurencji.  

Proces szkolenia w kadrze wojewódzkiej młodzików nie został zrealizowany w 100% w  

8 sportach.  

Najsłabsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowały sporty: 

 boks mężczyzn   wykonanie na poziome 46,67% planu,  

 rugby       wykonanie na poziomie 56,19% planu, 

 piłka siatkowa plażowa mężczyzn  wykonanie na poziomie 67,86% planu, 

 piłka siatkowa plażowa kobiet  wykonanie na poziomie 80,95% planu, 

 judo mężczyzn    wykonanie na poziomie 92,86% planu, 

 judo kobiet    wykonanie na poziomie 94,37% planu, 

 koszykówka mężczyzn   wykonanie na poziomie 96,34% planu, 

 kolarstwo      wykonanie na poziomie 99,77% planu, 

Najwyższe wykonanie osobo pobytów odnotowały sporty: 

 zapasy klasyczne      wykonanie na poziomie 152,86% planu. 

 gimnastyka trampolina  wykonanie na poziomie 135,85% planu. 

 piłka nożna kobiet   wykonanie na poziomie 129,44% planu. 
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 gimnastyka artystyczna  wykonanie na poziomie 125,00% planu. 

 piłka siatkowa kobiet   wykonanie na poziomie 122,86% planu. 

Proces szkolenia w kadrze wojewódzkiej juniorów młodszych  nie został zrealizowany w 

100% w 3 sportach.  

Najsłabsze wykonanie osobodni szkolenia odnotowały sporty: 

 rugby       wykonanie na poziomie 85,00% planu, 

 tenis stołowy     wykonanie na poziomie 98,75% planu, 

 piłka ręczna mężczyzn   wykonanie na poziomie 99,06% planu, 

Najwyższe wykonanie osobo pobytów odnotowały sporty: 

 gimnastyka trampolina     wykonanie na poziomie 171,79% planu. 

 zapasy klasyczne   wykonanie na poziomie 142,50% planu. 

 kajakarstwo    wykonanie na poziomie 124,10% planu. 

 zapasy mężczyzn   wykonanie na poziomie 121,00% planu. 

 wioślarstwo    wykonanie na poziomie 120,00% planu. 

 jeździectwo      wykonanie na poziomie 113,75% planu. 

W przypadku szkolenia młodych zawodników w  KWM dużym problemem, który nie 

pozwolił na realizacje szkolenia w pełnym wymiarze, była potrzeba udokumentowania 

wymaganej drugiej strony środków finansowych (pochodzących z wpłat samych 

uczestników, klubów sportowych bądź Wielkopolskich Związków Sportowych) 

a niezbędnych w celu realizacji szkolenia w młodziku. 

Tab.Nr.13 Liczba zrealizowanych akcji szkoleniowych w kadrze wojewódzkiej młodzików 

(KWM) i kadrze wojewódzkiej juniorów młodszych (KWJM).   

Gry zespołowe  

L.P. Sport 

Młodzik (KWM) Junior młodszy (KWJM) 

Konsultacje Zgrupowania Suma akcji Osobodni Konsultacje Zgrupowania Suma akcji Osobodni 

1. hokej na trawie Kobiet 0 0 0 0 8 1 9 445 

2. hokej na trawie Mężczyzn 0 0 0 0 8 1 9 617 

3. koszykówka Kobiet 5 1 6 631 0 0 0 0 

4. koszykówka Mężczyzn 4 1 5 526 0 0 0 0 

5. piłka Nożna Kobiet 6 2 8 598 7 2 9 650 

6. piłka Nożna Mężczyzn 3 2 5 1302 0 0 0 0 

7. piłka Ręczna Kobiet 5 0 5 231 4 0 4 240 

8. piłka Ręczna Mężczyzn 7 0 7 462 13 0 13 634 

9. piłka Siatkowa Kobiet 3 1 4 387 0 0 0 0 

10. piłka Siatkowa Mężczyzn 2 1 3 327 0 0 0 0 

11. piłka Siatkowa Plażowa Kobiet 2 1 3 136 0 0 0 0 
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12. piłka Siatkowa Plażowa Mężczyzn 1 1 2 57 0 0 0 0 

13. rugby 2 1 3 118 3 1 4 136 

ZGS Suma 40 11 51 4775 43 5 48 2722 

 

Sporty indywidualne 

L.P. Sport 
Młodzik   Junior młodszy   

Konsultacje Zgrupowania Suma akcji Osobodni Konsultacje Zgrupowania Suma akcji Osobodni 

1. badminton 1 2 3 148 1 2 3 84 

2. boks Mężczyzn 0 2 2 98 0 1 1 210 

3. gimnastyka Artystyczna 1 2 3 105 6 2 8 86 

4. gimnastyka trampolina 1 2 3 485 8 2 10 481 

5. jeździectwo 4 1 5 108 6 1 7 91 

6. judo Kobiet 1 2 3 218 7 1 8 171 

7. judo Mężczyzn 1 1 2 156 6 1 7 132 

8. kajakarstwo 1 6 7 1389 6 7 13 1241 

9. kolarstwo 5 1 6 1278 11 1 12 1087 

10. kręglarstwo 6 2 8 987 0 0 0 0 

11. lekka Atletyka 0 20 20 2076 0 0 0 0 

12. orientacja Sportowa 4 1 5 354 0 0 0 0 

13. pływanie 5 1 6 336 0 0 0 0 

14. pływanie Synchroniczne 2 4 6 272 0 0 0 0 

15. podnoszenie Ciężarów 0 2 2 336 0 3 3 252 

16. strzelectwo 5 2 7 393 4 2 6 287 

17. sumo 4 1 5 510 0 0 0 0 

18. szermierka 6 7 13 1138 13 9 22 879 

19. taekwondo Olimpijskie 7 4 11 1219 9 4 13 958 

20. tenis 4 5 9 413 0 0 0 0 

21. tenis Stołowy 3 1 4 183 4 1 5 79 

22. wioślarstwo 0 3 3 430 0 2 2 384 

23. zapasy Klasyczne 1 2 3 321 2 1 3 171 

24. zapasy Kobiet 2 1 3 210 4 3 7 126 

25. zapasy Mężczyzn 1 2 3 292 4 5 9 242 

26. żeglarstwo 4 7 11 521 0 0 0 0 

Sporty indywidualne Suma 69 84 153 13976 91 48 139 6961 
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Tab. Nr 14 

Trenerzy koordynatorzy poszczególnych sportów pracujący w 2016 roku. 

 

 

L.P. SPORT TRENER KOORDYNATOR 
KLASA 

TRENERSKA 

KLUB SPORTOWY/ZWIĄZEK 
SPORTOWY 

1. KIEROWNIK WYSZKOLENIA Dawid Gluza I WSS Poznań 

2. GIMNASTYKA TRAMPOLINA Andrzej Ślusarek I AZS AWF Poznań 

3. BADMINTON Marzena Świerczyńska II UKS Baranowo 

4. BOKS MĘŻCZYZN Sławomir Nowicki instruktor Sokół Piła 

5. GIMNASTYKA ARTYSTYCZNA Karolina Komarnicka II Energetyk Poznań 

6. JEŹDZIECTWO Agnieszka Adamczak instruktor Cwał Poznań 

7. JUDO KOBIET I MĘŻCZYZN Józef Jopek Instruktor UKS 3 Piła 

8. KAJAKARSTWO Piotr Wojciechowski II KS Energetyk Poznań 

9. KAJAKARSTWO Tadeusz Kasprzak I KS Posnania Poznań 

10. KOLARSTWO Robert Kierejewski II KLTC Konin 

11. KOLARSTWO Konrad Błaszczak instruktor KK Tarnovia Tarnowo Podg. 

12. KRĘGLARSTWO Jakub Majchrzak instruktor Wielkopolski Związek Kręglarski 

13. LEKKA ATLETYKA Justyna Ściepańczuk II Wielkopolski Związek L.A. 

14. ORIENTACJA SPORTOWA Alicja Hornik Instruktor WKS Grunwald Poznań  

15. PŁYWANIE Grzegorz Płóciniak I KS WARTA Poznań  

16. PŁYWANIE SYNCHRONICZNE Bożena Niewitecka I UKS Wanda Poznań 

17. PODNOSZENIE CIĘŻARÓW Marcin Lampe I Budowlani Nowy Tomyśl 

18. STRZELECTWO Przemysław Szemraj instruktor Dwór Grunwaldzki Poznań  

19. SZERMIERKA Włodzimierz Węcławek I AZS AWF Poznań 

20. SZERMIERKA Dariusz Nowinowski II KKSzerm. Konin 

21. TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Robert Sadurski I AZS OŚ. Poznań 

22. TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Waldemar Łakomy 01.01-30.06.2016 II AZS OŚ. Poznań 

23. TAEKWONDO OLIMPIJSKIE Andrzej Bartosiewicz 30.06-31.12.2016 II TKD Kórnik 

24. TENIS Kazimierz Piber II Wielkopolski Związek Tenisa 

25. TENIS STOŁOWY Tadeusz Nowak instruktor KS Stella Gniezno 

26. WIOŚLARSTWO Artur Filipek instruktor  KW 04 Poznań 

27. ZAPASY KLASYCZNE I SUMO Antoni Obrycki I KS Sobieski Poznań 

28. ZAPASY KOBIET  Andrzej Erbert II KS Sobieski Poznań 

29. ZAPASY WOLNE Remigiusz Mayer    instruktor Ceramik Krotoszyn 

30. ŻEGLARSTWO Sławomir Kaczmarek II JKW Poznań  

31. HOKEJ NA TRAWIE KOBIET Oriana Walasek instruktor Swarek Swarzędz 

32. HOKEJ NA TRAWIE MĘŻCZYZN Robert Grzeszczak Instruktor KS Grunwald Poznań  

33. KOSZYKÓWKA KOBIET Zbigniew Grześczyk I Wielkopolski Związek Koszykówki 

34. KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN Jacek Jóźwiak M Wielkopolski Związek Koszykówki 

35. PIŁKA NOŻNA KOBIET Roman Jaszczak I Medyk Konin 

36. PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN Ryszard Dorożała I Wielkopolski Związek Piłki Nożnej 

37. PIŁKA RĘCZNA KOBIET Aldona Hanyż II Wielkopolski Związek Piłki Ręcznej 
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38. PIŁKA RĘCZNA MĘŻCZYZN Marek Werle I Wielkopolski Związek Piłki Ręcznej 

39. PIŁKA SIATKOWA K i PLAŻOWA K Janusz Polaszek I Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej 

40. PIŁKA SIATKOWA M i PLAŻOWA M Janusz Polaszek I Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej 

41. RUGBY Bartosz Włodarek II KS Sparta Jarocin 

42. WZMS Rafał Gozdecki II WSS Poznań 

 

IX. Sport osób dorosłych 

 

Szkolenie sportowe 

 

W sportach indywidualnych  i w zespołowych grach sportowych seniorzy z naszego 

województwa byli szkoleni w systemie stacjonarnym oraz na zgrupowaniach klubowych. 

Niejednokrotnie Wielkopolskie kluby sportowe borykały i borykają się z trudnościami 

finansowymi w realizacji procesu szkoleniowego z najstarszą grupą sportowców, gdyż 

coraz ciężej jest pozyskać sponsorów i ludzi zainteresowanych dofinansowaniem szkolenia 

tych sportowców, którzy nie kwalifikują się do Kadr Narodowych swoich Związków 

Sportowych. 

Najlepsi zawodnicy, którzy osiągali najlepsze rezultaty w sporcie seniorskim podczas 

zawodów eliminacyjnych w swoich sportach bądź spełnili kryteria wynikowe, 

uczestniczyli w zgrupowaniach centralnych organizowanych przez PZS . 

W załączonych tabelach przedstawiamy osiągnięte wyniki wielkopolskich sportowców na 

Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata oraz Mistrzostwach Europy w 2016 roku. 

Tab. Nr. 15 

Igrzyska Olimpijskie 

L.p. Sport Imię i nazwisko Klub  Konkurencja Lokata 

1 BOKS M IGOR JAKUBOWSKI ZAGŁĘBIE KONIN 91KG 16-32 

2 KAJAKARSTWO MARTA WALCZYKIEWICZ KTW KALISZ K-1 200M 2 

3 KAJAKARSTWO TOMASZ KACZOR KS WARTA POZNAŃ C-1 1000M 8 

4 KAJAKARSTWO MARTA WALCZYKIEWICZ KTW KALISZ K-4 500M 9 

5 KAJAKARSTWO MICHAŁ KUDŁA KS POSNANIA POZNAŃ C-2 1000M 9 

6 KAJAKARSTWO EWELINA WOJNAROWSKA KS WARTA POZNAŃ K-1 500M 12 

7 LEKKA ATLETYKA PATRYCJA WYCISZKIEWICZ OŚ AZS POZNAŃ 4X400M 7 

8 LEKKA ATLETYKA JOANNA FIODOROW OŚ AZS POZNAŃ RZUT MŁOTEM 9 

9 LEKKA ATLETYKA ANNA JAGACIAK-MICHALSKA OŚ AZS POZNAŃ TRÓJSKOK 10 

10 LEKKA ATLETYKA MALWINA KOPRON OŚ AZS POZNAŃ RZUT MŁOTEM 15 

11 LEKKA ATLETYKA ŻANETA GLANC OŚ AZS POZNAŃ RZUT DYSKIEM 17 

12 LEKKA ATLETYKA PATRYCJA WYCISZKIEWICZ OŚ AZS POZNAŃ 400M 22 

13 LEKKA ATLETYKA MONIKA STEFANOWICZ WKS GRUNWALD POZNAŃ MARATON 23 
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14 LEKKA ATLETYKA HENRYK SZOST WKS GRUNWALD POZNAŃ MARATON DNF 

15 LEKKA ATLETYKA ŁUKASZ NOWAK OŚ AZS POZNAŃ CHÓD 20KM DQ 

16 PŁYWANIE KACPER MAJCHRZAK KS WARTA POZNAŃ 200 ST DOW  10 

17 PODNOSZENIE CIĘŻARÓW PATRYCJA PIECHOWIAK LKS BUDOWLANI CAŁUS NT DWUBÓJ OLIMPIJSKI DNF 

18 SZERMIERKA BOGNA JÓŹWIAK OŚ AZS POZNAŃ SZABLA 6 

19 SZERMIERKA HANNA ŁYCZBIŃSKA KU AZS UAM POZNAŃ FLORET K  15 

20 SZERMIERKA BOGNA JÓŹWIAK OŚ AZS POZNAŃ SZABLA 32 

21 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE KAROL ROBAK OŚ AZS POZNAŃ 68 KG 9 

22 TRIATHLON AGNIESZKA JERZYK KS 64-STO LESZNO TRIATHLON 22 

23 WIOŚLARSTWO WIKTOR CHABEL KS POSNANIA POZNAŃ 4X 4 

24 ZAPASY KOBIET MONIKA MICHALIK WKS GRUNWALD POZNAŃ ZAPASY KOBIET 3 

25 ZAPASY KOBIET IWONA MATKOWSKA WKS GRUNWALD POZNAŃ ZAPASY KOBIET 7 

26 ZAPASY KOBIET AGIESZKA KORDUS WIESZCZYK WKS GRUNWALD POZNAŃ ZAPASY KOBIET 16 

27 ZAPASY MĘŻCZYZN ROBERT BARAN LKS CERAMIK KROTOSZYN ZAPASY STYL WOLNY 11 

28 ZAPASY MĘŻCZYZN RADOSŁAW BARAN WKS GRUNWALD POZNAŃ ZAPASY STYL WOLNY 13 

 

Mistrzostwa Świata Seniorów 

L.p. Sport Imię i nazwisko Klub  Konkurencja Lokata 

1 KAJAKARSTWO PATRYK GLUZA AZS-AWF POZNAŃ C-2 MARATON 6 

2 KAJAKARSTWO SZYMON KOSTEŃSKI AZS-AWF POZNAŃ C-2 MARATON 6 

3 SUMO OLIWIA ROBAKOWSKA TAR KROTOSZYN 80 KG 3 

 

Mistrzostwa Europy Seniorów 

L.p. Sport Imię i nazwisko Klub  Konkurencja Lokata 

1 BADMINTON MATEUSZ ŚWIERCZYŃSKI  UKS "ORKAN" PRZEŹMIEROWO DRUŻYNA 5-8 

2 KAJAKARSTWO BARTOSZ STABNO KS POSNANIA POZNAŃ K-4 1000M 3 

3 KAJAKARSTWO JULIA LIS AZS-AWF POZNAŃ K-4 500M 5 

4 KAJAKARSTWO BARTOSZ STABNO KS POSNANIA POZNAŃ K-4 500M 6 

5 KAJAKARSTWO TOMASZ KACZOR KS WARTA POZNAŃ C-1 1000M 6 

6 KAJAKARSTWO VINCENT SŁOMIŃSKI KS STOMIL POZNAŃ C-1 500M 6 

7 KAJAKARSTWO MARCIN GRZYBOWSKI KS POSNANIA POZNAŃ C-2 500M 7 

8 KAJAKARSTWO MICHAŁ KUDŁA KS POSNANIA POZNAŃ C-2 1000M 7 

9 KAJAKARSTWO VINCENT SŁOMIŃSKI KS STOMIL POZNAŃ C-2 200M 8 

10 KOLARSTWO NIKOL PŁOSAJ UKS JEDYNKA KÓRNIK DRUŻYNA NA TORZE 2 

11 KOLARSTWO PATRYK RAJKOWSKI UKS JEDYNKA KÓRNIK KEIRIN 5 

12 KOLARSTWO DAWID CZUBAK KTK KALISZ DRUŻYNA NA TORZE 8 

13 LEKKA ATLETYKA ANNA JAGACIAK-MICHALSKA OŚ AZS POZNAŃ TRÓJSKOK 4 

14 LEKKA ATLETYKA PATRYCJA WYCISZKIEWICZ OŚ AZS POZNAŃ 4X400M 4 

15 LEKKA ATLETYKA ADAM PAWŁOWSKI OŚ AZS POZNAŃ 4X100 6 

16 LEKKA ATLETYKA GRZEGORZ ZIMNIEWICZ UKS ACHILLES LESZNO 4X100 6 

17 LEKKA ATLETYKA MALWINA KOPRON OŚ AZS POZNAŃ RZUT MŁOTEM 6 

18 PŁYWANIE KACPER MAJCHRZAK KS WARTA POZNAŃ 4X200 M ST DOW 4 

19 PŁYWANIE KACPER MAJCHRZAK KS WARTA POZNAŃ 200 ST DOW  6 

20 PODNOSZENIE CIĘŻARÓW PATRYCJA PIECHOWIAK LKS BUDOWLANI CAŁUS NT DWUBÓJ OLIMPIJSKI 5 
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21 SUMO MARINA ROZUM TAR KROTOSZYN 95 KG 3 

22 SUMO OLIWIA ROBAKOWSKA TAR KROTOSZYN 80 KG 3 

23 SUMO ARON ROZUM TAR KROTOSZYN 92 KG 7 

24 SUMO MATEUSZ KONIECZNY TAR KROTOSZYN 70 KG 7 

25 SUMO OLIWIA ROBAKOWSKA TAR KROTOSZYN OPEN 7 

26 SZERMIERKA KATARZYNA KĘDZIORA OŚ AZS POZNAŃ SZABLA 4 

27 SZERMIERKA HANNA ŁYCZBIŃSKA KU AZS UAM POZNAŃ FLORET K  5 

28 SZERMIERKA MARTYNA SYNORADZKA AZS-AWF POZNAŃ FLORET K  5 

29 SZERMIERKA BOGNA JÓŹWIAK OŚ AZS POZNAŃ SZABLA 6 

30 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE JAROSŁAW MECMAJER OŚ AZS POZNAŃ 63 KG 2 

31 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE ALEKSANDRA KOWALCZUK OŚ AZS POZNAŃ 73+ KG 5 

32 TAEKWONDO OLIMPIJSKIE KAROL ROBAK OŚ AZS POZNAŃ 68 KG 5 

33 WIOŚLARSTWO DAWID GRABOWSKI KS POSNANIA POZNAŃ 4X 7 

34 WIOŚLARSTWO WIKTOR CHABEL KS POSNANIA POZNAŃ 4X 7 

35 ZAPASY KLASYCZNE EDGAR BABAYAN SOBIESKI POZNAŃ 80 KG 2 

36 ZAPASY KLASYCZNE TADEUSZ MICHALIK SOBIESKI POZNAŃ 85 KG 3 

37 ZAPASY MĘŻCZYZN ROBERT BARAN LKS CERAMIK KROTOSZYN ZAPASY STYL WOLNY 2 

38 ZAPASY MĘŻCZYZN RADOSŁAW BARAN WKS GRUNWALD POZNAŃ ZAPASY STYL WOLNY 7 

 


